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معاون اول رئیس جمهور:
نباید اجازه دهیم فرهنگ 

شهادت به هیچ عنوان تضعیف 
شود

محمــد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور در 
اولین روز گرامیداشــت دهه فجر، در دیدار با 
جمعی از خانواده های شهدای هسته ای با بیان 

اینکه بازدارندگی دفاعی، اقتدار...

 رئیس مجلس: 
اقتصاد دولتی نمی تواند کشور 

را شکوفا کند
قالیبــاف، رئیس مجلس شــورای  محمدباقر 
اسلامی  در مراسم چهلمین روز شهادت سردار 
سید رضی موسوی، بیان کرد: در تشییع جنازه 
شهید ســلیمانی دیدیم که هم زمانی که یک 

قهرمان ملی بود همه مردم با هر...

رئیس جمهور:
آغاز کننده هیچ جنگی 

نخواهیم بود
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  در 
دور دوم سفر اســتانی هرمزگان  در اجتماع 
بزرگ مردم شهرستان میناب در شرق استان 
هرمــزگان گفــت: قدرت نظامــی جمهوری 

اسلامی ایران در منطقه تهدیدی...

صفحه 7

22

حضور

گذشت چهار دهه از عمر انقلاب ثابت کرد که جمهوری 
اســلامی ایران، فشــارها و تهاجمــات پی درپی نظامی 
و اقتصــادی را نه تنها بر نمی تابــد بلکه اجازه نمی دهد 
به شــخصیت، هویت و استقلال و اســلام کوچک ترین 

ضربه ای وارد شود.
از ســوی دیگــر نگاهی به تاریخ پر فراز و نشــیب ایران 
اسلامی، نشان می دهد که هیچ گاه حضور مردم به اندازه 
انقلاب اســلامی در تعیین سرنوشت کشورمان تا به این 
اندازه پررنگ  و تعیین کننده نبوده است. بنیانگذار انقلاب 
اسلامی ایران، حضرت امام)ره( نیز بنیان این انقلاب را بر 
حرکت و همراهی عموم مردم گذاشتند و با اعتقاد راسخ 
و به درســتی تصمیمات جمعی به صراحت اعلام کردند 
که میزان رأی ملت اســت، از این رو، می توان مدعی شد 
که مردمی ترین الگوی حکومتی را در جهان پایه گذاری 
کردند و یکی از رمزهای شکوه و عظمت جشن های دهه 
پیروزی انقلاب اســلامی و راهپیمایی بزرگ 22 بهمن، 

مردمی بودن آن است.
به گواهــی بســیاری از متفکرین و کارشناســان علوم 
سیاســی و اجتماعی، وقوع چنین انقلابی را بر اســاس 
داشته های نظام طاغوتی و حامیان قدرتمند خارجی اش، 
حتی محتمل هم نمی دانســتند، چه رسد به پیروزی و 
دوام آن. اکنون اما راه وقتی روشــن تر می شود که وقتی 
با نگاهی به چهار دهه گذشته انقلاب اسلامی و خصوصاً 
با عنایت به بیانیــه گام دوم انقلاب و رهنمودهای رهبر 
معظم انقلاب بتوانیم، نقاط قوت را تقویت و نقاط ضعف 

را برطرف کنیم.
امروز بر کسی پوشیده نیست بخش عمده عقب ماندگی 
کشــور از اهداف و شــعارهای انقلاب، نه بخاطر ماهیت 
نظام، بلکه حاصل مدیریــت غلط برخی مدیران و رجل 
سیاسی بوده است چراکه آنچنان که باید و شایسته است 
از ظرفیت ها اســتفاده نشده اســت با این همه دشمنی 
آشکار و پنهان اما، انقلاب در مسیر خود متوقف نشده و 
نخواهد شد. چنانکه رهبر حکیم انقلاب فرمودند: کشور 
در حال پیشرفت است و هیچ بن بست و مشکل برطرف 

نشدنی در حرکت رو به جلو ملت ایران وجود ندارد.« 

رئیس جمهور:
باید عادلانه تصمیم بگیریم، حتی اگر 

عده ای ناراحت شوند
ایسنا- سید ابراهیــم رئیســی، رئیس جمهور در جلسه 
شــورای اداری هرمزگان گفت: توقعی که امروز مردم از 
دولت و دســت اندرکاران کشــور دارند آن است که یک 
حرکت تحولی انجام شود. وی ادامه داد: توقع این است با 
توجه به ظرفیت هایی که در کشــور وجود دارد، مسائل و 
مشکلات زندگی مردم مثل ایجاد اشتغال، رشد اقتصادی 

و رونق تولید حل شوند. 
رئیس جمهور بیان کرد: همکاری و همدلی دستگاه های 
مختلف بــرای حل مشــکلات کشــور به عنــوان یک 
زیرســاخت فراهم شــده؛ بــا دعوا و اختلاف توســعه و 
پیشــرفت اتفاق نمی افتد، یکی از زیرساخت های توسعه  

یافتگی و پیشرفت همدلی و هماهنگی است.
رئیســی افزود: حفظ ســرمایه اجتماعی در گروی امید 
مردم به آینده اســت؛ این امید با تلاش و کار مســئولان 
ایجاد می شود نه با سخنرانی و پشت میز نشستن. رئیس 
جمهور همچنین گفت: تا زمانی که در استان ها مصوبات 
دور نخست سفر اســتانی انجام نشده و مشکلی برطرف 
نشود، برای سفر در دور دوم به استان سفر نمی کنم. اول 
کار انجام شــود بعد بازدید می شود. اقدام،  عمل و جهاد 
تبیین ســرمایه اجتماعی را افزون می کند، هر زمان که 
کاری انجام شد باید برای مردم توضیح داده شود. رئیسی 
تأکید کرد: امروز در جایگاهی هســتیم که باید به عدالت 
فکــر کرده، تصمیم بگیریم و به عدالت رفتار کنیم، حتی 

اگر عده ای ناراحت شوند. 

برداشت سیستمی از حساب 
بدهکاران مالیاتی مجاز شد

تســنیم- چندی قبل رســیدگی به بخش اول لایحه 
بودجه 1403 در مجلس شورای اسلامی به پایان رسیده 
و بعد از برگزاری انتخابات بررســی بخش دوم بودجه در 
مجلس اغاز می شــود. یکی از نکات جالب توجه  بند ث 
تبصره شــش لایحه بودجه سال 1403  است که در آن 
آمده؛ بــه منظور جلوگیری از فــرار مالیاتی و وصول به 
 موقع درآمدهــای مالیاتی با رعایت فصل 9 باب 4 قانون 
مالیات مســتقیم، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
مکلف اســت حسب درخواست ســامانه ای سازمان امور 
مالیاتی کشــور، نســبت به مســدود کردن حســاب یا 
حســاب های بدهکاران مالیاتی به میــزان بدهی قطعی 
بــه صــورت سامانه ای)سیســتمی( و برخط بر اســاس 
ســامانه های موجــود اقــدام کند. بانک ها و مؤسســات 
اعتباری مکلفند وجوه مســدود شــده را حداکثر ظرف 
پنج روز پس از مسدودی به حساب سازمان امور مالیاتی 
کشــور واریز نمایند. بانک مرکزی، بانک ها و موسســات 
اعتباری حســب مــورد در صورت تخلــف از اجرای این 
حکم با مودی مســئولیت تضامنی دارنــد. در نهایت در 
روز چهــارم بررســی نماینــدگان دور یازدهم مجلس با 
تصویب بند ث تبصره 6 لایحه بودجه 1403کل کشــور 
در بخش هزینه ای، بانک مرکزی را مکلف کردند تا حسب 
درخواست سازمان امور مالیاتی کشور، نسبت به مسدود 
کردن حســاب یا حساب های بدهکاران مالیاتی به میزان 

بدهی قطعی اقدام کند.

کارگروه رفع ناترازی انرژی در وزارت 
نفت تشکیل شد

ایرنا- کارگروه تخصصی رفع ناتــرازی انرژی در وزارت 
نفت با دســتور وزیر نفت تشــکیل شــد. پیرو دســتور 
رئیس جمهور در نشســت روز چهارشنبه هیئت دولت به 
وزارتخانه های نفت و نیرو مبنی بر تشــکیل کارگروه رفع 
ناترازی انــرژی و ارائه برنامه هــای مربوطه، جواد اوجی، 
وزیر نفــت با صدور دســتوری ضمن تشــکیل کارگروه 
تخصصــی، شــرکت های تابعه و معاونت های ســتادی را 
موظف به جمع بندی پیشــنهادهای رفــع ناترازی انرژی 
و ارائه برنامه عملیاتی کرد. بر این اســاس، شــرکت های 
تابعه و معاونت های ســتادی موظف شــدند ضمن نهایی 
کردن پیشــنهادها و برنامه های طراحی شــده برای رفع 
ناترازی در بخش های مختلف، این پیشنهادها و برنامه ها 
را برای جمع بندی و طراحی برنامه های نهایی به کارگروه 

تخصصی رفع ناترازی انرژی ارائه کنند.
بر اساس این گزارش، دولت سیزدهم از ابتدای آغاز به کار 
با ناترازی در حوزه گاز به دلیل ســرمایه گذاری ناکافی در 
این بخش روبه رو بود که برای حداقل کردن تاثیرات این 
ناترازی که در ســال 99 حتی به خاموشی های گسترده 
در بخش خانگی نیز منجر شده بود، برنامه ها و طرح های 
متعــددی را عملیاتی کرد. با ایــن وجود، جهش مصرف 
انرژی در کشــور در بخش های مختلف، باعث ادامه یافتن 

موضوع ناترازی شده است.

ارائه طرح ساماندهی قراردادهای 
موقت کارگران به مجلس

تسنیم- از زمان رواج قراردادهای کوتاه مدت در کارهای 
با ماهیت مســتمر زمینه برخی سوء استفاده ها از قانون به 
وجود آمد و موجب لطمه به امنیت شــغلی کارگران شد؛ 
علی حسین رعیتی فرد ، معاون روابط کار وزیر تعاون،کار 
و رفــاه اجتماعی  اخیراً از ارســال اصلاحیه قانون کار به 
مجلس در آینده نزدیک خبر داده و گفته که لایحه اصلاح 
قانون کار در کمیســیون های دولت مراحل نهایی را طی 
می کند و به زودی بــه مجلس می رود تا تبدیل به قانون 
شــود. معاون وزیرکار  حداقل عیدی امســال هر کارگر 
106میلیون ریال دانســت و گفت: حداقل میزان حقوق 
عیدی یا پاداش امسال هر کارگر باید 2تا سه برابر حداقل 
حقوق به میزان 106میلیون ریال )10میلیون و 600هزار 
تومان( باشــد. وی افزود: کارگران طبق قانون باید 2برابر 
تا سه برابر حداقل حقوق امسال خود را به صورت عیدی 
دریافت کنند و حداقل حقوق ماهانه هر کارگر در ســال 
1402به میزان 53میلیون ریال بوده اســت. رعیتی فرد 
اضافه کرد: بر این اســاس باید حداقــل عیدی هر کارگر 
106میلیون ریال و حداکثر 159میلیون ریال باشــد که 
بسته به عملکرد و بهره وری هر کارگر قابل افزایش است.
معاون وزیــر کار در خصوص اصــلاح قراردادهای موقت 
کارگری گفت: پیشــنهاد اصلاح مــوادی از قانون کار از 
جمله ســاماندهی قراردادهای موقت کارگــران به ویژه 
کســانی که در کارهای مستمر فعالیت داشته و بیشتر از 
پنج سال سنوات خدمتی داشــته باشند به مجلس ارایه 
شــده اســت. رعیتی افزود: گمان نمی کنم تصویب این 
موضوع در این دوره از مجلس انجام شود و به دوره بعدی 

کشیده خواهد شد.

فارس- سید محمدتقی شــاه چراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور در 
همایش اقشــار سفیران مشــارکت حداکثری با اشاره به حوادث غزه 
گفت: هر چند مظهر درگیری دشمن با انقلاب اسلامی از مرزها دورتر 
شــده و به لبنان و غزه کشــیده شده اســت، اما این تقابل جمهوری 
اسلامی با نظام اســتکباری نیست، بلکه تقابل انقلاب اسلامی با ظلم 
است، امروز شاهد کشــته شدن هزاران نفر از زنان و کودکان در غزه 
هستیم، چون ملتی بر استقلال و آزادی خود اصرار دارند، مانند کاری 

که ملت ما در 22 بهمن انجام داد.
معــاون سیاســی وزارت کشــور گفت: بــا وجود اینکه دشــمن در 
جبهه هــای مختلف امنیتــی، فرهنگی و حتی درمــان ورود کرده و 
حاضر به تحویل داروهای بیماران صعب العلاج نیست، باید بگویم تنها 
چیزی که باعث  شــده عزت و ســر بلندی اتفاق بیفتد مردم بوده اند، 
اگر قرار اســت اینجا کســی شرمنده باشد ما مســئولان هستیم که 
 به وظیفه خود عمل نکرده ایم وگرنه مردم ایران همیشــه ســربلند و 

پای کار هستند.
شــاهچراغی بیان کرد: انقلاب اســلامی در دهه فجــر به برکت امام 
خمینی پا می گیرد و مردم با دســت خالی به میدان می آید امروز هم 

رهبری قائمه این حرکت است.

رئیس ســتاد انتخابات کشــور با اشــاره بــه اینکه امــروز میدانی 
فراهم شــده که به گذشــته پر افتخار خود بپردازیم و این گذشــته 
را نگهداریــم، گفت: مــا باید در مهم ترین رویداد ســال جاری یعنی 
 انتخابــات در صحنه اعلام حضور کنیم آن همه با همه ســختی ها و 

شرایط معیشتی.
رئیس ســتاد انتخابات کشور با اشاره به چهار راهبرد رهبری مبنی بر 
سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت، گفت: امروز ظرفیتی فراهم شده تا 
از همه گروه ها، طوایف، گرایش های سیاسی، و سنین و جنسیت های 
مختلف حضور یابند، ما هم به عنوان ســتاد انتخابات کشــور تلاش 

می کنیم برای اجرای بهتر.
هر نوع حمایتی ممنوع

شاهچراغی تأکید کرد: خط قرمز ما ورود به حمایت )از سوی دولت از 
افراد( در انتخابات است، ما این حمایت را خلاف شرع می دانیم. وقتی 

رهبری می گوید ممنوع یعنی هر حمایتی ممنوع است.
وی با بیان اینکه تشــخیص مردم برای ما محترم اســت، گفت: برای 
ما در جایگاه مجری انتخابات فرقی نمی کند چه کســی انتخاب شود، 
اما از جایگاه مجری مهم این اســت که مردم چه کســی را بپذیرند و 
اکثریت آرا را کســب کرده باشند، حالا اینکه وابسته به هر گروه، سن 

و یــا هر طایفه ای تفاوتی ندارد، مهم این اســت که مردم رأی بدهند 
و این قطعی است.

مردم حماسه می آفرینند
شــاهچراغی خاطرنشــان کرد: اما آنچه کــه می توانــد ذائقه مردم 
را شــیرین کند همراهــی، همدلــی و هماهنگی برای یــک اتفاق 
بزرگ اســت، تبلیغــات انتخاباتی برابر مــر قانون مشــکلی ندارد، 
امــا تخریــب، درگیری و دعــوا ممنوع اســت، مجلــس جای حل 
مشــکلات کشــور اســت، بنابراین داوطلبان می توانند ایده و راهکار 
بدهد و این مطلوب اســت، گله مندی و مشــکلاتی کــه وجود دارد 
 به حق هم اســت اما قرار نیســت به خاطر یک مشــکل با صندوق

رای قهر کنیم.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه اتفاقات خوبی هم در این 
استان ظرف دو سال گذشته افتاده است، گفت: ۸00 کیلومتر آسفالت 
و روسازی، برقرسانی و آب رسانی به روستاها بخشی از کارهای انجام 

شده است.
شاه چراغی با تأکید بر اینکه جهت گیری دولت در خدمت رسانی است، 
خاطرنشــان کرد: انشاءا... مردمی که در مشــارکت همیشه پای کار 

بوده اند در این انتخابات هم حماسه می آفرینند. 

تســنیم- صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود از 
وضعیت اقتصادی جهان که تحت عنوان گزارش چشم انداز اقتصادی 
جهان منتشــر شده رشد اقتصادی ایران در سال 2023 را 5/4 درصد 

اعلام کرده است. 
رشــد 5/4 درصدی اقتصاد ایران در سال 2023 طی سال های اخیر 
بی سابقه بوده و بهترین عملکرد اقتصاد ایران از زمان خروج آمریکا در 
سال 201۸ و اجرای سیاست فشار حداکثری از سوی کاخ سفید بوده 
است. بر اســاس این گزارش ایران در میان 30 اقتصاد برتر دنیا پس 
از هند بیشــترین رشد اقتصادی در ســال 2023 را داشته است. این 

30 اقتصــاد که مجموعا ۸3 درصد از تولید ناخالص داخلی دنیا را به 
خود اختصاص داده اند شامل اقتصادهای توسعه یافته ای مثل آمریکا 
و آلمان و کشورهای در حال توسعه ای مثل ایران، ترکیه، کره جنوبی 
و چین هســتند. در میان این اقتصادها، هند با رشد 6/7 درصدی در 
سال 2023 مواجه شده که بیشتر از هر کشور دیگر بوده است. پس از 
هند، ایران با رشــد 5/4 درصدی دررتبه دوم این کشورها از نظر رشد 
اقتصادی قرار گرفته است.  فیلیپین با رشد 5/3 درصدی پس از ایران 

در رتبه سوم قرار گرفته است.
درمیان این کشــورها، آرژانتین و عربستان، آلمان و پاکستان با رکود 
اقتصادی و رشــد منفی مواجه شــده انــد. اقتصادهــای آرژانتین و 

عربستان منفی 1/1 درصد رشد داشته است. آلمان نیز با رشد منفی 
0/3 درصدی و پاکستان با رشد منفی 0/2 درصدی مواجه شده اند.

رشــد اقتصادی برخی کشورهای دیگر عبارت اســت از: برزیل 3/1 
درصد، کانادا 1/1 درصد، مصر 3/۸ درصد، فرانســه 0/۸ درصد، ژاپن 
1/9 درصــد، کره جنوبی 1/4 درصــد، نیجریه 2/۸ درصد، هلند 0/2 
درصد، روســیه 3 درصــد، تایلند 2/5 درصد،  آمریــکا 2/5 درصد و 

انگلیس 0/5 درصد.
صنــدوق بین المللی پول در این گزارش رشــد 3/7 درصدی را برای 
اقتصاد ایران طی سال 2024 و رشد 2/3 درصدی را برای سال 2025 

پیش بینی کرده است.

هر نوع حمایت دولتی از کاندیداها ممنوع و خط قرمز دولت است

رتبه دوم ایران در میان ۳۰ اقتصاد بزرگ دنیا از نظر میزان رشد

ایرنا- وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای از شناســایی ده ها جاســوس و 
عناصر تروریست وابسته به رژیم نژادپرست صهیونیست در 2۸ کشور 

جهان و در سه قاره  آسیا، آفریقا و اروپا خبر داد.
وزارت اطلاعات جمهوری اســلامی ایران روز گذشــته در اطلاعیه ای 
اعــلام کرد: در آســتانه ی چهل  و پنجمین ســالگرد پیروزی انقلاب 
شــکوهمند اســلامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی )ره( و با 
عرض تبریک و تهنیت به مناســبت فرا رسیدن دهه  خجسته ی فجر 
انقلاب اســلامی، به استحضار ملت عظیم الشأن ایران می رساند که در 
بزرگ ترین عملیات ترکیبی اطلاعاتی و ضداطلاعاتی علیه سازمان های 
جاسوســی و امنیتــی رژیم اشــغالگر قدس، مجموعــه ی بی نظیر و 
بی سابقه ای از اطلاعات آن سرویس ها به دست آمد و بلافاصله بررسی 

و بهره برداری از آن ها آغاز شد.
وزارت اطلاعات اضافه کرد: سلسله عملیات متهوّرانه ی سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در قالب مجموعه کنش های اطلاعاتی - ضداطلاعاتی، 
آفنــدی - پدافنــدی و بهره گیری از شــیوه های متنــوع جمع آوری 

اطلاعات، منجر به حصول اطلاعات حساســی از سرویس های دشمن 
صهیونیست شــد. علاوه بر یافته های اطلاعاتی و امنیتی، دستیابی به 
اطلاعات ویژه ی مرتبط با برخی از مهمترین تأسیسات پنهان نظامی، 
کارخانجات تسلیحاتی و صنایع اســتراتژیک غیرنظامی رژیم غاصب 
صهیونیســت نیز از جمله دستاوردهای سلسله عملیات بزرگ و چند 

مرحله ای این وزارت خانه می باشد.
این اطلاعیه افزود: بدیهی اســت که آشکارســازی جزییات اطلاعات 
حاصله، مشــمول قواعد مختلف حفاظتی و صیانتی، به ویژه پیرامون 
عوامل انســانی دخیل در این پروژه، در داخل و خارج از سرزمین های 
اشــغالی می باشــد. علاوه بر آن، حجم قابل توجهی از یافته ها، امکان 
بهره برداری هــای اطلاعاتی و عملیاتی دارند کــه این ملاحظه نیز در 

تصمیم گیری پیرامون اطلاعات موجود، تعیین کننده خواهد بود.
وزارت اطلاعــات تصریح کرد: اینــک با دعایی متضرعانــه به درگاه 
الهــی برای پیروزی نهایــی مدافعین قهرمان فلســطین که عملیات 
عظیــم و تاریخی »طوفــان الاقصی« را رقم زدنــد و ضربات »ترمیم 
ناپذیر« نظامی و اطلاعاتــی را بر رژیم محتضر وارد کردند، به اجمال 
اعلام می شــود که یکــی از دســتاوردهای بزرگ پــروژه ی ترکیبی 
یاد شــده، شناسایی ده ها جاســوس و عناصر تروریســت وابسته به 
 رژیم نژادپرســت صهیونیســت در 2۸ کشــور جهان و در سه قاره ی 

آسیا، آفریقا و اروپا بوده است. 

وزارت اطلاعات: 

جاسوس های موساد در 2۸ کشور شناسایی شدند

در گام نخست آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهرداری شیراز در دهه فجر صورت گرفت؛

امیدآفرینی با انقلاب عمرانی
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سخنگوومسئولروابطعمومیکلسپاه:
شهدا الگو های دست یافتنی جوانان هستند

فارس- ســردار رمضان شریف، 
سخنگو و مسئول روابط عمومی 
کل ســپاه پاســداران انقــاب 
اسامی در مراسم ۱۲ بهمن که 
در شــهر مسجدسلیمان برگزار 
شــد، گفــت: در روز ۱۲ بهمن 
اولین روز از دهــه فجر توفیق 
در مسجد سلیمان  کردیم  پیدا 
و در یــادواره یک هــزار  و ۲۰۰ 

شهید این شهر حضور یابیم.
وی افزود: روشــن است آنچه انقاب ما را بیمه کرده، تدوام داده و تضمین 
می کند، پاسداری از آرمانی است که شهیدان برای آن به شهادت رسیدند.

راه سعادت کشور ما پيمودن راه شهداست
ســردار شــریف با بیان اینکه یادواره شــهدا فرصتی را فراهم می کند تا با 
مکتب امام حســین )ع( بیشتر آشنا شــویم، تأکید کرد: اگر ما شهیدان را 
به درســتی به جامعه معرفی کنیم، الگو های دســت یافتنی برای جوانانی 
هســتند که آن دوران حضور نداشتند . راه ســعادت کشور ما پیمودن راه 
شهداســت، چون شــهدا اصلی ترین سرمایه خودشــان که جانشان بود را 
تقدیم کردند و کسی که جانش را فدا کند دارای آرمان های بلندی است.

وی ادامــه داد: اگر ایــن آرمان ها را امتداد دهیم، آینده کشــور ما و امت 
اســامی و آینده مردمان این سرزمین ســعادت مندی است و روز به روز 
بهتر خواهد شد. سخنگوی سپاه پاسداران همچنین یادآور شد: بدون شک 
راهی که در ۴۵ ســال گذشته پیمودیم راهی پر افتخار و پیروزی هایی که 

داشتیم، افتخار آفرین است.
ســردار شــریف با اشــاره به اینکه آنچه در گام نخســت انقاب پیمودیم، 
بسیار مستحکم اســت و گام دوم را بر ستون ها و پایه های گام اول استوار 
می کنیم، اظهار کرد: به همت جوانان تیز هوش این ملت این راه را امتداد 
 می دهیــم و کشــورمان را به عنوان کشــور الهام بخــش و نمونه در دنیا 

معرفی خواهیم کرد.

رئیسستادانتخاباتکشورخبرداد:
تأیيد صلاحيت بيش از 1۳ هزار داوطلب

 انتخابات مجلس در کشور
ايســنا- ســید محمــد تقی 
ســتاد  رئیــس  شــاهچراغی، 
انتخابات و معاون سیاسی وزیر 
ستاد  نشست  پایان  در  کشــور 
انتخابات خوزستان گفت: امروز 
آخرین اقدامــات برای برگزاری 
انتخابــات در خوزســتان مورد 
بررسی قرار گرفت. خوشبختانه 
و  اســتان  انتخابــات  ســتاد 
شهرستان ها، هیئت های اجرایی 

و نظارت و مجموعه دست اندرکاران برگزاری انتخابات با مدیریت استاندار 
محترم شــرایط خوبی مهیا کرده اند و خوزستان در مجموع آمادگی خوبی 

برای برگزاری انتخابات دارد.  
وی افزود: از جمله موضوعات جدید در قانون انتخابات، ســامانه شــفافیت 
اســت که برابر قانون داوطلبان نمایندگی می بایست از تاریخ ۱۹ بهمن ماه 

با ورود به سامانه نسبت به تکمیل داده های درخواستی اقدام کنند.  
رئیس ستاد انتخابات کشــور ادامه داد: موضوع دیگر تغییر حوزه انتخابیه 
نامزدها است که افراد متقاضی می توانند از ۱۹ بهمن ماه درخواست تغییر 
حوزه انتخابیه خود را ثبت کنند که این درخواســت توســط هیئت نظارت 

مورد بررسی قرار می گیرد.  
شــاهچراغی اظهار داشت: بر اساس بررسی ها و اعام افراد تأیید صاحیت 
شــده می توان گفت که از همه احــزاب قانونی، اقوام، مذاهب و اقلیت های 
دینی رســمی کشور نیز داوطلب تأیید شــده داریم و این امر نوید دهنده 

افزایش مشارکت در انتخابات است.  
رئیس ســتاد انتخابات کشــور تصریح کرد: تا این لحظه ۱۳ هزار و ۲۶۷ 
داوطلب برای انتخابات مجلس شــورای اســامی تأیید صاحیت شده اند 
که این رقم با توجه به تداوم بررســی اعتراضات داوطلبان از سوی شورای 

محترم نگهبان احتمالاً افزایش خواهد یافت.

رئیسجمهور:

آغاز کننده هيچ جنگی نخواهيم بود
ايرنا- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  
در دور دوم ســفر اســتانی هرمزگان  در اجتماع 
بزرگ مردم شهرســتان میناب در شــرق استان 
هرمزگان گفت: قدرت نظامی جمهوری اسامی 
ایــران در منطقه تهدیدی برای هیچ کشــوری 
نیست، بلکه قدرت ما امنیت ساز است و کشورهای 
منطقــه می توانند به این قدرت اتــکا کنند، ابزار 
نظامی بخشــی از توان نظامی ماســت و اساس 

قدرت این نظام نیروی برتر ایمان است.
  اگر کشوری بخواهد قلدری کند جمهوری 

اسلامی جواب پشيمان کننده ای خواهد داد
وی یادآور شــد: در گذشته هرگاه می خواستند با 
ایران اسامی سخن بگویند، مانند دیگر کشورها با 
زبان تهدید صحبت می کردند و می گفتند گزینه 
نظامی روی میز اســت، اکنون دیگر این حرف ها 
شــنیده نمی شــود، حتی می گویند قصد هیچ 

درگیری با جمهوری اسامی ایران را نداریم.
رئیس جمهــور ادامه داد: این قدرت مردم متدین 
همیشه در صحنه و قدرت نیروهای حماسه ساز و 
نیروهای مسلح  کشور است؛ اگر کشوری بخواهد 
قلدری بکند جمهوری اســامی جواب محکم و 

پشیمان کننده ای خواهد داد.
وی بیان کرد که امروز توان دفاعی ایران  ســبب 
شــده تا کشــور قدرت بازدارندگی داشته باشد. 
از نمایشــگاه نوآوری های نیروی دریایی ســپاه 
دیدن کردم؛ بســیاری از این نوآوری ها، کارهای 
ارزشــمندی بود که هرگز دشمن باور نمی کند، 

این نوآوری ها به دســت توانمند نیروهای زبده و 
کارشناسان ما انجام شده اســت. آیت ا... رئیسی 
اظهار کرد: این کارها علم پایه و فناوری پایه و با 
هدف بالا بردن بنیه دفاعی کشور و ایجاد امنیت 

در هوا و دریا و زمین انجام شده است.
  قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه 

تهدیدی برای هيچ کشوری نبوده و نيست
رئیس جمهــور تأکید کــرد که قــدرت نظامی 
جمهوری اسامی در منطقه تهدیدی برای هیچ 
کشوری نبوده و نیست؛ بلکه این قدرت نظامی ما 
در منطقه امنیت ســاز است و کشور های منطقه 
می توانند به این قدرت اتــکا و به توان جمهوری 
اســامی ایران در منطقه اعتماد کنند. وی ادامه 
داد: ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ایران است؛ 

آنچه که این قدرت را شکل می دهد، قدرت ایمان 
و ایستادگی در برابر دشمن است، همان نسخه ای 
که امروز در غزه شــاهد هستیم؛ مگر غزه نیروی 
هوایی و دریایی و تجهیزات کافی در نیروی زمینی 
دارد؟ نیروی مقاومت آنچه دارد قدرت ایمان است.

  همچنان نياز به کار جهادی و تحول داریم
رئیس جمهــور در ادامه به مســائل و مزیت های 
اســتان هرمزگان اشــاره کرد و گفت که چهره 
بسیاری از شــهرهای هرمزگان به برکت انقاب 
اســامی و تاش پیشینیان و کمک مردم تغییر 
کرده و کارهای زیادی انجام شــده اســت؛ اما به 
دلیل برخی مشکات همچنان نیاز به کار جهادی 

و تحول داریم.
آیت ا... رئیسی افزود: آنچه مورد انتظار رهبر انقاب 

و مردم انقابی اســت آن است که همه نیروها و 
دست اندرکاران کوشش کنند تا مشکات از پیش 
پای مردم برداشته شــود. وی تأکید کرد: یقین 
داریم بــرکات و عنایت الهی هــم وقتی مردم با 
اخاص حرکت کنند، شامل حال آنها خواهد شد.

رئیس جمهور یادآور شد: دنبال آنیم تا آنچه رهبر 
معظم انقاب درباره رشــد تولید فرمودند، تحقق 
یابد؛ کشاورز مینابی بداند در زمین کشاورزی اش 
تاش کند محصول خود را افزایش دهد تا بتوانیم 
آن را صــادر کنیم، همین کار این کشــاورز در 
راستای رونق  تولید و جهش اقتصاد کشور است.

  ما تصميم گرفته ایم هم رشد توليد و هم رشد 
اقتصادی داشته باشيم

وی اظهــار کــرد: امــروز دشــمن نمی خواهد 
جمهوری اســامی ایران رشــد اقتصادی داشته 
باشــد، اما ما تصمیم گرفته ایم هم رشد تولید و 
هم رشــد اقتصادی داشته باشیم. آیت ا... رئیسی 
در ادامــه گفت که اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان 
برای بیمارســتان ۳۶۰ تخت خوابی این شــهر از 
برنامه های دولت است؛ ۱۵۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل آبرســانی میناب به بنــدر عباس و ۱۵۰ 
میلیــارد تومان دیگر برای تکمیل ســد میناب، 
۱۷۰ میلیارد برای آبیاری و زهکشــی چهار هزار 
هکتار دشــت میناب، ۲۰ میلیــارد تومان برای 
تکمیل مجتمع فرهنگی میناب از اعتبارهای این 
سفر است. وی بیان کرد: تکمیل خوابگاه دختران 
میناب و تکمیل آموزشکده فنی و حرفه ای از دیگر 

مصوبات و برنامه های این سفر است.
  آمار بيکاری در هرمزگان کاهشی بوده است

رئیس جمهــور با اعــام اینکه آمــار بیکاری در 
هرمزگان کاهشــی بوده اســت، گفــت: موضوع 
بســیار مهم صنایــع تبدیلی به ویــژه در حوزه 
کشاورزی اســت در فاصله دو سفر استانی دولت 
به هرمزگان کارهای بسیار خوبی انجام شده است 
با صنایع تبدیلی، محصول کشــاورزی استان از 
بین نمی رود و با تبدیــل آن، ارزش افزوده برای 
کشاورزان ایجاد می شود. وی تأکید کرد که مسئله 
کشاورزی برای ما مهم و مورد توجه دولت است؛ 
 پیگیری صنایع تبدیلی در این مدت رشد خوبی 
داشــته اســت. آمار بیکاری در استان هرمزگان 
کاهش چشمگیر یافته اســت اما این موضوع باز 
هم محل توجه ماســت به ویژه در این استان که 
ظرفیت بالایی برای اشتغال دارد. آیت ا... رئیسی 
در ادامه به آغاز فجر انقاب اسامی اشاره کرد و 
گفت که آنچه دهه فجر انقاب اسامی می خواهد 
به ما نوید دهد، امید به آینده و بهبود شرایط است 
و آنچه دشمن می خواهد القا کند یأس و نا امیدی 

است.
  ادارات و سازمان ها هيچ مانعی را نباید به 

رسميت بشناسند
وی تأکید کرد: به هیچ عنوان ادارات و سازمان ها 
هیچ مانعی را نباید به رسمیت بشناسند و باید با 
حرکت تحولی و کار جهادی مشــکات مردم را 

حل کنند.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی  در مراسم 
چهلمین روز شــهادت سردار سید رضی موسوی، بیان کرد: 
در تشییع جنازه شهید سلیمانی دیدیم که هم زمانی که یک 
قهرمــان ملی بود همه مردم با هر ســلیقه ای و با هر نگاهی 
ســر تعظیم در مقابل شهید ســلیمانی فرود آوردند. همین 
قهرمــان ملی، یک قهرمان در امت اســامی  هم بود. امروز 
امت اسام به شهید سلیمانی افتخار کرده و در برابر آن سر 

تعظیم فرود می آورد.
  انقلاب اسلامی  بر پایه مردم و ارزش های الهی استوار است

وی اظهار کرد: امروز همــه آزادی خواهان دنیا و آنهایی که 
بویی از انســانیت بردند در دفاع از فلسطین چگونه برخاسته 
و چگونه برای نام شــهید ســلیمانی احترام قائل اند. انقاب 
اســامی  بر پایه مردم و ارزش های الهی استوار است. هر دو 
این ها مورد توجه و اساس بوده است. گاهی اوقات می بینیم 
که برخی ها فهمیــده یا نفهمیده، مخصوصــاً در حوزه های 
اجتماعی یا حوزه های سیاســی جامعه را به ســمت یک دو 
قطبی پیش می برند. رئیس مجلس شــورای اســامی  ادامه 
داد: جامعه را در مســیری قرار می دهند که بین این دو یکی 
را انتخاب کنیم، هرگز این مسیر انقاب نیست. مسیر انقاب 
هم مردم اســت و هم ارزش های الهی است. این درس را ما 
از امامین انقاب گرفته ایم. امروز دلدادگان به انقاب و ایران 

عزیز باید بدانند که مسیر موفقیت این هست.
وی در ادامه تأکید کــرد: امام خمینی)ره( این انقاب را در 
سخت ترین شرایط استبدادی و استکباری در دنیا پایه گذاری 
کرد و منجر به پیروزی آن شــد. یکی از برکات انقاب این 
بود که جامعه ما که تا پیش از آن منفعل بود، همبســتگی 
و اهتمــام ملی در آن نبود و تأثیرگــذاری و نقش مردم در 
اداره کشور وجود نداشــت، با تدبیر امام)ره( حرکتی عظیم 

رقم خورد و این فرصت فراهم شــد که جامعه ای منســجم 
در ســایه اسام و تأثیرگذار شکل بگیرد و مردم بر سرنوشت 
خود حاکم شــوند که همه  این ها به برکت امام)ره( و شهدا 
بــود و نباید تحت هیچ شــرایطی این نعمت و میراث بزرگ 

را از یاد ببریم
  طوفان الاقصی توانســت همه اعتبار و دکترین نظامی  و 

گذشته و آینده رژیم صهيونيستی  را  فرو بریزد
وی در ادامه با اشــاره به عملیات طوفان الاقصی که از سوی  
نیروهــای جبهه مقاومت رقم خورد، گفت: خیانت شــورای 
امنیت در ۷۵ سال پیش باعث شد نطفه نامشروع انگلیسی ها 
تحت عنوان رژیم صهیونیستی بنا نهاده شود که دیدیم همه 
ناامنی ها و تخریب ها در منطقه آغاز شد؛ اما طی این ۷۵ سال 
هیچگاه چنین حمله ای علیه اسرائیلی ها نشده بود. عملیات 
طوفان الاقصی توســط تعداد محــدودی از رزمندگان جبهه 
مقاومت رقم خورد در حالی که غرب تاش می کرد با ایجاد 
اختاف میان شــیعه و ســنی آنها را تضعیف کند اما چنین 
نشــد و دیدیم چگونه پیروز شدند. وی افزود: آنها توانستند 
بــا ایثارگری ضربه هولناکی به اســرائیل وارد کنند که همه 
 اعتبــار و دکترین نظامی  و گذشــته و آینده آنها  فرو بریزد.

مکتب امام )ره( یک مکتب متوازن در عقلانيت، معنویت   
و عدالت است

وی در ادامه با اشاره به اینکه امام )ره( به فرموده رهبر معظم 
انقاب محور تحول بودند و هر تحولی که در گام دوم انقاب 
صورت گرفت بر همان مدار بود و باید ایشــان را الگوی آن 
بدانیــم، بیان کرد: مکتب امام )ره( یــک مکتب متوازن در 
عقانیت، معنویت و عدالت اســت و حاج قاســم که تربیت 
شــده  این مکتب است، بر مبنای اصول و مبانی که به صورت 
مستقیم از سوی مقام معظم رهبری هدایت می شد، توانست 

موفقیت های جبهه مقاومت را رقم بزند.
وی افــزود: این مجالس ذکر و یاد شــهدا یک مجلس تذکر 
و یادآوری برای یکایک ما به خصوص مســئولان اســت که 
بدانیم نباید یک لحظه از نام و یاد و مسیر شهدا غفلت کنیم؛ 
شــهدایی که جز خدمت به مردم دغدغه ای نداشتند و برای 
دفاع از اســام و حفظ امنیت مردم و دفاع از ایران عزیز در 
هر صحنه ای حضور داشتند و تا پای جان به صورت آگاهانه، 

شجاعانه و مجاهدانه جان خود را تقدیم کردند.
قالیبــاف در ادامه بیان کرد: این مجالس، مجالس ذکر و یاد 
شهداســت تا موضوعات دیگر ما را از مســیر اصلی باز ندارد 
و در همین مســیر حرکت کنیم و امام ما مبانی این حرکت 
و مکتــب را بر توجه و ایمان بــه مردم و ارزش های الهی بنا 
گذاشتند. به هیمن دلیل است که انقاب اسامی  بر پایه دو 

رکن مردم و ارزش های الهی بنا نهاده شده است.
  پيروزی های دوران دفاع مقدس، همه از زمانی بود که 

پای مردم به جبهه باز شد
وی در ادامه با بیان اینکه هرگاه به هر دلیلی از مردم غفلت 
کــرده و میدان را برای حضور مردم آماده نکردیم، موفق هم 
نبوده ایــم، گفت: پیروزی های دوران دفــاع مقدس، همه از 
زمانی بود که بنی صدر عزل شــد و فرار کرد و پای مردم به 
جبهه به عنوان بسیج باز شد و از آن لحظه بود که پیروزی ها 
برای جبهه اســام رقم خورد، که  این اتفاقات باید در حوزه 

مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی نیز رخ دهد.
  مردم نقش جدی و اساسی را ایفا می کنند

وی افزود: امروز مردم نقش جدی و اساسی را ایفا می کنند. 
ایستادگی مردم غزه را ببینید که در یک زندان روباز زندگی 
می کنند؛ اما این گونه توانستند مقابل رژیم صهیونیستی که 
۷۵ســال به آنها ظلم کرده است بایستند و نشان دهند این 

رژیم نامشروع، رفتنی است که همه باید از آنها درس بگیریم 
و بدانیم فرهنگ شهادت اســت که باعث انسجام اجتماعی 

می شود.
  باید اقتصاد مردمی باشد

قالیباف خاطرنشان کرد: با وجود تمام افتخارات شاهدیم که 
درگیر مشکات عدیده ای در برخی حوزه ها هستیم در حالی 
که می توانیم بســیاری از ضعف های کشور به ویژه در حوزه 
اقتصادی را برطرف کنیم از این رو باید بدانیم اگر امروز این 
مشکات وجود دارد و هنوز در حل آن موفق نبوده ایم به این 
معنا نیســت که ظرفیت حل آن به لحاظ بعُد مادی و نیروی 
انســانی وجود ندارد بلکه به این دلیل است که نتوانسته ایم با 

استفاده از ظرفیت مردم آنها را حل کنیم.
رئیس مجلس شــورای اسامی  در ادامه تصریح کرد: یکی از 
مشــکات حوزه اقتصاد کشور دولتی بودن آن است. اقتصاد 
دولتی نمی تواند کشور را شکوفا کند، البته نمی گوییم اقتصاد 
به معنای آنچه در غرب به صورت لجام گسیخته است واگذار 
شــود؛ بلکه باید یک اقتصاد مردمــی  و بر مبنای آن چیزی 
باشــد که در قانون اساسی نیز آمده است. زمانی که اقتصاد 
مردمی شــود، منافع برخی افراد به خطــر می افتد از این رو 
همین جریان است که مانع مردمی  شدن اقتصاد و شکوفایی 

آن می شوند.

تســنیم- محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهــور در اولین 
روز گرامیداشــت دهه فجر، در دیدار با جمعی از خانواده های 
شهدای هسته ای با بیان اینکه بازدارندگی دفاعی، اقتدار نظامی 
و توانایی و دستاوردهای علمی کشور به ویژه در حوزه هسته ای 
مدیون خون شــهدا و صبر خانواده  این عزیزان اســت، تصریح 
کرد: همسران و خانواده شهدا کانون اصلی فرهنگ ایستادگی 
و مقاومت هســتند و وظیفه مسئولان نظام جمهوری اسامی 

ایران توجه به دغدغه های ایشان است.
وی با گرامیداشــت یاد و خاطره شهدای انقاب اسامی، دفاع 
مقدس، جبهه مقاومت و شهدای هسته ای تأکید کرد: فرهنگ 
شــهادت مهم ترین اســلحه انقاب اسامی و کشــور در برابر 
دسیسه های نظام ســلطه در طول تاریخ انقاب بوده است که 

نباید اجازه دهیم این فرهنگ به هیچ عنوان تضعیف شود.
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: نقش همســران و 
خانواده شــهدا در ارتباط با فرهنگ عمومی پایداری و مقاومت 

بی بدیل است.
مخبر با تأکید بر اینکه شــهدای هسته ای جزو برجسته ترین و 
موثرترین شهدای راه انقاب و حق هستند، تصریح کرد: امروز 
شهدای هسته ای چراغ راه علمی کشــور بوده و اقتدار کنونی 
هسته ای و ایستادگی در برابر زیاده خواهی هسته ای نظام سلطه 

در برابر جمهوری اســامی ایران بــا مجاهدت ها و تاش های 
شهدای هسته ای امکان پذیر شده است.

وی با بیان اینکه شــهدا زنده هســتند و در حیات دنیوی نیز 
همواره آثار وجودی آنان در پیشــبرد امور و کشور قابل لمس 
است، گفت: دشــمنان به خوبی می دانند که روحیه و شجاعت 

فرزندان ایران و انقاب اسامی قابل تقابل نیست.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: پیروزی های جبهه مقاومت 
به ویژه در غزه و در مقابله با رژیم منحوس صهیونیستی حاصل 

فرهنگ انقاب اســامی و روحیه شهادت طلبی است که امام 
خمینی)ره( در سال ۵۷ و در تقابل حق و باطل پایه گذاری کرد 
و امروز شاهد هســتیم مجاهدین فلسطینی با همین فرهنگ 
مقاومت و ایثارگری برگرفته از آرمان های بنیان گذار جمهوری 
اســامی در برابر رژیم غاصب تا دندان مســلح صهیونیستی و 
نظام ســلطه  این چنین مقاومت می کننــد و هیمنه آنان را در 

دنیا شکسته اند.
همچنیــن در ایــن دیــدار خانــواده شــهدای هســته ای با 

تأکیــد بــر اینکه شــهدا به ویژه شــهدای هســته ای به دلیل 
ماهیــت فعالیت ها و تاش هــای خــود در دوران حیات و یا 
 حتی پس از شــهادت همــواره مظلوم و ناشــناخته بوده اند، 
تصریح کردند باید به نقش شهدای هسته ای در پیشبرد علمی 
و اقتدار بین المللی کشــور پرداخته شود و با الگوسازی مناسب 
اجازه ندهیم یاد و خاطره آنان فراموش شــود و دستاوردهای 
علمی، فناوری و عملیاتی آنان برای نســل جدید دانشــگاهی 

تبیین گردد.
ایشــان همچنین از دولــت و به ویژه معاونت زنــان و خانواده 
ریاســت جمهوری خواستند تا با گســترش تعامات صنفی و 
الگوسازی از مجاهدت های بانوان فرهیخته به هویت یابی نسل 

جدید جوانان و به ویژه دختران کمک شود.

ايرنا- حســین امیرعبداللهیان، وزیــر امورخارجه 
جمهوری اســامی ایران و ســامح شــکری، وزیر 
امورخارجــه جمهوری عربی مصــر، در یک تماس 
تلفنــی، در خصــوص روابط دوجانبــه و تحولات 
 منطقــه بــا تمرکز بــر جنــگ غــزه گفت وگو و 

تبادل نظر کردند.
دو وزیر در این گفت وگــو، تحولات اخیر در روابط 
دوجانبه از جمله مذاکرات رؤسای جمهور دو کشور 
در ریاض و تماس تلفنی اخیر ایشــان را مورد توجه 
قرار دادند و برای ادامه تماس ها و دیدارها در آینده 

توافق کردند.
  ایران به دنبال گسترش جنگ نيست

وزیر امورخارجه کشورمان با اشاره به تشدید تنش ها 
در منطقــه غرب آســیا و نگرانی نســبت به تداوم 
رویکرد تنش آفرین برخی کنشــگران فرامنطقه ای، 
ریشه بحران را در ادامه جنگ علیه غزه، اشغالگری 
و جنایات رژیم صهیونیستی برشمرد و افزود: ایران 
به دنبال گسترش جنگ نیست؛ زیرا ما جنگ را راه 

حل بحران های فزاینده در منطقه نمی دانیم.
امیرعبداللهیان افزود: همه کشــورها باید بر توقف 
فــوری جنــگ و جنایات علیــه غزه و بــر راهکار 
سیاســی برای حل بحران در غــزه و کرانه باختری 
تمرکز نمایند. وزیر امورخارجه کشــورمان با تشکر 
از تاش های دولت مصر در زمینه ارسال کمک های 
بشردوســتانه به ساکنان غزه، از آمادگی ایران برای 
ارسال اقام ضروری مورد نیاز مردم مظلوم فلسطین 
با مســاعدت و هماهنگی دولت مصر و سازمان ملل 

متحد خبر داد.

  توقف جنگ عليه غزه کليد برقراری آرامش و 
ثبات در کل منطقه

طرفیــن در ایــن گفت وگــو بــر ضــرورت تداوم 
تحــرکات دیپلماتیک برای توقف فــوری جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم مظلوم فلســطین، 
امدادرســانی به مردم فلســطین و مخالفت جدی 
و مؤثر با طرح های صهیونیســتی بــرای کوچاندن 

اجباری فلسطینیان به مصر و اردن تأکید کردند.
وزرای امورخارجــه جمهوری اســامی و مصر، در 
پایان بر اهمیت تاش های جمعی کشورهای منطقه 
برای حفظ ثبات و آرامش تأکید کرده و توقف جنگ 
علیــه غزه را کلید برقــراری آرامش و ثبات در کل 
منطقه دانســتند. در این گفت وگوی مفصل تلفنی 
همچنین بررســی تحولات در دریای سرخ از جمله 
موضوعات مورد گفت وگــوی وزرای خارجه ایران و 

مصر بود.
  تنها راه برای بازگشــت ثبات پایدار در غرب 

آسيا،توقف جنایات اسرائيل در غزه است
همچنین در گفت وگــوی امیرعبداللهیان و جوزف 
بورل نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور سیاســت 
خارجی و امنیتی، آخرین وضعیت روابط جمهوری 
اســامی ایران و اتحادیه اروپا و همچنین تحولات 
منطقه ای و بین المللی مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت. وزیــر امورخارجه در ایــن گفت وگو، ضمن 
اشاره به تحولات غزه، ضرورت توقف جنایات جنگی 
رژیم صهیونیســتی در کشــتار و نسل کشی مردم 
فلســطین را مورد تأکید قــرار داده و آن را گامی 

اساسی در توقف بحران در کل منطقه دانست.

  ریشه بحران در اشغالگری است
امیرعبداللهیان تصریح کرد: هرگونه ائتاف و اقدامات 
تشنج زا مشــابه آنچه آمریکا و انگلیس در حمله به 
یمن انجام دادند، نه تنها کمکی به بازگشــت ثبات 
به منطقه نمی کند، بلکه منجر به پیچیده تر شــدن 
اوضاع خواهد شــد. وی افزود: جمهوری اســامی 
ایران تمامی طرف ها را به اقدام فوری، مؤثر و پایدار 
با تمرکز بر ریشــه های اصلی بحران توصیه می کند؛ 

زیرا ریشه بحران در اشغالگری است.
امیرعبداللهیان با اشــاره به نقــش مثبت بورل، بر 
اهمیت تداوم گفت وگو در مســیر دیپلماسی و حل 
بحران ها از مسیر وجود کانال گفت و گوهای نیرومند 
و ســازنده میان اتحادیه اروپا و جمهوری اســامی 

ایران استقبال کرد.
جوزف بورل هم با ابراز نگرانی از تشــدید تنش در 
دریای ســرخ، نقش جمهوری اســامی ایران برای 
کمک به بازگشــت ثبات به منطقــه را مورد تأکید 
قرار داد.بورل در ادامه با اشــاره به تصمیم اتحادیه 
اروپا برای تشکیل ائتاف دریایی خاطرنشان ساخت: 
این ائتاف تنها برای حفاظت از کشتی های تجاری 
اروپا در برابر حمات احتمالی در دریای سرخ بوده 

و هیچ ماهیت نظامی، علیه کشوری ندارد.
طرفین با اشــاره به اهمیــت گفت وگو در کمک به 
بازگشــت ثبات منطقه ای و بین المللی، بر ضرورت 
حفظ مسیر تماس در سطوح مختلف میان جمهوری 

اسامی ایران و اتحادیه اروپا تصریح کردند.
همچنین طرفین آخریــن تحولات مربوط به توافق 

هسته ای را مورد بررسی قرار دادند.

رئیسمجلس:

اقتصاد دولتی نمی تواند کشور را شکوفا کند

وزيرامورخارجه:

همه کشورها باید بر توقف فوری جنگ و جنایات علیه غزه تمرکز نمایند

معاوناولرئیسجمهوردرديدارخانوادهشهدایهستهای:

 نباید اجازه دهیم فرهنگ شهادت به هیچ عنوان تضعیف شود
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

س : طاهره حیاتی
عک

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
 انقلاب اسلامی در امتداد بعثت پیامبر اسلام)ص( است

آیــت ا... لطــف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شــیراز در 
خطبه های نماز جمعه با اشــاره به روز فناوری فضایی، گفت: کشــوری که 
در جنگ جهانی دوم تنها ۲ روز توانســت در مقابل دشمن ایستادگی کند و 
پس از انقلاب و با امکانات محدود برابر دشــمن ایســتاد، امروز و پس از ۴۴ 
سال از انقلاب شاهد رشد و پیشــرفت در سایر عرصه ها هستیم. وی افزود: 
در روزهای اخیر با حرکت ارزشمند سازمان هوافضای ایران، سه ماهواره در 
مدارهای مختلف قرار گرفته که منجر به خشمناک شدن اروپا و آمریکا شد.
امام جمعه شــیراز با اشــاره به هدف گذاری در راســتای توسعه و پیشرفت 
ماهواره ای، عنوان کرد: این اقتدار جمهوری اســلامی اســت که جوانانش با 
عــزت و اقتدار و تحت ولایت امام خامنــه ای حرکت خودش را آغاز کرده تا 
عزت و عظمت را به امت اسلامی بازگرداند و پرچم ولایت را به صاحب اصلی 

آن حضرت مهدی )عج( تحویل دهد.
وی همچنین به روز نیروی هوایی ارتش در پایان هفته آینده نیز اشاره کرد 
و گفت: افتخار نیروی هوایی ارتش این اســت کــه پیش از پیروزی انقلاب 
اسلامی، ولایت امام خمینی )ره( را به جهانیان اعلام کردند. آیت ا... دژکام با 
اشاره به اینکه فلسفه سیاسی ایران در طول چند هزار سال گذشته این بوده 
که کار در راه خدا، فرمان و عهد با خدا برای آنان از همه چیز مهم تر بوده و 
این مهم را همیشه به نمایش گذاشته اند. وی با تبریک عید سعید مبعث نیز 
اظهار داشــت: روز مبعث از ایام با عظمتی است که تجلی اعظم الهی در آن 
روز بر قلب حضرت محمد )ص( نازل شده است. امام جمعه شیراز با اشاره به 
حدیثی از امام علی )ع( مبنی بر اینکه مبعث برای این بود که بشــریت را از 
بندگی بندگان به بندگی و فرمانبری خدا ببرد، گفت: ایرانیان مســیر مبعث 
را به دنیا نشــان دادند و شعارشــان که استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی 
بود بر گرفته از حدیث امیرالمؤمنین )ع( اســت کــه می خواهیم برده هیچ 

کسی در دنیا نباشیم.
وی عنوان کرد: مســیر پرفروغ انقلاب اسلامی ادامه بعثت پیامبر )ص( است 

که تداوم آن به ظهور حضرت ولی عصر )عج( منتهی می شود.

شهردار صدرا در بازدید از نمایشگاه صنعت مالی و 
فرصت های سرمایه گذاری تأکید کرد: 

 رفع موانع اداری اجرای پروژه های مشارکتی

شهردار و اعضای شورای اســلامی شهر صدرا ضمن حضور در آیین گشایش 
نمایشگاه صنعت مالی و فرصت های سرمایه گذاری جنوب کشور از غرفه های 
نمایشگاه بازدید به عمل آورده و در غرفه سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 

شهرداری صدرا در سالن بهار حضور یافتند. 
مجتبی پارســایی، شــهردار صدرا درایــن بازدید با تأکید بــر اهمیت ایجاد 
فرصت های ســرمایه گذاری در شهر صدرا به رویکرد این شهرداری  در حمایت 
از سرمایه گذاران و رفع موانع و محدودیت های اداری موجود در راستای اجرای 

پروژه های مشارکتی اشاره نمود.
شــایان ذکر اســت که شــهرداری صدرا دراین نمایشــگاه با ارائه ۱۸ بسته 
فرصت های ســرمایه گذاری نظیر مجتمع های تجاری ومســکونی، رستوران و 
کافی شــاپ، بازارچه های محلی و فرآورده های پروتینی، سایت های تفریحی و 
ورزشــی و... به استقبال ســرمایه گذاران و علاقه مندان به توسعه فعالیت های 
خدماتی و کسب وکار در شهرصدرا رفته است. غرفه شهرداری صدرا در سالن 
بهــار از یازدهم تا چهاردهم بهمن ماه از ســاعت ۱۶الــی ۲۱ در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی فارس میزبان بازدید کنندگان می باشد.

س : طاهره حیاتی
عک

گفت وگوی بی واسطه استاندار فارس با صنعتگران؛

ناگفته هایی از جنس تولیدگری و کارگری

مســعود زارعــی، عضــو و ناظــر شــورا در شــهرداری 
منطقــه ۶ از تشــکیل هفــت کارگــروه در منطقــه خبر 
داد و گفــت: ایــن کار گروه ها شــامل کارگــروه فرهنگی، 
کارگــروه ســرمایه گذاری، کارگــروه شهرســازی و باغات، 
کارگــروه زیبا ســازی، کارگــروه خدمات شــهری، فنی و 
 عمرانــی، کارگروه ســرمایه انســانی و کارگــروه رابطین و 

یاوران شورا است.
 بازگشایی گره ترافیکی محور مجموعه معالی آباد

زارعی با بیان اینکه مســائل ســطح منطقــه در دو بخش 
اقدامات اجرایی در قالب برنامه بودجه مطرح اســت، گفت: 
بازگشــایی گره ترافیکی محور مجموعــه معالی آباد یکی از 
مشــکلات این منطقه اســت که با تملک واحدهای تجاری 
مجاور مســجد شهید دســتغیب این مشکل برطرف خواهد 

شد، که در کارگروه های مرتبط دنبال می گردد.

 ایجاد تقاطع قصردشت
وی توسعه و بازســازی محله قصردشت را نیز در دستورکار 
دانســت و عنوان کرد: مشــکل محله قصردشــت، مشکل 
 جدی چند ســاله اســت که بــر آن تمرکز جــدی صورت 
گرفته اســت. زارعی ایجاد تقاطع قصردشــت و تملک های 
مورد مســیر در این پروژه را از دیگــر موضوعات مرتبط با 
منطقه شش یاد کرد و گفت: با تملک مورد مسیر شاهد رفع 

گره ترافیکی میدان قصردشت خواهیم بود. 
احداث باغ خانواده، مخازن بتنی برای رفع مشــکلات تأمین 
آب باغ ها، ایجاد خیابان الگو و احداث ایســتگاه آتش نشانی 
و پیشگیری از کشــت مزارع کشاورزی با فاضلاب در محور 
قره پیری از جمله موضوعات مرتبط با منطقه شش است که 
برنامه ریزی جدی برای آنها مدنظر است که در کارگروه های 

هفت گانه دنبال می گردد. 
زارعی درباره موضوعات اهداف مرتبط با کارگروه فرهنگی و 
تقویت فرهنگسراها که با استفاده از الگوهای مدیریتی دنبال 
می گردد، افزود: در ســه فرهنگسرای فعال در سطح منطقه، 
برای خروج از وضعیت فعلی با اســتفاده از ظرفیت نخبگان 
فرهنگی و اســتفاده از این مکان هــای به عنوان قلب تپنده 

محلات دنبال می گردد. 

ناظر شــورا در منطقه شــش ادامه داد: تهیــه الگویی برای 
پیاده راه ســلامت با هدف ایجاد نشــاط اجتماعی و تقویت 
ســرانه ورزش، تهیــه الگویــی مدیریت و بهره بــرداری از 
فرهنگسراهای سطح منطقه و برگزاری مراسم و مناسبت ها 
با استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی و پایگاه مقاومت بسیج 

برای هم افزایی از جمله رویکردها در این کارگروه است.
 پیگیری پروژه های شاخص سرمایه گذاری در سطح منطقه 

پیگیری پروژه های شــاخص سرمایه گذاری در سطح منطقه 
در کارگــروه ســرمایه گذاری موضوعی بود که ناظر شــورا 
در منطقه شــش به عنوان دیگر کارگروه در ســطح منطقه 
از آن یــاد کــرد و گفت: هشــت پروژه ســرمایه گذاری در 
ســطح منطقه اســت که این کارگروه پیگیری این پروژه ها 
 خواهد بود تا طبق برنامه زمان بندی از پیشــرفت مناســب 

برخودار باشند.
 پیگیری جابه جایی مدرسه مهر تابان

زارعی درباره اهداف تشــکیل کارگروه شهرســازی و باغات 
نیز گفت: پیگیری جابه جایی مدرســه مهــر تابان به عنوان 
یکی از گره های ترافیکی در بلوار میرزای شیرازی و تشکیل 
کارگروه باغات با هماهنگی دیگــر حوزه های مرتبط جهت 
بررســی وضعیت موجود و پیشــگیری از ساخت و سازهای 

غیرمجاز با اســتفاده از ظرفیت های هوشــمند در کارگروه 
مذکور هدف گذاری و پیگیری می گردد.

 ارائه الگو جهت طرح جامع زیباسازی شهر شیراز 
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شــورا از تشکیل کارگروه زیباســازی در راستای تهیه و ارائه 
الگو جهت طرح جامع زیباســازی شهر شیراز به عنوان دیگر 
کارگروه تشکیل شده در این منطقه یاد کرد و گفت: بررسی 
پیشــنهاد تغییر و اصلاح فرایند زیباسازی و طراحی شهری 
در شــهرداری به عنوان واحد مســتقل در سازمان و مناطق 
در کارگروه زیباســازی دنبال می گردد تا نتیجه بررسی های 

کارشناسی در دستورکار کمیسیون های مرتبط قرار گیرد. 
زارعی با اشــاره به بررسی و پیگیری روند پیشرفت فیزیکی 
مرتبط بــا پروژه های خدمات شــهری و عمرانی پیگیری و 
اجرای آرای کمیسیون ماده ۱00 )خصوصاً در حوزه باغات( 
در کارگروه خدمات شهری، فنی و عمرانی ادامه داد و درباره 
اهداف تشکیل کارگروه سرمایه انسانی در منطقه نیز افزود: 
بررســی راهکارهای افزایش رضایتمندی کارکنان و سلسله 
مراتب ارتقا و شایســته گزینی، شــیوه شــفاف و آگاه سازی 
کارکنان از خدمات و... از جمله موارد هدف گذاری شــده در 

این کارگروه است.

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه 6 خبر داد: 

رفع مشکلات در بستر کارگروه های تخصصی هفتگانه

نخستین برنامه اقتصادی محمد هادی ایمانیه، مدیریت ارشد 
اســتان در راســتای رفع موانع تولیدکنندگان و صنعتگران 
فارس در بدو آغازین دهه فجر امسال نشست با صنعتگران و 
فعالین بخش صنعت و تولید این اســتان و گوشی شنوا برای 

مطالبات و موانع پیش پای فعالین این بخش بود.
اهمیت مســئله تولید و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان 
از شــعار سال ۱۴0۲ که »مهار تورم، رشد تولید « نام گذاری 
شده پیدا است. استاندار فارس و مدیران ارشد این استان نیز 
به دلیل اهمیت مسئله تولید در اصلی ترین و نخستین برنامه 
عملیاتی دهه فجر ۱۴0۲ در جمع صنعتگران فارس حاضر و 

پای درد و دل آنها نشستند.
 ناگفته هایی از جنس تولیدگری و کارگری

فعالیــن حوزه صنعت در این نشســت از موانع بســیاری از 
تأمین هزینه های مورد نیاز تولید، همکاری بیشتر بانک های 
استان با فعالین اقتصادی، تأمین سرمایه در گردش، حمایت 
عملی از بخش تولید گرفته تا مســئله حمل و نقل و توسعه 
مســیرهای منتهی به مناطق و شــهرک های صنعتی، لزوم 
صیانت از نیروی کار و تلاش و اســکان کارگران و مهندسین 

سخن گفتند.
اســتاندار فارس و مسئولان ارشد این استان نیز تصمیم های 

مهم و کلیدی در جهت رفع مشکلات بخش تولید اتخاذ کرده 
 و وعده رســیدگی به این مطالبات تا حصول نتیجه را دادند.

 سهم بالای شهرک های صنعتی در اشتغال زایی
استاندار فارس در حاشــیه برگزاری میز خدمت صنعتگران 
در شهرک صنعتی شــیراز، ضمن تشکر از تولیدکنندگان و 
صنعتگران فارس برای مشارکت در آبادانی و توسعه اقتصادی 
اســتان، گفت: بیش از ۵0 درصد صنایع اســتان فارس در 
شــهرک های صنعتی مستقر است و به همین دلیل بالاترین 

اشتغال در این شهرک ها محقق شده است.
 ایمانیه افزود: در این نشســت مشکلاتی مطرح شد که مدیر 
جدید شــهرک های صنعتی طی یک ماه گذشته که در این 
ســمت منصوب شــده اقداماتی در زمینه رفع بخشی از این 

موانع انجام داده است.
 اتصال شهرک صنعتی شیراز به مترو، آری یا خیر؟

وی به مشــکلات فعالین مستقر در شــهرک صنعتی شیراز 
اشــاره و اظهار کرد: موضوع اتصال این مجموعه صنعتی به 
مترو شــیراز یکی از درخواست های این قشر است که در این 
نشســت مصوب شد که توافقی با شــهرداری شیراز انجام و 
در پی آن خدمات قطار شــهری تا شــهرک صنعتی شیراز 

گسترش یابد.

 ایجاد شهرک مســکونی کارگران و مهندسین شیراز کلید 
خورد

اســتاندار فارس مسئله اسکان کارگران، مهندسین و مدیران 
شــهرک صنعتی را یکی دیگر از مطالبات فعالین این بخش 
دانست و افزود: در این نشست مقرر شد که در جهت ساخت 
شهرک مســکونی ویژه کارگران و مهندسین شهرک بزرگ 
صنعتی شــیراز با تمام امکات مورد نیاز این شــهرک جنب 
این مجموعه اقدام شود. وی سلامت شاغلین در این شهرک 
را یکی از مهم ترین اولویت های صیانت از نیروی کار دانست 
و گفت: واحد ســلامت مجموعه های صنعتی که طی سالیان 

گذشته دچار رکود شده باید احیا شود.
ایمانیه در ادامه تصریح کرد: توسعه ورزش و تکمیل و تجهیز 
ورزشــگاه شــهرک صنعتی بزرگ شــیراز دیگر مصوبه این 
نشست بود که باید در راستای سلامت جامعه کار و تلاش و 

ارتقاء سطح تولید مورد توجه جدی قرار گیرد.
 توسعه و بهسازی مسیرهای دسترسی به شهرک صنعتی شیراز
وی ادامه داد: افزایش و بهســازی راه های ورودی شــهرک 
صنعتی شیراز از دیگر درخواست های فعالین بخش صنعتی 
این مجموعه بود که باید به کمک شــهرداری و راهداری در 
این راســتا اقدامات متمایزی صورت پذیرد. استاندار فارس 

در بخش دیگر ســخنان خود اعلام کرد: مســئله تسهیلات 
بانکی مطالبه اصلی طرح شــده از ســوی صنعتگران در این 

نشست بود.
 راه های تازه و ترکیبی برای تأمین مالی واحدهای صنعتی

وی اضافه کرد: میزان نیاز تولیدکنندگان فارس به تسهیلات 
بانکی بالا اســت و این توقع کــه بانک تنها تأمین کننده آن 
باشــد منطقی نیســت و از طرفی اینکه بانک هــا نیز از این 
وظیفه شــانه خالی کنند و بــه تولید کمتر بهــا دهند نیز 

منطقی نیست. 
اســتاندار فارس تأکید کرد: با تمهیدات اخیر حوزه اقتصادی 
اســتانداری، بــا روش ترکیبی متشــکل از بانک هــا، بازار 
ســرمایه، واحدهای تأمین مالی، تهاتر و مشــارکت نیازهای 
بنگاه های اقتصادی و تولیدی فارس پاســخ داده خواهد شد 
 تا گام عملی و متمایزی در راســتای رونق تولید این استان 

برداشته شود.

همزمــان با آغاز دهــه فجر، آییــن افتتاح و 
آغــاز عملیــات اجرایــی ۳۴پروژه بــا اعتبار 
۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان شــامل محور جنوبی 
بزرگراه آیت ا... محی الدین حائری شــیرازی و سالن ورزشی بعثت با حضور وزیر 
دادگســتری، مسئولان استانی و اعضای شورای شهر و شهردار شیراز، شهرداران 

مناطق و معاون های شهرداری شیراز رقم خورد.
وزیر دادگســتری به عنوان نماینده هیئت دولت در ســفر به فــارس و در آیین 
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شــهرداری شیراز از همراهی و همکاری 

شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( تقدیر کرد.
امین حســین رحیمی  در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری 
شــیراز با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان اظهار کــرد: موضوع مهمی  که موجب 
شــده در اســتان فارس کارها خوب پیش رود و امید آفرینی شکل گیرد، تعامل 

دستگاه های مختلف است.
وی با ابراز امیداوری نسبت به تداوم این روند، از همراهی و همکاری قرارگاه سازندگی 
 خاتم الانبیا )ص( با شــهرداری شــیراز در اجرای پروژه های شهری تقدیر کرد.
وزیر دادگستری به ایجاد مجتمع شوق زندگی توسط دادگستری فارس نیز اشاره 

و از همکاری شهرداری شیراز در راه اندازی این مجتمع تقدیر کرد.
اســتاندار فارس گفت: شهرداری شیراز پروژه های مهم مختلفی در مناسبت های 

مختلف دارد و شاهد حضور پررنگ آن در مناسبت های مختلف هستیم.
محمدهادی ایمانیه بیان کرد: در برخی از شــهرهای کشور اختلاف نظر شورا و 
شهرداری منجر به کند شــدن پروژه ها می شود؛ اما در شیراز این موضوع وجود 

ندارد و شاهد وحدت و همدلی و روند خوب اجرای پروژه ها هستیم.
وی افزود: امید است این پروژه ها به خوبی و همکاری ادامه داشته باشد و شاهد 

پیشرفت و بهتر پروژه ها باشیم.
استاندار فارس خاطرنشان کرد: خط ســوم انتقال آب شیراز نیز به زودی توسط 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص( آغاز می شــود و در خصوص راه آهن شیراز و بوشهر نیز 

۱0 قطعه به قرارگاه واگذار و زودتر به دست مردم برسد. 
شــهردار کلان شــهر شــیراز در آیین افتتاح و آغاز عملیــات اجرایی ۳۴ پروژه 
شهرداری گفت: یک بسته ۵0 هزار میلیارد تومانی پروژه در راستای امیدآفرینی 
در دهه فجر تعریف شــد که اکنون این بسته به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان 

افزایش یافته و نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان فارس و شیراز دارد.

 محمدحســن اسدی در آیین افتتاح و آغار عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری 
شــیراز با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان اظهار کرد: شــهرداری شیراز چهار ماه 
پیش و در حاشیه دومین سفر هیئت دولت به استان فارس، در قالب برنامه مهر 

تا مهر،  ۲۱ هزار و ۷00 میلیارد تومان پروژه تقدیم مردم این کلان شهر کرد. 
وی ادامه داد: درراســتای امیدآفرینی نیز یک بســته ۵0 هــزار میلیارد تومانی 
شــامل ۲0 هزار میلیارد تومان افتتاح پروژه و ۳0 هزار میلیارد تومان کلنگ زنی 
پروژه تعریف شــد که اکنون این بســته ۵0 هزار میلیارد تومانی به بیش از ۵۸ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافته و نشــان از همدلی و اتحاد مردم و مســئولان 

فارس و شیراز دارد.
شهردار کلان شهر شــیراز همچنین از حمایت  دستگاه های اجرایی، خصوصی و 

خدمات رسان در همراهی برای ارائه این پروژه ها تقدیر کرد.
اســدی در خصوص محور جنوبی بزرگراه آیت ا... محی الدین حائری شیرازی که 
در ســفر وزیر دادگســتری به بهره برداری رســید، گفت: این بزرگراه به طول ۸ 
کیلومتر و ۴ تونل به ارزش سه هزار و ۲۵0 میلیارد تومان تقدیم مردم شیراز شد.

شــهردار شــیراز به بهره برداری سالن ورزشــی تنیس روی میز بعثت به عنوان 
اولین ســالن تخصصی در شــیراز، عنوان کرد: به سهم خود از قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا )ص(، پیمانکاران و مؤسســاتی که ما در اجرای این پروژه ها همراهی 

کردند، صمیمانه قدردانی می کنم.
3 میلیون نفر ساعت بدون حادثه در بزرگراه 

ســردار حاج زمانی، معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در این 
مراســم با بیان اینکه در آغاز دهه فجر شــاهد بهره بــرداری از پروژه های فاخر 
کلان شــهر شــیراز هســتیم، گفت: پروژه بزرگراه آیت ا... محی الدین حائری که 
محور مواصلاتی بســیار حایز اهمیت است در شــمال غرب شهر شیراز است در 

۱۳بهمن ماه به بهره برداری رسید.
حاج زمانی با بیان اینکه این پروژه بزرگراهی محور شــمال غرب را جنوب شــرق 
شهر شیراز متصل می کنند و منجر به ترافیک روانی برای شهر شیراز خواهد شد.

به گفته این ســردار ســپاه این پروژه از نظر تکنیکی شرایط خاصی داشته است 
و به دلیل وجود رانش ها در کوهســار مهــدی وضعیت خاصی برای ایجاد پروژه 

ایجاد کرده بود.
حاج زمانی تصریح کرد: این پروژه با وجود شــرایط خاص با توان مهندســی در 
مجموعه شــهرداری و قرارگاه خاتم رانش ها را مهار و با تکنیک خاص پروژه را با 

انفجار هایی به صورت آرام و فوق آرام پیش بردیم.
 ســه میلیون نفر ســاعت کار بدون حادثه دیگر ویژگی بود که حاج زمانی برای 

بزرگراه آیت ا... حائری اسم برد.
 حــاج زمانی تصریح کــرد: قرارگاه خاتم الانبیا این افتخــار را دارد با ۴00پروژه 
و با ۵۴هزار نفر در۳۱ اســتان در کشــور با ۱۳هزار ماشــین آلات در حال انجام 

پروژه های عمرانی است.
معــاون هماهنگ کننده قــرار گاه خاتم الانبیا ادامه داد: احــداث ۲پروژه بزرگ 
زیرگذر گویم و ادامه خط ۲ مترو از میدان امام حســین تا کلبه براســاس برنامه 
زمان بندی از دیگر پروژه هایی اســت که قرارگاه خاتم و شهرداری شیراز در حال 

انجام آن هستند. 
 حاج زمانی عنوان کرد: در اســتان فارس سد  هایقر و سد نرگسی در زمان بندی 

مشخص به مرحله بهره برداری خواهد رسید. 
پروژه های شهرداری شیراز از نظر کمی  و کیفی بی نظیر است

رضا محمدیان، رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز 
نیز گفت: شــهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت از دیرباز مهم ترین شهر و 
شهر فرهنگ و هنر و ادب بوده است و لذا اهمیت شهر شیراز در چهارراه جنوبی 
کشــور و ابعاد مختلف علمی،  فرهنگی، تاریخی و مباحث گردگشری و علمی  و... 

بوده است.
محمدیان افزود: طی یکسال گذشته شهرداری شیراز از نظر تعداد پروژه ها از نظر 

کمی و کیفی کم نظیر است.
وی خاطرنشان کرد: پروژه محور جنوبی آیت ا... حائری از نظر فنی مباحث زیادی 
داشــت و امروز این بزرگراه به بهره برداری رسید و در نیمه اول سال آینده ضلع 

شمالی به بهره برداری می رسد.
عضو شــورای شهر شــیراز گفت: امروز در شهر شیراز تعداد پروژه های عمرانی و 
ابعاد آن نشــان می دهد که اگر بحث های حاشیه ای کنار گذاشته شود، می شود 

کارهای بزرگی انجام داد و مردم قدردان خوهند بود.
به گفته محمدیان نیاز اســت امروز طراوت، امید و شــادابی با اجرای پروژه های 

مختلف به مردم داده شود.
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 شهردار شیراز:

امیدآفرینی برای ساختن شهری که 
شایسته مردم است 

وزیر دادگستری تأکید کرد:

شکل گیری امیدآفرینی در شهر 
شیراز 

 استاندار فارس:

همدلی و وحدت مدیریت شهری منجر به 
پیشبرد پروژه ها شده است

 رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورا:

پروژه های شهرداری شیراز از نظر کمی و 
کیفی بی نظیر است

در گام نخست آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهرداری شیراز در دهه فجر صورت گرفت؛

امیدآفرینی با انقلاب عمرانی 
تقدیر نماینده هیئت دولت از همراهی و همکاری شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص(



شنبه1402/11/14 بینالمللسالسیام شماره46211

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره140260۳110۳600۳622و140260۳110۳600۳626
مورخ1402/10/1۳هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدســندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملک-شیرازناحیه4تصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضــیآقایعلیاصغرجهاندیــدهدیندارلوفرزندآقاجان
بشــمارهشناســنامه1616صادرهازخرامهولیلاکنکاشفرزند
ارغوانشمارهشناسنامه۷02۹صادرشیرازهریکبهنسبتسه
دانگمشاعازششــدانگیکبابخانهبهمساحت141.42متر
مربعپلاک14فرعیاز1022اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک
1022اصلیواقعدربخشسهخریداریازمالکرسمیآقایامین
اردوبادیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/28

٥٠۱۱/م الف -شاپور زارع شیبانی 
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابررایشــماره140260۳11012002064موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایاحمدپیراســتهفرزندعزیزبشــماره
شناســنامه۷2صادرهازلامرددرششــدانگیکبابخانهبه
مســاحت280مترمربعپلاک4۳4فرعیاز2۳۵۵اصلیمفروز
ومجزیشــدهازپلاک2۳۵۵اصلیقطعهیکبخش2۵فارس
واقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-خیاباننهالستان
خریداریازمالکرســمیآقایانهاشمی،دلافروزومنصوری
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیماستدرصورتوپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1402/11/14

تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/۳0
4۶۲٠/م الف-منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260۳11012001۹۹1موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعــارضمتقاضیآقایمهدیعابدیفرزندمحمودبشــماره
شناســنامه۷۵4صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت۳۳4/61مترمربعپلاک۳2فرعیاز26۹0اصلیمفروز
ومجزیشــدهازپلاک26۹0اصلیقطعهیکبخش2۵فارس
واقعدرشهرســتانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهحاج
ابول-جنبپارکخریداریازمالکرسمیآقایحسینعابدی
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/۳0

4۶۱۷/م الف -منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و  املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260۳11012001۹88موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعــارضمتقاضیآقایحمیدپوراحمدفرزنداحمدبشــماره
شناســنامه۳10صادرهازلامرددرششــدانگیکبابخانهبه
مســاحت۳۳0مترمربعپلاک۳۷۵فرعیاز2۳۳8اصلیقطعه
یکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارجمهوری-
خیابانجمارانکوچه۷خریداریازمالکرسمیخانممعصومه
بینوامحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/۳0

4۶۱۶/م الف-منصور کشوری
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آسیای غربی

ایالات متحده

سخنگوینیروهایمسلحیمن:
کشتی انگلیسی را در دریای سرخ هدف قرار دادیم

فارس- یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن خبر داد که 
در حمایت از ملت فلســطین و پاسخ به حملات آمریکا و انگلیس، 
نیروی دریایی یمن، یک کشتی تجاری انگلیسی را در دریای سرخ 
هدف قرار داده است. سریع با اشاره به اینکه این کشتی عازم بنادر فلسطین اشغالی 
بوده و با موشک های دریایی هدف قرار گرفته است، گفت: عملیات نیروهای مسلح 
یمن در دریاهای ســرخ و عرب علیه کشتی های اسرائیلی و کشتی های عازم بنادر 
فلسطین اشغالی، تا زمان توقف حملات و شکست محاصره غزه ادامه خواهد داشت.
شــبکه المیادین روز گذشته به نقل از منابع آگاه نظامی گزارش داد که متجاوزان 
آمریکایی-انگلیســی طی ساعات گذشته ۱۱ حمله به استان های صعده و الحدیده 

در شمال و غرب یمن انجام دادند.
 ائتلاف آمریکایی - انگلیسی روز گذشته، ۹ حمله به منطقه الجبنه در شمال شهر 

ساحلی الحدیده در دریای سرخ و دو حمله نیز علیه صعده انجام داد. 
خبرگزاری فرانســه گزارش داده بود که یک کشــتی تجاری آمریکایی در آب های 

نزدیک یمن هدف اصابت مستقیم موشک قرار گرفته است.
نیروهای مســلح یمن به دنبال تشــدید حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 
هیچ کشــتی مرتبط با این رژیم و کشــتی هایی که مقصد آن ها فلسطین اشغالی 
اســت، اجازه عبور از دریای ســرخ و تنگه باب المنــدب را نداده اند. آمریکا هم در 
ادامه حمایت های خود از تل آویو، پس از شــدت گرفتــن عملیات های یمن علیه 
کشتی  های صهیونیستی، ائتلافی را برای مقابله با نیروهای مسلح یمن تشکیل داد.

ضیف ا... الشامی، وزیر اطلاع رسانی دولت نجات ملی یمن هم شامگاه روز پنجشنبه 
گفت که لوید آستین وزیر دفاع آمریکا درباره حملات صنعا به سایر کشورها دروغ 
گفته است.آستین گفته بود که یمن به کشتی ۵۰ کشور حمله کرده است که هیچ 

ارتباطی با اسرائیل نداشته اند.

۴۸ شهر آمریکا در حمایت از آتش بس در غزه قطعنامه 
تصویب کردند

فارس- شــورای شهر شیکاگو قطعنامه ای در حمایت از آتش بس 
دائمی در غزه به تصویب رساند تا بزرگترین شهر حامی آتش بس 

در آمریکا لقب بگیرد. 
با آنکه این قطعنامه هیچ اثر حقوقی ندارد اما از مخالفت های گســترده در جامعه 
آمریکا با حمایت های همه جانبه حاکمیت ایالات متحده از اســرائیل در جنگ غزه 
حکایت دارد. پایگاه ان بی ســی نیوز نوشــته تاکنون دســت کم ۴۸ شهر در آمریکا 

قطعنامه هایی در حمایت از آتش بس در غزه به تصویب رسانده اند. 
دولــت آمریکا با وجود این، با تکرار روایت اســرائیل گفته کــه برقراری آتش بس 
دائمی به نفع اسرائیل خواهد بود و در شورای امنیت مانع از تصویب قطعنامه برای 
اتمام جنگ شــده است. این در حالی اســت که تظاهرات ها در آمریکا در حمایت 
از آتش بس در غــزه کماکان ادامه دارند. گزارش شــد تظاهرات کنندگان حامیان 
فلسطین با تجمع نزدیک ساختمان کنگره آمریکا خواستار تلاش دولت این کشور 
برای ایجاد آتش بس در غزه شــدند. معترضان پلاکاردهایی با شــعارهای مختلف 
در دســت داشــتند. »بایدن را رها کنید/ آتش بس همین حالا«، »فلسطین را آزاد 
کنید«، »همه کمک ها به اســرائیل را متوقف کنید« و »اشغالگری را تمام کنید« 

برخی از شعارهایی است که روی پلاکاردهای تظاهرات کنندگان نوشته است. 
پایگاه انگلیســی زبان »نشنال « نوشــته یکی از شعارهای معترضان »نه به صلح در 
سرزمین ربوده شده/خواســت ما عدالت است« بوده است. این تظاهرات صبح روز 
پنجشــنبه صورت گرفته و معترضان تــلاش کرده اند جلوی عبور و مرور خودروها 
را بگیرنــد. اداره پلیــس راهنمایی و رانندگی واشــنگتن دی ســی در پیامی در 
شــبکه اجتماعی ایکس )توییتر ســابق( گزارش داده بعضی از خیابان ها در نتیجه 
تظاهرات ها مسدود شده اند. پلیس از مردم خواسته به دستورات توجه کرده و برای 

برخی مسیرها از خیابان های جایگزین استفاده کنند. 
آمریــکا از زمان آغــاز جنگ در غزه به شــدت از اســرائیل، از جملــه از طریق 
ارســال کمک های نظامی حمایت کرده اســت.  این در حالی است که بسیاری از 
تظاهرات کنندگان و حتی برخی از نماینده های کنگره از دولت بایدن خواســته اند 

برای برقراری آتش بس در غزه تلاش کند.

کره شمالی چند موشک کروز دیگر پرتاب کرد
باشگاهخبرنگاران-کره جنوبی از پرتاب چند موشک کروز دیگر از کره 
شــمالی خبر داد.ستاد مشــترک ارتش کره جنوبی )JCS( اعلام کرد که 
کره شــمالی روز گذشته چند موشک کروز را از سواحل غربی این کشور 
پرتاب کرد. ســتاد مشــترک ارتش کره جنوبی جزئیاتی در مورد تعداد و 
مســیر حرکت موشک ها ارائه نکرد.ستاد مشترک ارتش کره جنوبی گفت: 
در حالــی که نظارت و هوشــیاری خود را تقویــت می کنیم، ارتش ما با 
 ایالات متحده از نزدیک برای نظارت بر اقدامات و تحریکات کره شــمالی 

هماهنگ شده است.
کره شمالی اوایل این هفته نیز موشک های کروز آزمایش کرد. کره جنوبی 
ادعا کرد که پیونگ یانگ قصد دارد شبه جزیره کره را به منطقه ای تبدیل 
کند که خطــرات دائمی درگیری های نظامــی در آن وجود دارد. دولت 
کره شــمالی بامداد چهارشنبه تأیید کرد که روز گذشته آزمایش موشک 
کروز انجام داده اســت. در بیانیه پیونگ یانگ آمده است که موشک کروز 
راهبردی »هوآسال-۲« برای ســنجش سرعت ضدحمله و بهبود قابلیت 

تهاجمی آن آزمایش شد.

پکن؛ آماده تلاش برای ارتقای شراکت راهبردی 
جامع ایران-چین هستیم

ایســنا- دنگ لی، معاون وزیر امور خارجه چین با شــرکت در مراسم 
چهل وپنجمین ســالروز پیروزی انقلاب اســلامی ایران، ضمن تبریک به 

سفیر ایران درباره توسعه روابط دوجانبه با او گفت وگو کرد.
معــاون وزیر امور خارجه ایــران در ۱ فوریه در مراســم چهل وپنجمین 
پیروزی جمهوری اســلامی ایران شرکت کرده و ضمن تبریک به محسن 
بختیار، ســفیر ایران در چین، گفت که توســعه روابــط چین-ایران در 
حوزه های مختلف با راهنمایی شی جینپینگ، رئیس جمهور چین و سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران، در چند سال اخیر، در سطح بالایی 

بوده و نتایج مفیدی به همراه داشته است.
او گفت: چین آماده همکاری با ایران برای پیشــبرد تفاهم نامه های مهم 
میان رؤســای دو کشوروتلاش برای ارتقای مداوم و طولانی مدت شراکت 
راهبردی جامع ایران-چین اســت. سفیر ایران نیز گفت که ایران اهمیت 
زیادی برای توســعه روابط ایران-چین قائل بوده و آماده تعمیق بیشــتر 
تبادلات و همکاری با چین برای پیشبرد توسعه مداوم روابط ایران-چین 
است. طرفین همچنین درباره مســائل منطقه ای و بین المللی در حیطه 

منافع و نگرانی های دوجانبه نیز گفت وگو کردند.

متحدان نتانیاهو می خواهند با کمک های بشردوستانه 
غزه را اشغال کنند

باشگاهخبرنگاران-به نوشــته یک روزنامه عبری، بنیامین نتانیاهو و 
متحدانش می خواهند از کمک های بشردوستانه به غزه به عنوان بهانه ای 
برای اشغال نوار غزه استفاده کنند. این روزنامه صهیونیستی نوشت: اجازه 
دادن به اسرائیل برای توزیع کمک های بشردوستانه از طریق تشکیل یک 
کابینه نظامی، فرصتی مستقیم برای تکرار کابوس کرانه باختری است که 
ادغام خشونت شهرک نشینان و خشونت نظامیان علیه فلسطینیان است.

هاآرتص ادامه داد: زمانی که بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل، هفته 
گذشــته با کانال ۱۲ اســرائیل مصاحبه کرد، تنها چند ثانیه طول کشید 
تا مســیر آینده ای که توسط برخی از تصمیم گیرندگان تأثیرگذار ترسیم 

می شود، روشن شود.
پیشنهاد توزیع کمک های بشر دوستانه به غزه ممکن است در ابتدا خوب 
به نظر برســد، تا زمانی که ســه هدف اعلام شده اســموتریچ را در نظر 
بگیریم، که اولاً کنترل دائمی اســرائیل بر غزه پس از جنگ؛ دوم، اجرای 
کنترل اسرائیل از طریق یک سیستم نظامی، و سوم این حکومت نظامی 

شامل کنترل نظامی و غیرنظامی است. 

وزیرخارجهانگلیس:

ممکن است پیش از توافق صلح، کشور فلسطین را به رسمیت بشناسیم
ایســنا- دیوید کامرون، وزیــر خارجه انگلیس 
می گوید که کشــورش می توانــد پس از آتش بس 
در غــزه، بدون منتظر ماندن برای نتیجه مذاکرات 
چند ســاله میان رژیم صهیونیستی و فلسطینی ها 
بر ســر راه حل دو دولتی، رســماً کشور فلسطین 
را به رســمیت بشناســد. وزیر خارجه انگلیس در 
جریان سفر پنجشنبه خود به لبنان با هدف کاهش 
تنش هــای منطقه ای به آسوشــیتدپرس گفت: تا 
زمانی که حماس در غزه باشــد، امکان به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین وجود ندارد، اما می تواند 
همزمان با  مذاکرات اسرائیل با رهبران فلسطینی 
انجام شــود. کامرون، نخســت وزیر سابق انگلیس 

گفت: به رسمیت شناختن کشــور مستقل فلسطین از 
جمله در ســازمان ملل متحد، نمی تواند در آغاز فرآیند 
باشــد، اما لزومی ندارد که پایان فرآیند باشــد. کامرون 
گفــت: این می تواند چیزی باشــد که مــا آن را در نظر 
می گیریــم. کاری که ما باید انجام دهیم این اســت که 
به مردم فلسطین افقی به ســوی آینده ای بهتر بدهیم، 

آینده ای برای داشتن کشوری برای خودشان.«

از سال ۲۰۰۹ تاکنون هیچ مذاکره اساسی برای تشکیل 
کشور فلســطین صورت نگرفته است. بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی، به نوبه خود، علناً ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی پس از جنگ را رد کرده و 
حتی در هفته های اخیر به خود می بالد که در جلوگیری 
از تشــکیل کشور فلســطین نقش مهمی داشته است. 
اقدام برخی از متحدان کلیدی تل آویو برای به رســمیت 
شناختن یک کشــور فلسطینی بدون مشارکت اسرائیل 

می توانــد این رژیم را منزوی کند و بر آن فشــار 
بیاورد تا پای میز مذاکره بیاید.

کامرون گفت اولیــن گام باید »مکث در جنگ« 
در غزه باشــد که در نهایت به »آتش بس دائمی و 
پایدار« تبدیل شود. وی افزود برای اینکه کشورش 
کشــور فلسطین را به رســمیت بشناسد، رهبران 
حماس باید غزه را ترک کنند، زیرا نمی توانید راه 
حل دو کشــوری داشته باشــید که غزه همچنان 
تحــت کنترل افراد مســئول در ۷ اکتبر)عملیات 
طوفان الاقصی( اســت. حماس تأکیــد دارد که 
رهبــران آن به عنوان بخشــی از یک توافق آتش 
بــس، غزه را ترک نخواهند کرد. کامرون گفت که 
کشــورش همچنین طرحی را برای کاهش تنش در مرز 
لبنان و سرزمین های اشغالی، جایی که  حزب ا... لبنان و 
نیروهای صهیونیست در چهار ماه گذشته تقریباً هر روز 
در حال تبادل آتش بوده اند، پیشــنهاد می کند. او گفت 
که این طرح شامل آموزش به نیروهای ارتش لبنان برای 
 انجام کارهای امنیتی بیشتر در منطقه مرزی توسط ارتش 

انگلیس می شود.

اخبار کوتاه جهان

تسنیم- سه منبع آگاه در گفت وگو با خبرگزاری رویترز 
مدعی شده اند عربستان سعودی تعهد سیاسی اسرائیل 
به تشکیل کشور فلسطین را در ازای موافقت واشنگتن 
با بســته دفاعی کافی می داند و ضرورتی برای اصرار بر 

راهکاری که الزام آورتر باشد نمی بیند.
مقام های عربســتان ســعودی در گفت وگو ها بر ســر 
عادی سازی روابط با اسرائیل با همتایان آمریکایی خود 
به آنها گفته اند که ریاض اصراری برای برداشتن گام های 
ملموس از ســوی اسرائیل برای تشکیل کشور فلسطین 
ندارد.رویترز نوشــته حصول این توافق بزرگ منطقه ای 
هنوز با موانع سیاســی و دیپلماتیک عمده ای، از جمله 
به دلیل ابهام های فراوان بر ســر تحولات جنگ در غزه 

روبه رو است.
رســانه انگلیسی نوشــته مقام های عربســتان سعودی 
در محافل خصوصی از واشــنگتن خواســته اند اسرائیل 
را بــرای اتمام جنگ غزه و متعهد شــدن به یک »افق 

سیاســی« برای تشــکیل کشور فلســطین تحت فشار 
قــرار دهد. یکــی از منابــع منطقــه ای در گفت وگو با 
رویترز مدعی شــد در صورت محقق شــدن این اتفاق، 
ریاض با عادی ســازی روابط با اســرائیل و کمک مالی 
به بازســازی غــزه موافقت خواهد کرد. رویترز نوشــته 
اما مشکل اینجاســت که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اســرائیل که بخش اعظم حضورش در صحنه سیاست 
را به مخالفت با تشــکیل فلســطین گذرانده است با هر 
 گونه برنامه از ســوی آمریکا و کشــورهای عربی در این 

جهت مخالف است. 
ماه پیش روزنامه معاریو در گزارشــی ادعا کرده بود که 
یک مســئول عالی رتبه در کاخ ســفید برنامه ای برای 
بازســازی غزه در چارچوب طرح جامعی پیشنهاد داده 
که سازش بین اسرائیل و عربستان سعودی را نیز شامل 
می شــود. این رسانه عبری زبان فاش کرد؛ با وجود طرح 
این پیشنهاد از ســوی یک مسئول عالی رتبه آمریکایی 

اما با این حال برخی از مسئولین آمریکایی از اینکه این 
طرح بذر بی ثباتی را در منطقه برای دوره پیشِ رو بپاشد، 
ابراز نگرانی می کنند. در این طرح مســئله سازش بین 
اسرائیل و عربستان ســعودی و شاید چند کشور دیگر 
شورای همکاری به عنوان محرک و انگیزه ای برای فشار 
بر مسئولین فلســطینی و اسرائیل جهت موافقت با این 

طرح و حمایت از آن مطرح شده است.

باشــگاهخبرنگاران-وزیر جنگ اســرائیل شامگاه 
پنجشــنبه گفته که هدف بعدی عملیات زمینی ارتش 
این رژیم »رفح« خواهد بود.یــوآو گالانت، وزیر جنگ 
اســرائیل گفته که نظامیان این رژیم در ادامه عملیات 
زمینی اســرائیل در غزه به سراغ رفح در نزدیکی مرز با 
مصر خواهند رفت.  هزاران نفر از فلســطینی های آواره 
دررفح پناه گرفته اند و مصر هم درباره حمله اسرائیل به 
این منطقه مرزی هشــدار داده است. گالانت در پیامی 

در فضای مجازی شــامگاه پنجشــنبه مدعی شد: تیپ 
ســازمان حماس در خان یونس منحل شد، مأموریتمان  
در آنجا را به اتمام رســانده و عملیات را به سمت رفح 
ادامه خواهیم داد. هزاران نفر از فلسطینی های آواره که 
بــرای جلوگیری از آثار جنگ به جنــوب نوار غزه فرار 
کرده انــد در حال حاضر در نزدیکی رفــح یا در داخل 
آن هستند. بسیاری از فلسطینی ها از قبل نگران حمله 
اســرائیل به این منطقــه بودند، زیرا جایــی برای پناه 

گرفتن در خارج از این منطقه وجود ندارد. 
تحلیلگران می گویند عملیات های نظامی اســرائیل در 
خان یونــس ویرانگر بوده اند و دو بیمارســتان بزرگ در 

این شهر را نیز هدف گرفته اند. 
ماه پیش آژانس هماهنگی های بشردوســتانه ســازمان 
ملــل درباره انفجار جمعیــت در بخش هایی از نوار غزه 
که آوارگان به آن پناه برده اند، از جمله در رفح هشــدار 

داده بود. 

رویترز:

عربستان سعودی اصراری بر اقدامات ملموس اسرائیل برای تشکیل فلسطین ندارد

وزیرجنگاسرائیل:

 هدف بعدی عملیات زمینی ما »رفح« است

آسیای غربی

آسیای غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و 1402/10/0۹ - 140260۳111۹8001۵24 شــماره رای برابــر
140260۳111۹8001۵28-1402/10/10هیــاتموضــوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســند
رسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایسجادمرادیفرزندبهمنبشماره
شناســنامه11۳صادرهازمرودشتدریکقعطهباغبخسرزی
بهمســاحت21۵8/6۳مترمربعپلاکازاصلی۳8۷0واقعدر
بخشسهزرقانکهجهتآنپلاکفرعی۵منظورگردیدازسهام
آقایغلامعلیفریدازاســنادشــماره1402/04/18-۷۹1۷۹و
۷۹180-1402/04/18دفتــر86زرقانکســرمیگردد.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبــتبهفاصله1۵آگهیمی
شوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مــدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ
،رســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/2۷
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/14

٥۱٠٥/م الف-حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1402/10/0۹هیات - رایشــماره140260۳111۹8001۵2۵ برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقان
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضاجعفریفرزند
ابراهیمبشــمارهشناسنامه2۳صادرهازشــیرازدریکقطعه
زمینمزروعیبهمســاحت14۹۷2/18مترمربعپلاکازاصلی
1118واقعدربخشســهزرقانلپوئیکهجهتآنپلاکفرعی
4۷2۹منظورگردیدازسهامآقایرمضانجعفریبهموجبسند
110444-1۳۵0/10/2۹دفتر8شــیرازونوروزعلیجعفریبه
موجبسند۷۳2۷-1۳86/02/2۵دفتر202شیرازکسرمیگردد
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذ،رســیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیماعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/28
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/14

٥۱۱4 /م الف - حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــررایشــماره140260۳111۹8001۵12-1402/10/0۹هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدحســین زرقانتصرفات
صالحیسرشتفرزندمحمدبشــمارهشناسنامه12۳۹صادرهاز
شــیرازدریکقطعهزمینمزروعیبهمساحت81۹4مترمربع
پــلاکفرعی2۷۷ازاصلی2۳۹۷واقعدربخشســهزرقانکه
جهتآنپلاکفرعی4۳64منظورگردیدازسهاممالکرسمی
خانممهینبانونمازیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکه
اشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/28
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/14

٥۱٠۷/م الف-حشمت مردانه
 رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان 



آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حســب درخواســت آقای کریم محمدی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اســناد رسمی ۳۷۳ شیراز تنظیم 
شده است مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت شش 
دانگ پلاک ثبتی ۷89/۳2 واقع در بخش ســه شیراز که ذیل 
شماره ۱۳9۷2۰۳۱۱۰۳۶۰۰۱۶9۱ دفتر املاک بخش سه شیراز ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی ۴9۴۱89 سری ب سال 9۶ صادر 
و به دلیل اسباب کشــی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی ســند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده ۱2۰ قانون ثبت آگهی میشــود که هر کس نســبت به 

تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

تاریخ انتشار : ۱۴۰2/۱۱/۱۴
5012 / م الف

شاپور زارع  شیبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه4

بازار طلا

5اقتصاد سال سی ام  شماره ۶2۱۱ شنبه ۱۴۰2/۱۱/۱۴                                       

ایرنا - مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در 
تشریح جزئیات سفر به استان هرمزگان، گفت: 
مجوز صیادی بعد از ســفر اخیر رئیس جمهور 
صادر شد و ســازمان بنادر و دریانوردی برای 
مجوز به شــناورهای صیــادی اهتمام جدی 
داشت و با صدور مجوزهای صیادی امروز شاهد 

رضایتمندی بین صیادان بودیم.
   تحویل ۲۰ هزار واحد مسکونی و واگذاری 

۱۱ هزار قطعه زمین شهری در هرمزگان
وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: با سفر دوم 
رئیس جمهــور و اعضای هیئــت دولت بیش 
از ۱۴ هزار واحد مســکونی طرح نهضت ملی 
مســکن به مردم تحویل شــد و با احتساب 
۶هزار واحدی که پیش تــر تکمیل و تحویل 
شــده بود بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی به 
مردم هرمزگان تحویل شد. در بخش واگذاری 
زمین نیــز بیش از ۱۱ هــزار قطعه زمین تا 

امروز در استان هرمزگان واگذار شده است.
در دولت ســیزدهم در مجموع ۵۷۰۰ قطعه 
زمین طرح جوانی جمعیت واگذار شده است.

بذرپاش افزود: روزگذشته۱۲ بهمن جشنی را 
به مناسبت دهه فجر برگزار کردیم که ۳ هزار 
و ۲۰۰ قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت 
به مردم واگذار شد. با احتساب ۲ هزار و ۵۰۰ 
قطعه ای که در ســفر پیشــین به این استان 
انجام شده بود تا امروز بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ 
قطعــه زمین برای طرح جوانــی جمعیت به 

مردم هرمزگان واگذار شده است.
  آماده سازی و واگذاری ۲۸ هزار قطعه 

زمین روستایی
عضــو کابینه دولــت ســیزدهم توضیح داد: 
عملیــات آماده ســازی و واگــذاری ۲۸ هزار 
قطعه زمین روســتایی نیز آغاز شــده است و 
در فواصل مختلف به متقاضیان واگذار خواهد 

شــد. وی تصریح کرد: تأمین زمین در بخش 
روستایی در اســتان هرمزگان بیش از یکصد 
هــزار قطعه اســت. در کل کشــور نیز بیش 
از ۵۰۰ هــزار قطعه زمین روســتایی تأمین 
شده اســت و به تناوب عملیات واگذاری این 
زمین ها در سرتاسر کشور در حال انجام است. 
در تلاش هســتیم تا تمامی ۵۰۰ هزار قطعه 

زمین در سراسر کشور به مردم تحویل شود.
  آغاز احداث دو شهر جدید خلیج فارس 

و مکران نو
وزیر راه و شهرسازی گفت: در سفر به استان 
هرمــزگان عملیات اجرایی احداث دو شــهر 
جدید خلیج فارس و مکران مرکزی به دنبال 
ایجاد ۲۷ نقطه ساحلی و ۲۷ شهر ساحلی در 

پهنه سواحل جنوب آغاز شد.
بذرپاش در پاســخ به این پرسش که با کمک 
صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن، پیش بینی برای احداث و تکمیل 
واحدهــای نهضت ملی تا پایان ســال به چه 
میزان خواهد بود؟ گفت: ظرفیت های خوبی در 

حوزه تأمین زمین انجام شــده است. به عنوان 
نمونه در استان هرمزگان بیش از ۳هزار و ۶۰۰ 
هکتار زمین تأمین شده است و حدود ۶۰ هزار 
واحد مسکونی در استان در حال ساخت است 
که ۲۰ هزار واحد تحویل شده و ۲۰ هزار واحد 

نیز در مدار ساخت است.
وی افزود: در حوزه مســکن روستایی فقط در 
استان هرمزگان برنامه ریزی برای احداث ۱۷هزار 
و ۸۰۰ واحد بود که حدود ۹ هزار واحد مسکن 
روســتایی تحویل مردم در استان شد. بذرپاش 
تصریح کرد: بیش از ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد 
نهضت ملی مســکن در سراسر کشور در حال 
ساخت است و این عدد مرتب افزوده می شود. 
در تلاش هستیم تا تمامی هدف گذاری در دولت 

در زمینه مسکن به اجرا درآید.
به گفته وی، در حوزه راه های استان هرمزگان 
نیز بیش از ۲ هــزار و ۵۰۰ میلیاردتومان در 
حوزه راهــداری بهره برداری شــد و بیش از 
۲هــزار و ۸۰۰ میلیاردتومان نیز پروژه جدید 

تعریف شد.

ایسنا- ســید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در تشــریح جزئیات »طرح فجرانه« 
گفت: این طرح به مناسبت دهه مبارک فجر از ۱۷ 
بهمن ماه آغاز و تا ۱۷ اردیبهشــت ماه ســال آینده 
ادامه خواهد داشــت و در این طــرح اعتبار خرید 
۱۱ قلــم کالابرگی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار 

تومان افزایش خواهد یافت.
وی در یــک گفت وگوی تلویزیونــی ادامه داد: در 
دولت سیزدهم در راستای ایفای وظایف و همچنین 
کمک به سفره مردم به خصوص اقشار کم درآمد به 
منظور بسترسازی تکافل اجتماعی چند طرح مهم 
در دستور کار دولت قرار گرفته است که یکی از این 
طرح ها، طرح کالابرگ الکترونیکی اســت که سال 
گذشته عملیاتی شــد. هر چند با فراز و فرودهایی 
مواجــه بود ولی اکنون بیش از ۱۷ درصد از جامعه 

هدف از این طرح استقبال کردند.
وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعــی افزود: به منظور 
باز تعریف و به روز کــردن طرح، اصلاحاتی در آن 
صورت گرفت و ابتدا ۱۱ قلم کالا به صورت کالابرگ 
الکترونیکــی در خدمــت آحاد مختلــف ۷ دهک 
درآمدی قرار گرفــت و  مبلغ یارانه ای که به صورت 
خرید کالا از بســتر کالابرگ الکترونیکی پرداخت 
می شد در دوره قبل ۱۲۰ هزار تومان بود که اکنون 

به ۲۲۰ هزار تومان ارتقا پیدا کرده است.
به گفته مرتضوی طرح فجرانه فعلا به مدت سه ماه 
اجرا خواهد شــد و افراد در این طرح برخلاف طرح 
گذشــته که باید ۲۰۰ هزار تومــان از اعتبار یارانه 
خــود را صرف خرید کالابرگ مــی کردند تا ۱۲۰ 
هــزار تومان یارانه تشــویقی دریافت کنند، در این 
مرحله ضرورتی ندارد که تا سقف ۲۰۰ هزار تومان 
خریداری شــود. ۱۱ قلم کالا کد گذاری شده و هر 
کســی به هر میزانی از میزان معین شده کالابرگ 

خریداری کند مشمول این یارانه می شود.
وی افــزود: به عنوان مثال اگــر در این طرح برای 
سرانه هر فرد در ماه ۲ کیلو برنج تعیین شده است 
خانوار ۴ نفره می تواند در ماه ۸ کیلو برنج خریداری 
و یارانه اش را دریافت کند، مرغ و گوشت و حبوبات 

هم به همین شکل است.
وزیــر تعاون،کار و رفاه اجتماعی خاطرنشــان کرد: 
اگر کســی ۱۱ قلم کالا خریداری کند معادل ۲۲۰ 
هزار تومان یارانه مضاعف به حساب فروشنده واریز 
می شــود. یعنی آن خریدار به قیمت پایه خریداری 
می کند و ۲۲۰ هزار تومان مابه التفاوت به حســاب 
فروشگاه از طریق شبکه ملی اعتبار واریز می شود.

آنطور که مرتضوی گفتــه یارانه ۳۰۰ هزار تومانی 
و ۴۰۰ هزار تومانی خانــوار همچنان به قوت خود 
باقیست و خرید به طور اختیاری صورت می گیرد و 
این طرح مشمول ۷ دهک اول تا هفتم درآمدی می 

شود که ۶۱ میلیون نفر را شامل می شوند.
وی ادامه داد: قیمت ســبد، قیمت مبنا و پایه سبد 
۱۱ قلم کالا، ۵۲۳ هــزار تومان و قیمت فعلی ۱۱ 
قلم کالا ۷۴۳ هزار تومان اســت و چنانچه کســی 
بخواهــد ۱۱ قلم کالا خریداری کند باید ۵۲۳ هزار 
تومان از جیب خود بپــردازد و ۲۲۰ هزار تومان از 

طریق شــبکه ملی به حساب فروشــنده واریز می 
شود. مرتضوی افزود: طرح فجرانه از ۱۷ بهمن ماه 
تا ۱۷ اردیبهشت ماه سال آینده تداوم دارد و خرید 
وزنی اســت و به تناسب هر فرد به هر میزانی که از 
این کالاها خریداری کند، مشمول یارانه تشویقی یا 

مضاعف خواهد شد.
وزیر کار در پاســخ به این پرسش که اگر برای یک 
خانوار ۴ نفــره ۸ کیلو برنج درنظر گرفته شــود و 
آن ها ۵ کیلــو خریداری کنند آیا ۳ کیلو برنج باقی 
مانده حذف خواهد شــد با خیر؟ توضیح داد: یارانه 
مضاعف به همــان ۵ کیلو تعلق می گیرد. یعنی اگر 
یک خانوده ای مثلًا قدرالسهمش ۸ کیلو برنج است 
حــالا ۵ کیلو برنج خریداری کنــد به همان ۵ کیلو 

برنج یارانه تعلق خواهد گرفت.
وی گفت: مرتضوی در پاســخ به این پرســش که 
اگر خانواری تصمیم بگیــرد همه ۷۴۳ هزار تومان 
را مــرغ خریداری کند این مکان برایش هســت یا 
خیر؟ گفت: این امکان برایش وجود ندارد، به همان 
میزان قدرالســهمی که مشخص شــده باید خرید 
شود. مثلًا ســرانه یک کیلو مرغ در ماه می تواند از 

بستر کالابرگ الکترونیکی خریداری کند.
وزیر کار درباره اتصال فروشگاه ها به شبکه کالابرگ 
نیز گفت: طبق آخرین برآوردها ۲۱۰ هزار فروشگاه 
در سراسر کشور از این طرح استقبال کردند که در 
حال حاضر به ســامانه متصل شده اند. ۱۰ فروشگاه 
زنجیره ای بزرگ هم طرف قرارداد این طرح هستند 
و هیچ نقطه ای وجود ندارد که اگر کســی خواست 
از اقلام کالابرگ خریداری کند دچار مشــکل شود. 
حتی در روســتاهای کوچک این امــکان فراهم و 
دسترســی برای آحاد مختلــف دهک های هفتگانه 

فراهم شده است.

فعال  آرای،  ایرنا- محمد کشــتی 
بــازار طلا دربــاره تحــولات بازار 
گذشــته  هفته  اظهارداشــت:  طلا 
شــاهد روند صعودی قیمت طلا در 
بازارهای جهانی بودیم و بهای انس 
جهانی طلا با ۲۳ دلار افزایش به ۲ 

هزار و ۴۱ دلار رسید.
وی افــزود: هم چنین نــرخ ارز نیز 
در هفته های گذشته روند صعودی 
را در پیــش گرفتــه بــود البته در 
اواســط هفته گذشــته با اطلاعیه 
بانک مرکــزی مبنی بــر واگذاری 
شمش طلا روند رشد قیمت سکه، 
 طلا و ارز متوقف شــد امــا دوباره 

ادامه پیدا کرد.
هفتــه  در  گفــت:  آرای  کشــتی 
دوم بهمــن مــاه به طــور میانگین 
قیمت ســکه طرح قدیــم به دلیل 
تقاضا برای خریــد آن یک میلیون 
افزایــش  تومــان  ۳۰۰هــزار   و 

قیمت داشت. 
هم چنین در بــازه زمانی مذکور هر 
سکه طرح جدید ۳۵۰ هزار تومان، 
نیم ســکه و ربع ســکه ۲۵۰ هزار 
تومان و ســکه های یک گرمی ۵۰ 
هزار تومان به طور میانگین افزایش 

قیمت داشت.

وی بیان کــرد: نکته قابل توجه در 
بــازار طلای هفته گذشــته تفاوت 
قیمــت بین ســکه طــرح قدیم و 
طرح جدید اســت؛ پــس از اعلام 
بانک مرکــزی درخصوص واگذاری 
شــمش طلا حبــاب ســکه طرح 
جدید با ۹۰۰ هــزار تومان کاهش 
از پنج میلیــون و ۷۰۰ هزار تومان 
 بــه چهــار میلیــون و ۸۰۰ هزار 

تومان رسید.
افزایش  بــازار طــلا گفــت:  فعال 
۲۳ دلاری بهــای انــس جهانــی 
باعث شــد هــر مثقــال طلای آب 
 شــده نیز ۵۸۰ هزار تومان رشــد 
داشته باشد. هر گرم طلای ۱۸ عیار 
۱۳۴ هزار تومــان و هر گرم طلای 
۲۴ عیار ۱۹۰ هــزار تومان افزایش 

قیمت داشت.
پیش بینی می شــود تا روز دوشنبه 
با توجه به شــرایط موجود و توقف 
رشــد نرخ ارز و بهای انس جهانی 
 نوســان زیــادی را در بــازار طلا 
نداشته باشیم. اگرچه باید یادآوری 
کنیم که رویدادهای سیاســی قابل 
پیش بینی نیســت و هرگونه تغییر 
شــرایط می تواند بــر بازارهای طلا 

تأثیرگذار باشد.

وزیر راه و شهرسازی:

بیش از ۲ میلیون واحد ملی مسکن در حال ساخت است 

یارانه

قیمت نفت در پی تصمیم اوپک پلاس افزایش یافت

ایســنا- بهای معاملات نفت برنت با ۳۷ ســنت معادل ۰/۵ درصد افزایش، به 
۷۹ دلار و ۷ ســنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۳۰ ســنت معادل ۰/۴ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و ۱۲ ســنت در هر 
 بشــکه رســید. هر دو شــاخص روز پنج شــنبه با بیش از ۲درصد کاهش، بسته 

شده بودند.
دو منبع آگاه اوپک پلاس روز پنج شنبه گفتند: این گروه سیاست تولید نفت خود 
را بدون تغییر نگه داشــته و در مارس برای تمدیــد یا عدم تمدید کاهش تولید 

فعلی، تصمیم گیری خواهد کرد.
اوپک و متحدانش شامل روســیه، در نوامبر توافق کردند کاهش تولید به میزان 

۲/۲ میلیون بشکه در روز را در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ اعمال کنند.
تحلیل گران گروه ANZ Research در یادداشــتی نوشتند: کاهش تولید اوپک 
پلاس، احتمالاً میزان عرضه نفت را در ســه ماهه اول ســال ۲۰۲۴ محدود نگه 
خواهد داشــت زیرا افزایش تولید غیراوپک، عادی خواهد شد و رشد تولید آمریکا 
از ۸۰۰ هزار بشــکه در روز در سال گذشــته، به ۳۰۰ هزار بشکه در روز در سال 

۲۰۲۴، کاهش خواهد یافت.
هم چنین تصمیم فدرال رزرو آمریکا برای حفظ نرخ بهره یک شــبه در محدوده 
۵/۲۵ تــا ۵/۵۰ درصد و اظهارات جروم پــاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا مبنی 
بر این که، نرخ بهره به اوج خود رســیده است و در ماه های آینده کاهش خواهد 
یافــت، از قیمت نفــت حمایت کرد. نرخ بهــره پایین تر، هزینه های اســتقراض 
مصرف کننده را کاهش داده و به رشد اقتصادی و تقاضا برای نفت کمک می کند.
با این حال، در پی گزارش های غیرمســتند از آتش بس بین رژیم صهیونیســتی 
و نیروهای مقاومت فلســطین، قیمت نفت به ســمت کاهش هفتگی حدود پنج 

درصدی پیش می رود.
بر اساس گزارش رویترز، پریانکا ســاچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت فیلیپ 
نوا گفت: گزارش های اخیر درباره پیشــرفت به سوی آتش بس طولانی مدت میان 
رژیم صهیونیســتی و حماس، می تواند تنش ژئوپلیتیک کنونی را برطرف کرده و 

سرمایه گذاران نفت را در حاشیه بازار نگه  دارد.

اختصاص اعتبار ۲۰ میلیون تومانی خرید کالا برای 
کارمندان دولت و معلمان

تســنیم- عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در طرح »عید 
تا عید« که اصناف شرکت کننده اصلی آن هستند با توجه به میزان اعتبارسنجی 
که مؤسســه مورد نظر اعلام می کند تا سقف ۲۰ میلیون تومان اعتبار خرید کالا 

به کارمندان تخصیص داده می شود.
او گفت: هم اکنون ۲۰ هزار صنف برای شرکت در این طرح اعلام آمادگی کرده اند 

که به مرور به این تعداد افزوده خواهد شد.
وزیر صمت افزود: ســایر مردم هم می توانند از طریق بانک هایی که در آن حساب 
دارند با توجه به گردش حساب خود اعتبار دریافت کرده و اقدام به تهیه کالا های 

مورد نیاز خود کنند.
علــی آبادی گفت: فعــلًا کالای لوازم خانگی، پوشــاک اعــم از کیف و کفش و 
 مــواد خوراکــی در این طرح عرضــه می شــود و در ادامه به این اقــلام افزوده 

خواهد شد.
وزیــر صمت با بیــان اینکه عموم مــردم جامعــه می توانند با ورود به ســامانه 
این جشــنواره به نشــانی eidtaeid.ir ثبت نــام و از مزایای این طرح اســتفاده 
کننــد افزود: امید اســت که این جشــنواره بــا محوریت اتاق اصنــاف ایران و 
 نظــارت وزارت صمــت طرحــی مانــدگار در تاریخ برگــزاری جشــنواره ها در 

کشور باشد.
گفتنی اســت این طرح با حضور بیش از ۲۵۰ نمایشــگاه عرضه ویژه کالا و بیش 
 از ۲۰ هــزار واحــد صنفی از ۱۲ بهمن لغایت عید فطر درسراســر کشــور اجرا 

خواهد شد.
عرضــه کالای با کیفیت و ارزان، امکان خرید اعتبــاری کالا از واحد های صنفی 

ونمایشگاه از مهم ترین ویژگی های طرح عید تا عید است.

نفت و انرژی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

کاهش ۹۰۰ هزار تومانی حباب سکهیارانه تشویقی ۶۱ میلیون نفر ۲۲۰ هزار تومان شد
 بازار طلا تا چند روز آینده نوسان ندارد 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي )نوبت دوم(
اداره کل راه و شهرســازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شــرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار 

فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰2/۱۱/۱۰ می باشد. 
۱-شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2-محل دریافت اسناد مناقصه : درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
۳-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 9:۰۰صبح مورخ۱۴۰2/۱۱/۱۰ لغایت ساعت ۱5:۰۰ مورخ ۱۴۰2/۱۱/۱۷ می باشد.

۴-تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد : ساعت ۱5:۰۰ مورخ ۱۴۰2/۱2/۰۷ 
5-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  ۱۴۰2/۱2/۰8

۶-محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان– مدیریت حراست
۷-بدینوسیله در اجرای بند »د« ماده ۱8 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آید.

8-امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس ( بر اساس قوانین و 
مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شــکایت در هیئت، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری مناقصات و تبصره بند »م« ماده )5( 

قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9-براي کسب اطلاعات بیشتر با تلفن۱5۶۰-522۴۱۱۶۰-۰۷۱ اداره پیمان و رسیدگي تماس حاصل نمائید.

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰2/۱۱/۱۰ 
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰2/۱۱/۱۴

                                 ۱-/م الف-روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازی لارستانشناسه آگهی:۱۶5۴8۴5                                  

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده مربوط به پلاک ۱2۷۳ در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
۱۴۰2۰۴۰۱۱۱۷۷۰۰۰۳۱۶ له نجمه شــاطری علیه نادر عســکری فرزند 

یحیی به .ش.م 2۱۶۱۴59988 
در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، سند مالکیت پنج دهم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق 
با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۱2۷۳ اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱2 ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک 
داراب استان فارس به مساحت ۴۴.5 متر مربع به مالکیت نادر عسکری 
فرزند یحیی شماره شناســنامه ۷۴۷ تاریخ تولد ۱۳۴2/۰۶/2۶ صادره 
از قائم شهر دارای شــماره ملی 2۱۶۱۴59988 با جز سهم ۰.5 از کل 
سهم۶ بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۳289۴ تاریخ ۱۳۷2/۰۷/۰5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۷8 شهر داراب استان فارس موضوع سند مالکیت اصلی 
بشــماره چاپی 9۴29۷۰ سری الف سال 9۴ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳952۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۰2۱ ثبت گردیده است. 
آدرس: داراب - میــدان انقلاب- نبش خیابان 22 بهمن کدپســتی: 

 ۷۴8۱8۱9598
به محدوده: 

شمالا: در دو قســمت اول دیواریســت بطول )۰/۷۷( هفتاد و هفت 
ســانتیمتر به پیاده رو خیابان دوم درب و دیوار بطول )2/95( دو متر و 

نود و پنج سانتیمتر به پیاده رو خیابان 
شــرقا: در چهار قسمت که قسمت دوم آن شــمالی است. اول دیوار 
به دیوار بطول )۶/۰۰( شــش متر به یک هزار و دویست و هفتاد و چهار 
اصلی دوم دیوار به دیوار بطول )۰/25( بیســت و پنج سانتیمتر به یک 
هزار و دویســت و هفتاد و چهار اصلی سوم دیوار به دیوار بطول )2/۰۰( 
دو متر به یک هزار و دویســت و هفتاد و هشــت اصلی چهارم دیوار 
به دیوار بطول )2/25( دو متر و بیســت و پنج سانتیمتر به یک هزار و 

دویست و هفتاد و هشت اصلی 
جنوبا: دیوار به دیوار بطول )5/۱۰( پنج متر و ده سانتیمتر به یک هزار و 

دویست و هفتاد ونه اصلی 
غربا: در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )۶/۷5( شش متر و هفتاد و 
پنج سانتیمتر به پیاده رو خیابان دوم درب و دیوار بطول )۳/۰۰( سه متر 

به پیاده رو خیابان در ضمن پلاک مذکور حقوق ارتفاقی ندارد 
طبق نظریه کارشناســان رســمی دادگســتری نیم دانگ مشاع از 
ششــدانگ پلاک فوق به مبلغ ۷/9۶۴/۴۳۳/۳۳۳ ریال ارزیابی شده 
ششدانگ پلاک فوق: زمین ۴۴/5 متر به ارزش ۱۴/2۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
ارزش، ســرقفلی تجاری 8۰/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش اعیانی ۳ واحد 
مغازه ۷8۳/2۰۰/۰۰۰ ریال، ارزش دکوراســیون 2 واحد طلا فروشــی 
۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و انشعابات آب، برق، تلفن گاز، تاسیسات دیگر و 
آسانسور جمعا ۴5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمع کل ششدانگ ۱۰۱/5۷۳/2۰۰/۰۰۰ 
ریال(. در تاریخ ۱۴۰2/۱۱/29 از ســاعت 9 صبح الی ۱2 در محل اجرای 
ثبت داراب به مزایده گذاشــته می شود و مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین مبلغ پیشــنهادی نقدا به فروش می رسد و به مبلغ فروش 
۷۱۶/۷99/۰۰۰ ریال نیم( عشــر اجرایی به مبلغ ۳98/22۱/۶۶۷ ریال 
و حق حراج به مبلغ ۳۱8/5۷۷/۳۳۳ ریــال( بابت حق الاجراء تا روز 
مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی اســت کلیه هزینه های آب برق و گاز 
و تلفن اعم از انشــعابات و حق الاشتراک مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و 
عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده 
کلا به عهــده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی یک نوبت در روزنامه 
سبحان درج، لذا خریداران می توانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت 

اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند. 
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰2/۱۱/۱۴

288/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

))آگهي مزایده عمومي فروش ۱۰ ملک مازاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز سال ۱4۰۲ ((

دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشــتي درماني استان فارس در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای خود به 
شرح جدول ذیل را از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده تا 
ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مي آید در زمانهاي ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مزایده اقدام نمایند.
- محل بازگشایي پاکتها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه  

شناسه آگهی:۱۶58۷58
-۱/م الف - مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکي شیراز

نوع مناقصه: عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

ف
دی

شماره مناقصهر

 در سامانه ستاد

محل تحویل/شرح پروژه

اجراي کار

برآورد تقریبي
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانکي شرکت 
درمناقصه)ریال(

عملیات لکه گیری و روکش آسفالت ورودی و ۱۲۰۰۲۰۰336۲۰۰۰۰67
خروجی شهرهای اشکنان - اهل و لامرد  

۰۰۰’۰۰۰’۲4۲’۰53۲۱’6۲7لامرد

عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محور ۲۲۰۰۲۰۰336۲۰۰۰۰6۸
دارالمیزان - مهر - لامرد  

۰۰۰’۰۰۰’66۲’۲37۱3’۲73مهر

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ف
دی

شماره مناقصهر
 در سامانه ستاد

محل تحویل/اجراي شرح پروژه
کار

برآورد تقریبي
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانکي 
شرکت درمناقصه)ریال(

نگهداری جاری و اضطراری راههای اداره کل راه و 3۲۰۰۲۰۰336۲۰۰۰۰69
شهرسازی لارستان 

۰۰۰’۰۰۰’۱57’۱3۱6’۱۲3حوزه استحفاظی

اداره کل راه و شهرســازی 
لارستان

پایان مهلت ارائه پایان مهلت توزیع اسنادشروع توزیع اسنادشماره مزایدهموضوع
پیشنهادات

بازگشایي پاکات

۱۰ ملک مازاد دانشگاه علوم 
پزشکی استان فارس به شرح ذیل

۲۰۰۲۰6۰۰4۰۰۰۰۰۰۲۱4۰۲/۱۱/۱4۱4۰۲/۱۱/۲5۱4۰۲/۱۲/۰5۱4۰۲/۱۲/۰7

کالای اساسی



جواد عزتی که پیش تر با حدود 
۲۰ فیلم در جشنواره بین المللی 
داشــته،  حضور  فجر  فیلم 
پــس از حــدود ۱۵ 
عنوان  بــه  ســال 
یک فیلم ســاز به 
میــن  و د چهل و
ایــن  دوره 
می آید. رویداد 

عزتی  جــواد 
فعالیتــش را 
بازیگری  در 
 ۷۰ دهه  از 
تئاتر  بــا  و 
کرده  آغاز 
در  و  بــود 
 ۸۰ دهــه 
کارش را در 
ی  ل ها یا سر
ن  یــو یز تلو
کرد.  جدی تری 
اوج شــهرت او 
در ســریال ها 
آثــار  در 

مهران مدیری بود که با خلق کاراکتری شــیرین و دلنشــین بــه نام »بابا اتِی« 
در قهوه تلخ توانســت خود را بازیگری قهار در کمدی معرفی کند. از اواخر دهه 
۸۰ پای عزتی به سینما هم باز شد و مسیر پیشرفت و شهرت او در کمدی های 
ســینمایی کم کم به جایی رسید که اگر نامش در یکی از فیلم های کمدی دیده 
می شد فروش آن را تضمین شــده می دانستند. این روند برای او تا جایی پیش 
رفت که همین چند سال قبل »پول سازترین بازیگر سال سینما« شد؛ لقبی که در 
 یکی، دو دهه گذشته بیشتر به محمدرضا گلزار و رضا عطاران نسبت داده می شد.

 بعــد از آنکه نام جواد عزتی به عنوان بازیگری موفق در عرصه کمدی حســابی 
جــا افتاد، او به تدریج ژانر بازی های خود را تغییر داد و با ایفای نقش های جدی 
روی دیگری از اســتعدادش را در بازیگری نشــان داد. اگرچه این تغییر مســیر 
فرصت های تازه ای را برای این بازیگر فراهم کرد اما نشانه هایی از تکرار در برخی 

نقش های اخیر این بازیگر نکته نبوده که از چشم دور بماند.
جــواد عزتی که چند فیلم آخرش همانند گذشــته پرفــروش نبودند، همچنان 
بازیگری محبوب و پرطرفدار است و مصداق آن استقبال خوب مخاطبان از فیلم 

جدید او در پیش فروش بلیت های جشنواره فجر است.
او کــه تاکنون در بیش از ۲۰ ســریال تلویزیونی و نمایش خانگی و بیش از ۳۰ 
فیلم ســینمایی بازی کرده، اولین تجربه جدی  حضورش در جشنواره فیلم فجر، 
به ســال ۱۳۸۷ و بیست وهشتمین دوره این جشــنواره برمی گردد که در فیلم 

»طلا و مس« بازی کرده بود.
عزتی که اوج کارش در ســینما در دهه ۹۰ بود، در بیشتر سال های این دهه در 
جشــنواره، دست کم یک فیلم داشته: »همه چیز برای فروش« امیر ثقفی )دوره 
۳۲(، »کلاشــینکف« سعید سهیلی )دوره ۳۲(، »شیار ۱۴۳« نرگس آبیار )دوره 
۳۲(، »فرشــته ها با هم می آیند« )دوره ۳۲(، »زاپاس« برزو نیک نژاد )دوره ۳۴(، 
»ماجرای نیمروز« محمدحســین مهدویان )دوره ۹۵(، »تنگه ابوقریب« ســعید 

ملــکان )دوره ۳۶(، »لاتــاری« 
)دوره  مهدویان  محمدحســین 
امیری  »جان دار« حسین   ،)۳۶
دومــاری و پــدرام پورامیــری 

خون« )دوره ۳۷(، »ماجــرای نیمــروز؛ رد 
محمدحســین مهدویان )دوره ۳۷(، »جهان با 

من برقص« سروش صحت )دوره ۳۷ 
جشــنواره جهانی فجر(، »پیلوت« 
 ۳۷ )دوره  ابراهیمیــان  ابراهیــم 

جشنواره جهانی فجر(، »دوزیست« 
برزو نیک نژاد )دوره ۳۸(، »آتابای« 

نیکــی کریمــی )دوره ۳۸(، »مغــز 
)دوره  قربانی  اســتخوان« حمیدرضا 
۳۸(، »شــنای پروانــه« محمد کارت 

)دوره ۳۸(، »خورشید« مجید مجیدی 
)دوره ۳۸(، »مرد بازنده« محمد حسین 
مهدویــان )دوره ۴۰( و »کت چرمی« 

حســین میرزامحمدی )دوره ۴۱(. حالا در 
ســال ۱۴۰۲ و در چهل و دومین دوره جشنواره فیلم فجر جواد عزتی باز هم در 
این جشــنواره فیلم دارد منتها این بار نه فقط به عنوان بازیگر بلکه اولین تجربه 

فیلمسازی  خود را راهی جشنواره فجر کرده است.
»تمســاح خونی« که در پیش فروش  بلیت های جشــنواره مشــتاق و علاقه مند 
 زیــاد داشــت بــه کارگردانی جــواد عزتــی و تهیه کنندگی کامــران حجازی 

ساخته شده است.

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال:
 AFC پاسخی به درخواست ما برای تغییر

 زمان بازی با ژاپن نداد
بــه گــزارش تســنیم، مهــدی 
اول  نایب رئیــس  محمدنبــی، 
فدراسیون فوتبال درباره وضعیت 
تیــم ملــی فوتبال ایــران پیش 
از دیــدار برابر ژاپــن در مرحله 
یک چهارم نهایــی جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳، اظهار داشت: فینال 
زودرسی برای ایران و ژاپن است 
و بازی نیز در ورزشگاه اجوکیشن 
ســیتی برگــزار خواهــد شــد، 

ورزشگاهی که در آنجا با امارات بازی کردیم. چند موضوع قابل طرح وجود دارد، 
نخست بحث رعایت فاصله ۷۲ ساعت برگزاری بازی هاست. استانداردهای فیفا به 

لحاظ فیزیولوژی و سلامتی بازیکنان رعایت فاصله بازی است.
وی در ادامــه افــزود: مقــررات AFC  بــرای فاصلــه بازی هــا حداقــل ۴۸ 
 ســاعت اســت که غیرمتعــارف با اســتانداردهای جهانی اســت. درخواســت
 تغییــر زمان بــازی را به AFC دادیم که جواب خاصــی ندادند و بازی در زمان 

تعیین شده برگزار می شود.

»سید مجید حسینی«
 ادامه جام ملت های آسیا را از دست داد

خبرنــگاران،   باشــگاه  گزارش  به 
تیم  فیزیوتراپ  شــهاب،  علیرضا 
ملی درباره وضعیت ســید مجید 
حســینی، مدافع تیم ملی اظهار 
کرد: با توجه به آســیب لیگامانی 
داخلــی مــچ پای حســینی، در 
چند روز گذشته اقدامات درمانی 
برای این بازیکــن انجام گرفت و 
خوشبختانه در حال حاضر شرایط 

او بسیار بهتر است.
او افزود: ارزیابی های مجدد عملکردی روی پای این بازیکن انجام شده و بر اساس 
نتایج حاصله با توجه به ســطح بالای مسابقات و به جهت حفظ سلامت و آینده 
حرفه ای بازیکن تصمیم به ادامه درمان و عدم انجام تمرینات سنگین تا سه هفته 

آینده اتخاذ شد. 

پس از انصراف کمالوند از همکاری؛
»محمود فکری« در یک قدمی نیمکت تیم فوتبال

 صنعت نفت آبادان
به گزارش مهر، پس از اســتعفای عبدا... ویسی از هدایت زردپوشان آبادانی که در 
پایان نیم فصل اول لیگ برتر رقم خورد، وینفرد شفر و فراز کمالوند مربیانی بودند 
که تا نشســتن روی نیمکت این تیم هم پیش رفتند؛ اما در نهایت حضور هر دو 

بنا بر دلایل مختلفی منتفی شد.
به دنبال این اتفاق مسئولان باشگاه صنعت نفت با گزینه های دیگر مذاکرات خود 
را ادامه دادند و محمود فکری، ســرمربی سابق اســتقلال نزدیک ترین گزینه به 

نیمکت زردهای آبادان است.
فکری مذاکرات خوبی را با مدیران صنعت نفت انجام داده و به توافق هم رســیده 

است؛ اما برای امضای قرارداد باید مذاکرات نهایی صورت بگیرد.
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تلویزیون

تلویزیون

سینما

ورزش

پخش بازی ایران و ژاپن در سینماهای کشور مجوز گرفت
پس از نمایش بازی فوتبال ایران و سوریه در سینماهای کشور و استقبال خوب 
علاقه مندان، با پیشــنهاد شــورای صنفی نمایش و موافقت سازمان سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی مقرر شــد که بازی ایران و ژاپن نیز به صورت 

زنده در سینماهای کشور نمایش داده شود. 
همچنیــن قیمت بلیط نمایش فوتبال همانند قیمت بلیت ســینما خواهد بود 
و علاقه مندان می توانند به صورت اینترنتی و یا از گیشــه های مربوطه بلیت را 

تهیه کنند.

فصل جدید »حسینیه معلی« در راه آنتن
فصل جدید »حســینیه معلی« ویژه اعیاد شعبانیه، به زودی از شبکه سه سیما 
پخــش خواهد شــد. به گفته تهیه کننده این برنامه، قرار اســت ســری جدید 
»حســینیه معلی« از سوم شعبان همزمان با میلاد امام حسین)ع( آغاز شود  تا 

نیمه شعبان روی آنتن خواهد بود.

لحظاتی شاد با طنز شبانگاهی »سید خندان« در دهه فجر
برنامه »ســید خندان« به مناســبت دهه فجر انقلاب اسلامی از روز پنج شنبه 
دوازدهم تا بیســت و دوم بهمن حوالی ســاعت ۲۱ ویژه برنامه خود را پیشکش 
نگاه مخاطبــان می کند. این برنامه بــا آیتم هایی، چون بازخوانی ســرود های 
انقلابی، مسابقه تیتر و عکس های روزنامه های اوایل انقلاب، حضور محمد گلریز، 
شعرخوانی شاعران در وصف انقلاب و... لحظات دلنشین و خاطره انگیزی را برای 

مخاطبان به ارمغان می آورد. 
»ســید خنــدان« کاری اســت از گروه اجتماعــی اقتصادی شــبکه دو که به 
تهیه کنندگی محمدحســین بزرگی راد در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی هر شب 

حوالی ساعت ۲۱ از شبکه دو پخش می شود.

»شور عاشقی« روایتی از کاروان اسرای کربلا
»شور عاشــقی« سومین ساخته ســینمایی داریوش یاری است که در چهل و 
دومین جشــنواره بین المللی فیلــم فجر حضور دارد.  این فیلــم درباره کاروان 
اســرای کربلاســت که از کوفه تا شــام حرکــت می کنند و زنــی همراه این 
 کاروان می شــود که می خواهد رســانه این کاروان بشود و نگذارد جای جلاد و 

شهید عوض شود. 
داریوش یاری گفت: »این پروژه ای بود که از گذشــته همراه من بود. متن فیلم 
ســینمایی، فیلم کوتاه و سریال تلویزیونی این اثر را نوشته بودم. فیلم داستانی 
آن را نیز دو ســال گذشته بازنویســی کردم و پس از آن، گویی طرح، به جان 
و دلم نشســت و به ســرعت یک فیلم نامه بدون دیالوگ از آن نوشــتم و بعد 
 از تأییدیه نهایی و نوشــتن دیالوگ نویســی با حســین مهکام، به طرح نهایی 
و تولید رسیدیم. این ســبک موضوعات، کارگردان را درگیر پژوهش می کند و 
هر ســویی از این نهضت او را مجذوب خود می کند. وقتی درگیر ابعاد مختلف 
آن می شــود، می بیند بخشی از این روایت مغفول بوده، سپس به کاراکتر و یک 
حادثه خاص می رســد و آنقدر غَلت می خورد تا به جایی می رسد که خودشان 
دست او را می گیرند و می گویند آرام باش و اینجا متمرکز شو. در این فیلم آن 
نقطه جایی بود که باید صدای این کاروان می شــدیم که اگر صدای این کاروان 

شوید جای دروغ و حقیقت هیچ گاه عوض نمی شود.

سینماطلسم »جواد عزتی« در فجر ۴۲ می شکند؟

به گزارش ایســنا، تیم های ملی ایران و ژاپن 
امروز در چارچوب مرحلــه یک چهارم نهایی 
جام ملت های آســیا به مصــاف هم می روند. 
امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی در نشست 
خبــری پیش از ایــن دیدار اظهــار کرد: به 
نظر من این بازی می توانســت در روز فینال 
برگزار شــود هر چند الان هم فینال اســت. 
این دو تیم می توانستند فینال اصلی را انجام 
دهند، اما براساس قرعه در این مرحله به هم 
برخوردیم. ژاپن تیم بسیار بابرنامه ای است و 
قبل از جام نشان دادند که با آمادگی کامل به 
جام آمده اند. بازی مرحله حذفی شان با بازی 
مرحله گروهی متفاوت بود. شــاید انرژی شان 
را گذاشته بودند که در مرحله حذفی عملکرد 

بهتری داشته باشند.
او افزود: ما ژاپن را آنالیز کردیم. نه ژاپن بلکه 
تمــام تیم هایی که فکر می کردیــم به آن ها 
برمی خوریم. جــا دارد از بازیکنانم بابت بازی 
قبلی تشکر کنم. طی ۱۰ ماه گذشته بهترین 
بــازی  که انجــام دادند بازی با ســوریه بود. 
سوریه در دور مقدماتی عملکرد دفاعی خوبی 
داشت ولی ما ۱۱ شوت به سمت دروازه آن ها 

زدیم و امید گل و مالکیت خوبی داشتیم.
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران ادامه داد: 

امیــدوارم با یک بــازی خــوب و منطقی و 
براســاس واقعیــت فوتبال، زمانــی که داور 
ســوت می زند، انجام دهیم. ما بازیکنانمان را 
توجیه کرده ایم؛ ولی ما اینجا ضرر کردیم که 
به خاطر ســاعت بازی و اســتراحت کمترمان 
است. همچنین بازی با سوریه به ۱۲۰ دقیقه 
کشــیده شــد. من به بازیکنانم هم گفتم که 
بازی بایــد در دقیقه ۷۰ تمام می شــد، اگر 

موقعیت هایمان گل می شد. پس از آن هم به 
بازیکنانمان اســتراحت می دادم برای بازی با 
ژاپن. از تک تک بازیکنانــم بابت زحمتی که 
کشــیده اند، تشــکر می کنم. ما آماده بازی با 
ژاپن هستیم. ان شاءا... بازی خوبی شود و آن 

چیزی که در توانمان است انجام دهیم.
او دربــاره زمــان کم ریکاوری کــه به خاطر 
برنامه ریزی AFC به ایران داده شــد، گفت: 

ســؤال فنی خوبی اســت. ما بعــد از بازی با 
امارات ۸ روز استراحت کردیم. قانون می گوید 
کــه بین هــر بازی بایــد ۷۲ ســاعت زمان 
ریکاوری داشــته باشید که ما نداشتیم. ما دو 
نوع ریکاوری فیزیکی که برعهده پزشــکان و 
ماســاژورها بود انجام دادیم و دومی هم بحث 
مکمل ها بود که انجام دادیم. کاش استراحت 
قبلــی کمتر بود و الان زمان بیشــتری برای 
استراحت داشتیم. به هر حال اتفاقی است که 

افتاده و باید ادامه دهیم.
ســرمربی تیم ملی دربــاره صحبــت درباره 
نارضایتی اش از ۳ ملی پوش در بازی با سوریه 
بیان کرد: شما یکســری بازیکنان فنی دارید 
که آن ها می توانند وزنه ای برای تیم باشــند. 
این در باشــگاه هم برقرار اســت. یکســری 
بازیکنــان وزن تیم هســتند. مــا بازیکنانی 
داشتیم که در آن روز از نظر فنی خیلی خوب 
بودند، ولی باید بازی را کنترل و در دقیقه ۷۰ 
تمام می کردند. اگر کسی این را طور دیگری 
تحلیــل کرده از آن ها بپرســید؛ چراکه بحث 
مــن فنی بود. من از گروهی که دارم تشــکر 
می کنم؛ چراکــه در این مدت ها چنین جوی 
ندیده بودم. شما در بازی با امارات دیدید که 
بازیکنان چطور رامیــن را آماده می کردند. با 

این حال مربی باید صادق باشــد و واقعیت ها 
را بگوید؛ اگر من چنین مســائلی را نگویم به 
آن ها لطمه میزنــم. ۸۰ میلیون دنبال نتیجه 
تیم ملی هستند پس باید نوع بازی و رفتار ما 

به خاطر دل ۸۰ میلیون باشند.
او ادامه داد: همه انســان ها تیم ملی شــان را 
دوست دارند. ما به مســائل دیگر کار نداریم 
و بــه همین دلیــل بازیکن بایــد بداند که با 
تمام وجود بــرای ۸۰ میلیون نفر بازی کند. 
یک خاطره بگویم کــه در بازی با بحرین در 
هیروشــیما، من اولین نفر به بالای ســر علی 
دایــی رســیدم. او ۷۰ دقیقه بــا طحال پاره 
بــازی کرد. ایــن بازیکنــان وارث بازیکنانی 
مثــل علی دایی هســتند. ما بایــد این عرق 
 و تعصب را نســبت بــه مردم و کشــورمان 

داشته باشیم. 
جالب اســت کــه بدانید احســان حاج صفی 
کتفــش قبل از بــازی گرفته بــود. پس این 
پیراهن بــرای ۸۰ میلیون ایرانی اســت. آن 
روز )بازی سوریه( از نظر فنی بازیکنان بزرگ 
من می توانســتند تا دقیقــه ۷۰ بازی را تمام 
کننــد. تجزیه و تحلیل این صحبت ها برعهده 
کسی است که می خواهد راجع به آن تجزیه و 

تحلیل انجام دهد.

 سرمربی تیم ملی فوتبال: 

بازی ایران و ژاپن می توانست فینال جام ملت ها باشد

در هفتــه دوم بهمــن ماه ۶۸۱ هــزار نفر به 
ســینما ها رفتند و گیشه هفتگی ۳۱ میلیارد 

فروخت.
ســینمای ایران در هفته ای که گذشــت در 
مجمــوع میزبــان ۶۸۱ هزارمخاطب بود که 
توانســت ۳۱ میلیارد و ۴۴۹ میلیون و ۵۹۶ 
هزار تومان فروش داشته باشد و به طور کلی 

وضعیت سینمای ایران درحال رونق است.
فیلم سینمایی »هاوایی« به کارگردانی بهمن 
گودرزی این هفته توانســت ۲۲۴ هزار بلیط 
به ارزش ۱۰ میلیــارد و ۹۴۷ میلیون تومان 
بفروشــد و در رتبــه اول فروش گیشــه قرار 
بگیرد. فیلم کمدی »هتل« به کارگردانی مســعود اطیابی، تهیه کنندگی محمد شایســته و نویسندگی امیر برادران و 
پیمان جزنی از ۵ مهر ۱۴۰۲ در ســینما های ایران اکران شــد و این هفته میزبان ۱۵۶ هزار مخاطب شد و توانست ۷ 

میلیارد و ۵۵۶ میلیون تومان فروش داشته باشد و در رتبه دوم فروش گیشه قرار گیرد.
فیلم ســینمایی »ویلای ســاحلی« که از ۱۹ آذر ماه ۱۴۰۲ روی پرده سینما های سراسر کشور رفت؛ در هفته گذشته 

با فروش ۷۸ هزار بلیط به ارزش ۳ میلیارد و ۹۴۴ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینما ها قرار گرفت.
فیلم کمدی »فســیل« به تهیه کنندگی ســید ابراهیم عامریان و کارگردانی کریم امینی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ روی پرده 
سینما های سراسر کشور است که در هفته گذشته با فروش ۵۶ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۶ میلیون تومان در 

رتبه چهارم جدول فروش سینما ها قرار گرفت.
»ورود خــروج ممنوع« به کارگردانی امید آقایی با فــروش ۴۹ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۸ میلیون تومان در 

رتبه پنجم جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت.

نشســت خبری اعلام اســامی فیلم های راه یافتــه به بخش 
بین الملل چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر طهر امروز ۱۳ 

بهمن ماه در خانه جشنواره برگزار شد.
رائــد فریدزاده، مدیر بخــش بین الملل جشــنواره در ابتدا با 
اشــاره به اینکه بخش بین الملل از ۱۶ بهمن رسماً آغاز به کار 
می کند، عنوان کرد: بخش بــازار فیلم نیز از ۱۸ تا ۲۲ بهمن 
برگزار می شــود و اختتامیه بین الملل هم همزمان با اختتامیه 

بخش ملی خواهد بود.
وی در ادامه با اشاره به اینکه بخش بین الملل شامل ۵ بخش 
می شود، به معرفی فیلم های هر بخش پرداخت و گفت: امسال 
۵ بخش متفــاوت داریم که ۲ بخش رقابتی هســتند. بخش 
سینمای ســعادت و جلوه گاه شرق، جشــنواره جشنواره ها و 
۲ بخش ویژه فلســطین روح و دم و بخــش کمربند جاده را 

خواهیم داشت.
مدیر بین الملل جشــنواره افزود: در بخش اصلی و ســینمای 
ســعادت از ونزوئلا و مکزیک فیلم »سایه کتیر«، فیلم »بیابان 
فوری بن ســعیدی« از مراکش و تولید مشــترک با بلژیک و 
فرانســه، فیلم »در بدو ورود« از اسپانیا، فیلم »آفرین در عصر 
ســیلاب«، »ســردترین شــهر«، »بهترین قرن زندگی من«، 
»ربوده شده«، »درس های بلاگا«، »دروغ های زیبا«، »تابستان 
 همان ســال«، »صبــح اعــدام« از ایران نیــز در این بخش 

حضور دارند.

فریــدزاده ادامــه داد: در بخش جلوه  گاه شــرق نیز فیلم های 
»مقتــدا«، »رؤیــای خــواب زمســتانی«، فیلــم »فاطمه«، 
»خانه ای برای فروش«، »تابســتان بوجــاد«، »پایان جهان«، 
 فیلــم »ســاکرا« و ۲ فیلــم ایرانــی این بخــش »ظاهر« و 

»آسمان غرب« هستند.
وی افزود: در بخش جشــنواره جشنواره ها فیلم  »نقشه ۷۵«، 
»جایگزین«، »ســمره«، »دومینگو و مــه«، فیلم »مجازات«، 
فیلــم »غیاب«، فیلــم »فرحه«، »ملــودی«، »خانه ماهرخ« 

حضور دارند.
فریدزاده با اشاره به بخش دیگر بین الملل گفت: همچنین در 
بخش فلسطین روح و دم نیز فیلم »مرزهای رویا« و »دلهره«، 
»کودکان شتیلا«، »زنان فراسوی مرزها«، »مردمان و زیتون« 
و »فرحه« حاضر هستند. در بخش کمربند جاده نیز فیلم های 
»مــردی در مــاه«، »کارمــا«، »حکومت نظامــی«، »مجاز: 
 زیستن در شــعر«، »درخت خاموش«، »ریســمان زندگی« 

حضور دارند.
وی در بخش دیگر صحبت های خود عنوان کرد: امســال دوره 
۲۵ام بازار فیلم را شــاهد خواهیم بود کــه به مدیریت خانم 
جواهرســاز از ۱۸ بهمن برگزار می شــود و ۲۲ کشور در آن 
حضور دارند. همچنین ۶ پاویون از کشورهای مختلف داریم و 

امیدوارم بازار پررونقی داشته باشیم.

در هفته ای که گذشت؛

سینمای ایران ۳۱ میلیارد فروخت
در یک نشست خبری؛

آثار خارجی »فیلم فجر ۴۲« مشخص شد

به گزارش فــارس، مصطفی کارخانه، رئیس کمیته تیم هــای ملی والیبال درباره 
آخرین وضعیت انتخاب ســرمربی تیم ملی والیبال اظهار داشــت: والیبال باید هر 
چه زودتر از بلاتکلیفی خارج شــود، با شناختی که از مرادی، سرپرست فدراسیون 
والیبال دارم، ایشــان آدم آگاهی اســت و دغدغه زیادی دارد. تمام تلاش ایشان و 
کمیته فنی و اعضای هیئت رئیسه این است که بهترین تصمیم گرفته شود. گاهی 
وقت ها ما از تصمیمات اشــتباه لطمه می خوریم و ضرر می کنیم. به نظرم ظرف ۲ 
هفتــه آینده والیبال از این بلاتکلیفی درمی آید و امیدورام انتخاب خوبی داشــته 

باشیم.
وی درباره اینکه لیگ ما امســال طولانی تر است و تا اواخر فروردین طول می کشد 
و مرادی اشــاره داشــت که تا آن زمان فرصت انتخاب داریــم،  افزود: هر روز که 
می گذرد، نگرانی ما بیشتر می شود. اینکه چرا تصمیم را دیر می گیریم، من با توجه 
به شناخت و مسئولیتی که در فدراسیون والیبال دارم باید سریع تر تصمیم گرفته 
شــود؛ چراکه اهالی والیبال نگرانی دارد و ما باید پاسخگو باشیم. به نظرم انتخاب 

سرمربی تیم ملی ظرف چند وقت اخیر اتفاق بیفتد.
کارخانه درباره اینکه آیا ســرمربی ایرانی مناسب اســت یا خارجی برای تیم ملی 
والیبال گفت: من همواره خودم ســال ها سرمربی تیم ملی والیبال بودم و همواره 
از مربی ایرانی دفاع کرده ام و الان هم حمایت می کنم. من معتقد هســتم چیزی 
کم نداریم و متاسفانه یک مقداری سوء تفاهم و بدبینی نسبت به هم داریم؛ اما در 
شرایطی فعلی بستر آن فراهم نیست. حداقل اینکه مردم مربی ایرانی را نمی پذیرند 
و اگــر نتیجه نگیریم، همین مردم ما را ســرزنش خواهند کرد. در دوره قبلی هم 

آقای عطایی سرمربی ما بوده؛ اما صلاح این است که مربی خارجی در رأس هدایت 
تیم ملی والیبال باشــد. با تمام احترام به مربیــان ایرانی که فرزند همین مملکت 

هستند مثل اکبری و معروف، بستر حضور مربی ایرانی فراهم نیست.
رئیس کمیته تیم های ملی والیبــال درباره اینکه پیمان اکبری گفت که هر مربی 
ایرانــی و خارجی به تیم ملی بیایند، کار تیم ملی برای حضور در المپیک ســخت 
اســت، گفت: بله حرف درستی اســت و کار واقعاً سخت است. ما با امید باید جلو 
برویم. باید تلاش کنیم، انتخابمان درست باشد و از همه ظرفیت ها و قابلیت هایمان 

درست استفاده کنیم، راهی برای حضور در المپیک حضور خواهد داشت.

رئیس کمیته تیم های ملی والیبال:

 جامعه والیبال نگران است و در مقطع فعلی مربی ایرانی به صلاح تیم ملی نیست
جام ملت های 202۳ آسیا؛

رنگ پیراهن تیم ملی فوتبال 
ایران تغییر نکرد

بــه گزارش مهر،  جلســه هماهنگی دیدار تیم های ملــی ایران و ژاپن با 
حضور مهدی محمدنبی سرپرســت تیم ملی ایران در ورزشگاه اجوکیشن 

سیتی برگزار شد.
در این جلسه که مهدی خراطی، پرهان خانلری و محمدحسین حمیسی 
دیگر نمایندگان تیم ایران نیز حضور داشتند، ضمن مرور قوانین مسابقات 
و هماهنگی های نهایی، رنگ پیراهن های دو تیم نیز مشــخص شد. بر این 
اســاس تیم ایران امروز با پیراهن سفیدرنگ خود به مصاف ژاپن می رود و 

حریف نیز پیراهن آبی بر تن خواهد کرد.



استاندار فارس در مراسم آغاز دهه فجر:
تلاش برای تحکیم جمهوری اسلامی وظیفه 

همه ماست

به گزارش سبحان، محمدهادی 
فــارس  اســتاندار  ایمانیــه، 
تاریخی  با سالروز ورود  همزمان 
اسلامی  انقلاب  کبیر  بنیان گذار 
بــه ایران، بــا حضــور در گلزار 
شهدای دارالرحمه شیراز، ضمن 
آغاز دهه  مراســم  در  شــرکت 
مبــارک فجر، با نثار گل به قبور 
شهدای نظام جمهوری اسلامی، 
و خاطره  یاد  گرامیداشت  ضمن 

شهیدان، به مقام شامخ ایشان ادای احترام کرد. 
اســتاندار فارس در این آیین ضمن تبریــک ایام و اعیاد ماه رجب، یاد و 
خاطره شــهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، مدافعین حرم، سلامت 
و امنیت را گرامی داشــت و گفت: تشــکیل جلسه در این جایگاه نورانی 
افتخار و ســعادت اســت و امیدواریم ما هم به ســبب شفاعت شهیدان 

مشمول عنایت خداوند شویم. 
ایمانیه اســتقلال، آزادی و جمهوری اســلامی را سه شعار اصلی انقلاب 
دانســت و گفت: آنچه که رســالت امروز همه ما مدیران است اینکه در 

جهت تحکیم شعار جمهوری اسلامی تلاش بیشتری انجام دهیم. 
وی با تأکید بر اینکه ایران اســلامی مســتقل ترین کشور در دنیا است و 
همه جهانیان این را قبول دارند، اظهار داشــت: کسانی که بعد از انقلاب 
متولد شده اند شاید ندانند که در دوران قبل از انقلاب وضعیت آزادی در 
این کشــور چگونه بود و امروز که به ما کنایه می زنند که فلان چیز آزاد 

نیست در مقایسه با آن دوران شاید بیشتر به طنز شباهت دارد.
  اقرار کنیم آنچه که شایسته اسلام بود را تاکنون نتوانسته ایم اجرا کنیم

نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه در رابطه با شــعار سوم یعنی 
جمهوری اســلامی باید اقرار کنیم آنچه که شایسته اسلام بود را تاکنون 
نتوانسته ایم اجرا کنیم، افزود: تلاش های فراوانی صورت گرفته و وضعیت 
نســبت به قبل از انقلاب کاملا متفاوت اســت اما با آنچه که شایسته نام 

اسلام عزیز است هنوز فاصله داریم. 
ایمانیه ادامه داد: اســلام هم بــرای تأمین دنیا و معیشــت مردم و هم 
بــرای آخرت، اخــلاق و اعتقادات مردم بســیار جامع و کامل اســت و 
 هرکجا که مشــکل و نابســامانی می بینیم از ضعف اسلام نیست بلکه از 

مسلمانی ما است. 
وی اظهار کرد: ما مدیران باید مرتب آسیب شناسی کنیم که چرا در فلان 
موضوع با دستورات اسلام فاصله داریم و قطعاً می توانیم با کوشش بیشتر 
شــعار سوم یعنی جمهوری اسلامی را هم به کمال بیشتری برسانیم و به 

مدینه فاضله ای که انتظار آن را می کشیم نزدیک تر شویم. 
اســتاندار فارس گفت: انقلاب اسلامی به ســه دلیل به پیروزی رسید و 
چون این ســه دلیل تا حدود قابل توجهی ادامه پیدا کرد امسال چهل و 

پنجمین سال این پیروزی را جشن می گیریم. 
ایمانیه افزود: توجه به اسلام، رهبری امام راحل و وحدت و یک رنگی که 
اتفاق افتاد باعث شد که این انقلاب به رغم میل شرق و غرب پیروز شود.

وزیر دادگستری:
 دولت در تلاش است فشار اقتصادی را کم کند

امین حسین رحیمی،  به گزارش سبحان، 
وزیــر دادگســتری در ســخنرانی پیش 
از خطبه هــای نمــاز جمعــه شــیراز با 
اشــاره به اینکه اعضای دولــت و به ویژه 
رئیس جمهور از تحت فشــار بودن مردم 
مطلع هستند، گفت: دولت در تلاش است 
با نظارت بر بازار و تأمین کالای اساســی 

فشارهای اقتصادی را کم کند.
وی با اشاره به اشاره به راه اندازی واحدی 
در راســتای نظارت و بازرســی با تأکید 

رئیس جمهور، افزود: این تصمیم در راســتای رفع کمبود کالای اساســی و 
نظارت و بازرسی در بازار ایجاد می شود که سازمان حمایت از مصرف کنندگان 

و تولید کنندگان عهده دار آن شده و به زودی ابلاغ می شود.
  وصول۱۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه در دو و نیم سال گذشته

وزیر دادگســتری همچنین با اشاره به رسیدگی سازمان تعزیرات به بیش از 
یک میلیون و ۷۱۲ هزار پرونده در مدت دو و نیم سال گذشته، بیان کرد: در 

این مدت ۱۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه وصول شده است.
وی با اشــاره به اینکه در استان فارس نیز در این مدت به ۱۰۹ هزار و ۱۴۰ 
پرونده رســیدگی شده اســت، اظهار کرد: مجموع جریمه های وصولی ۶۲۴ 

میلیارد تومان بوده است.
رحیمی با اشــاره به موضــوع انتخابات، ضرورت ســلامت و امنیت آن را دو 
موضوع مهم و از وظایف دولت برشمرد و گفت: انتخابات با حضور سلیقه های 
مختلــف و با تبلیغات اخلاق محور بدون تخریب، رقابتی با مشــارکت بالای 

مردم را رقم می زند و مشارکت در انتخابات هم حق و هم تکلیف است.
وزیر دادگستری با اشــاره به نقش انتخابات در مقابله با تهدیدهای خارجی، 
گفــت: حضور در پای صندوق های رأی، تهدیدهای خارجی را با وجود جنگ 
اقتصادی، خنثی می کند. رحیمی به جایگاه مجلس در توســعه و پیشــرفت 
کشــور نیز اشاره کرد و اظهار داشــت: مجلس شورای اسلامی موتور محرک 
توسعه و پیشرفت کشور و ریل قطار حرکت توسعه است و اگر مجلسی قوی 

داشته باشیم، کشور روز به روز پیشرفت می کند.

رئیس سازمان آتش نشانی صدرا:
دانش آموزان مدرسه شهدای شاهچراغ)ع( صدرا

با مفاهیم اطفای  حریق آشنا شدند

به گزارش سبحان، اسماعیلی، رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری صدرا گفت: دوره آموزشی اطفای حریق و راه های مقابله با آن، ویژه 

دانش آموزان مدرسه دخترانه شهدای شاهچراغ )ع( شهر صدرا برگزار شد. 
اســماعیلی در این باره اظهار کرد: این دوره آموزشــی بــه منظور بالابردن 
سطح آگاهی دانش آموزان در زمینه مدیریت بحران و شناسایی انواع حریق، 
خاموش کننده هــا و نحوه اطفای حریق، به صــورت تئوری و عملی در مورد 

پدیده آتش سوزی، راهکارهای مقابله و اطفای حریق برگزار شد. 
وی افزود: دوره آموزشــی »اطفای حریق و راه های مقابله با آن« از مجموعه 
دوره های آموزشــی عمومی است که به مدت ۶ ســاعت، ویژه دانش آموزان 
هر ســه پایه این مدرســه به همراه کادر مدرسه توسط کارشناسان عملیاتی 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری صدرا آموزش داده شد. 
اســماعیلی در ادامه بیان داشــت: کارشناســان در این کارگاه آموزشــی، 
توضیحات کاملی در خصوص انواع خاموش کننده ها و کارایی هر یک از آن ها، 
نحوه اســتفاده از کپسول های آتش نشــانی و مهار و اطفای حریق به صورت 

عملی و تئوری ارائه دادند.

پایگاه تخصصی اطلاع رسانی قرض الحسنه رونمایی شد 

به گزارش ســبحان، مراســم رونمایی از پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه با 
حضور ســید محمد حســینی معاون رئیس جمهور در امور مجلس،  »سید 
سعید شمسی نژاد مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و جمعی از اصحاب 

رسانه برگزار شد. 
در این مراســم معاون رئیس جمهور در امور مجلس اظهار داشــت: در آیات 
قرآن آمده است اگر فردی قرض دهد و از بخشی از اموال خود صرف نظر کند، 
خداونــد هم جبران می کند و این جهاد در ســطح جامعه باید ارتقا یابد. وی 
افزود: رشد ۲۰۲ درصدی منابع مالی، افزایش ۸۰ درصدی وام های پرداختی 
و افزایش ســرمایه بانک قرض الحسنه مهر ایران از اقدامات باارزش این بانک 

است که امیدواریم بتواند به عنوان یک الگو در سطح دنیا مطرح شود.
در ادامه مراســم مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در تشریح کارکرد 
و اهــداف پیش بینی شــده پایــگاه تخصصی اطلاع رســانی قرض الحســنه 
توضیــح داد: طرح های متعــددی در ابعاد مختلف در بانــک وجود دارد که 
 نیازمند اطلاع رســانی مســتمر اســت تا مخاطبان، مشــتریان و ذی نفعان 

در جریان قرار گیرند. 
وی از راه اندازی وب ســایت مرجعیت علمی این بانک در اســفندماه ســال 
جاری خبر داد و گفت: وب ســایت مرجعیت علمی با در برگیری گزارش های 
تحقیقــی، پایان نامه ها و پژوهش هــای صورت گرفته شــده عملًا در حوزه 
بانکــداری به ما کمک می کنــد. همچنین قصد داریم نیازهای پژوهشــی و 
 مطالعاتی خود را در این وب ســایت قرار دهیم تا پژوهشگران بتوانند با ارائه 

گزارش به ما کمک کنند.
پایگاه تخصصی اطلاع رســانی قرض الحســنه اهدافی از جمله تبدیل شــدن 
به مرجع اطلاع رســانی و اخبار حوزه قرض الحســنه، جریان سازی رسانه ای 
در حوزه قرض الحســنه، افزایــش آگاهی عمومی جامعه نســبت به مفهوم 
قرض الحســنه و کارکرد آن، تجمیع محتوای تولید شده درباره قرض الحسنه 
در یک پایگاه و افزایش دسترســی پذیری مخاطبــان علاقه مند به مطالب با 
موضوع قرض الحسنه را دنبال می کند. این پایگاه اطلاع رسانی از طریق آدرس 

www.qardalhasan.ir در دسترس عموم قرار دارد.

فریاد خشم شیرازی ها در راهپیمایی 
»جمعه های خشم«

به گزارش ســبحان، مردم ولایتمدار شــهر شــیراز پس از شــرکت در آیین 
وحدت بخش و سیاســی اقامه نمازجمعه و همزمان با سراســر کشور با حضور 
گســترده خود در راهپیمایی موسوم به »جمعه های خشــم« انزجار و خشم 
خود را نســبت به جنایات رژیم صهیونیستی نشــان دادند. در این راهپیمایی 
شــرکت کنندگان با سر دادن شــعارهایی همچون مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
 اسرائیل، جنایت های رژیم کودک کش اسرائیل را در حمله به مردم بی دفاع غزه 

محکوم کردند.
حجت الاسلام حسین ملک مکان، رئیس شورای تبلیغات اسلامی فارس گفت: با 
توجه به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه، هر جمعه در 

پنج استان کشور راهپیمایی جمعه های خشم برگزار می شود.
در ســایر شهرستان های اســتان فارس نیز راهپیمایی از مقابل میعادگاه های 
نمازجمعه برگزار شد و اقشار مختلف مردم با سر دادن شعار و حمل پلاکاردهایی 
در محکومیت تجاوزگری و وحشی گری های رژیم غاصب صهیونیستی و سکوت 
مجامــع بین المللی همدردی خود را با مــردم مظلوم غزه اعلام و این جنایات 

اسراییل و سکوت مجامع غربی را محکوم کردند.

به گزارش ســبحان، محمدهادی ایمانیه،  استاندار فارس در 
آیین تجلیل از قهرمانان ورزش اســتان همزمان با آغاز دهه 
فجــر، با بیان اینکــه یکی از بهترین راه ها برای اســتفاده از 
توان و انرژی و انگیزه جوان ها، تقویت و توسعه ورزش است، 
افزود: از مدیریت ورزش استان می خواهم ورزش همگانی را 

جدی بگیرد. 
وی افزود: اســتانداری هم در این زمینه آمادگی کمک دارد 
و از امام جمعه و دادگســتری هم خواهش می کنیم حمایت 
کنند تا هر هفته ورزش همگانی در شــیراز و شهرســتان ها 

انجام شــود و هر هفته هم یک دستگاه حامی مالی آن باشد. 
ضمن اینکه برای ورزش همگانی بانوان هم هر هفته یکی از 

بوستان ها اختصاص پیدا کند.  
اســتاندار فارس در ادامه به اهمیت اســتعدادیابی پرداخت 
و گفــت: اســتعدادیابی کاری بســیار ارزشــمند و نیازمند 

برنامه ریزی جدی است. 
  بازسازی ورزشگاه حجاب هر چه زودتر انجام شود 

ایمانیــه در خصوص ورزش بانوان نیــز گفت: خواهران عزیز 
ما بــا حفظ حرمت حجاب و عفاف، همواره مورد تقدیر مقام 
معظــم رهبری هم قرار گرفته اند. در ســفر هیئت دولت هم 
اعتبار خوبی برای ورزش بانوان گذاشــته شــد و قرار شــد 
ورزشگاه حجاب هم به مرور بازسازی شود و خواهش من این 

است که بازسازی هر چه زودتر انجام شود. 
نماینده عالی دولت در اســتان فــارس همچنین به اهمیت 

ورزش روســتاها تأکید کرد و گفت: اگر قرار است روستاییان 
در روســتاها ماندگار شــوند، باید از همــه تنعمات دنیوی 

برخوردار باشند.
در راســتای حمایت از ورزش روســتایی، احداث و تکمیل 
ورزشــگاه ها، آمادگی کمک داریم و وزارت آموزش و پرورش 
هــم قبول کــرده تا با مشــارکت اداره ورزش، در ســاخت 

خانه های ورزش روستایی کمک کند.
  هم افزایی در استفاده از اماکن ورزشی  

ایمانیه در ادامه بر اســتفاده بهینه از اماکن ورزشــی تأکید 
کرد و گفت:  اگر آمار بگیریم، متوجه می شــویم که بسیاری 
از اماکن ورزشــی در سازمان های دولتی، مدارس، دانشگاه ها 
و پادگان ها، ســاعت های زیــادی بدون اســتفاده می مانند. 
باید هم افزایی شــود تا این همه ســرمایه کــه از نظر مالی 
 برای احداث آن ها هزینه شــده است، ســاعت های بیشتری 

در اختیار مردم قرار بگیرد.  
استاندار فارس همچنین با بیان اینکه فارس بیشترین عشایر 
را در بین اســتان های کشــور دارد، بر اهمیت فراهم کردن 

شرایط ورزش برای این قشر تأکید کرد.
  ۵۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در استان 

ایمانیــه به لــزوم تکمیل ۵۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشــی در 
استان تأکید کرد و  گفت: علاوه بر بودجه ها، باید از ظرفیت 
خیرین، مســئولیت اجتماعی کارخانجات و حتی مولدسازی 

در این زمینه استفاده کرد. 
وی در پایان ضمن اینکه از ورزش دوســتان و ورزشــکاران و 
بزرگان ورزش اســتان خواست ســنگ بنای مجمع خیرین 
ورزش دوســت را به یمُن روز ۱۲ بهمن بنا کنند، گفت: برای 
آغاز این اقدام ارزشمند، یک میلیارد تومان اول را استانداری 

به حساب این مجمع واریز خواهد کرد.

به گزارش ســبحان، اســامی  برنــدگان اولیــن مرحله 
قرعه کشــی جشــنواره بازیافــت در محــلات مناطق 
یازده گانه ســطح شــهر شــیراز که از دی ماه آغاز شده 
 و بــه صورت ماهانه حداقل دو بار در طول ســال جاری 

برگزار می شود؛ اعلام شد.
ایــن جشــنواره بــا هــدف ترویــج فرهنــگ تفکیک 
پســماند های خشــک و تر در محلات شــیراز برگزار و 
به شــهروندانی که پســماند های خشــک قابل بازیافت 
 خود را به ایســتگاه بازیافت تحویــل داده اند، جوایزی به 

قید قرعه اهدا می شود.
  آموزش های شهروندی در دستور کار شورا و شهرداری 

قرار دارد
مســعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شــهری شورای اسلامی  شهر شــیراز با اشاره 
به اینکه آموزش های شــهروندی در دســتور کار شورا و 
شــهرداری قرار دارد، عنوان کرد: برگزاری جشنواره های 
بازیافت محلی از مواردی اســت کــه در جهت حفاظت 

از محیط زیســت پیش بینی شده اســت؛ چرا که در کنار 
آموزش و اطلاع رســانی تئوری در زمینه محیط زیســت، 
مانورهای اجرایی نیز اهمیت دارد. مردم شیراز پاکیزگی 
و محیط زیست پاک را دوست دارند و شهرداری با انجام 
چنین اقداماتی ضمــن افزایش صمیمیت و همدلی بین 
شهروندان و مسئولان، فرهنگ حفاظت از محیط زیست 

را نیز ترویج می دهد.
  6۵ ایستگاه فعال اطلاع رسانی و تبادل مواد بازیافتی 

در سطح شهر شیراز وجود دارد
روح ا... خوشــبخت، رئیس ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری شــیراز نیز در این باره گفت: این سازمان به 
منظور تشــویق شــهروندان و افزایش مشارکت مردمی، 
اقــدام به برگــزاری جشــنواره های متعــددی نموده و 
برگزاری جشــنواره محلی ماهانه ویژه فصل زمستان در 

سطح ایستگاه های بازیافت یکی از آنهاست.
وی خاطرنشــان کــرد: در ایــن دوره، شــهروندان بــا 
مشارکت در تفکیک پســماندهای خشک و تحویل مواد 

 بازیافتی به ایســتگاه های بازیافت در جشــنواره دی ماه 
شرکت نمودند. 

خوشبخت افزود: تعداد ۶۵ ایســتگاه فعال اطلاع رسانی 
و تبادل مواد بازیافتی در ســطح شهر شیراز وجود دارد 
کــه همه روزه صبح و عصر آمــاده تحویل مواد بازیافتی 
هستند و هر ماه از بین شــهروندانی که پسماند خشک 
را به ایستگاه های بازیافت تحویل دهند، با برگزاری قرعه 

کشی جوایزی اهدا می گردد. 
رئیس سازمان در ادامه گفت: همچنین پنجمین جشنواره 
بزرگ بازیافت با جوایزی همچون خودرو ۲۰۶ و بیش از 
۴۰۰ هدیــه نقدی و غیرنقدی از دی ماه آغاز شــده و تا 
پایان سال ادامه خواهد داشت. تمامی  شرکت کنندگان در 
جشنواره محلی در جشنواره بزرگ بازیافت هم مشارکت 

خواهند داشت.
اســامی  برندگان جشــنواره دی ماه در ســایت سازمان 
 )WASTE.SHIRAZ.IR( مدیریت پسماند به نشــانی

قابل مشاهده است.

به گزارش سبحان، همزمان با دومین روز از دهه مبارک 
فجر و در ســفر وزیر دادگســتری به شیراز، میز خدمت 
و دیدار بی واســطه با مردم در حرم مطهر شاهچراغ)ع( 

برگزار شد.
محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس همزمان با دومین 
روز از دهه مبارک فجر با حضور امین حســین رحیمی، 
وزیر دادگســتری در حرم مطهر احمد بن موسی الکاظم 
)ع( حاضر شــد و پــس از زیارت مرقد شــهدای حادثه 
تروریســتی حرم شــاهچراغ )ع( و زیارت مرقد شریف 
احمدی و محمــدی، در میز خدمت برپا شــده در این 
حرم مطهر شــرکت و به صورت چهــره به چهره با مردم 
و مراجعه کنندگان دیدار و نســبت به شنیدن مسائل و 

مشکلات ایشان اقدام کرد.
  مسئولین و مدیران همواره مدیون مردم هستند

اســتاندار فارس در حاشیه این مراســم، ضمن تبریک 
ایام چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با 
تأکید براینکه مســئولین و مدیران همواره مدیون مردم 
هســتند و باید مستمر پاسخگوی مشکلات ایشان باشد، 
اظهار داشــت: مســئولین در حد توان و اختیارات باید 

مشکلات مردم را مرتفع سازند. 

وی ادامــه داد: به همین ســبب و به مناســبت چهل و 
پنجمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، میزبان وزیر 
محترم دادگســتری به عنوان نماینده دولت ســیزدهم 
در شــیراز هســتیم و در حرم مطهر حضرت احمد بن 
موســی الکاظم )ع( که مکان برگزاری نماز وحدت آفرین 

جمعه نیز است، میز خدمت را برپا کرده ایم. 
ایمانیه عمده مشــکلات مردم را تسهیلات، وام، مباحث 
مرتبط با شــهرداری، اداره کار، صنایــع، منابع طبیعی 
و... عنوان کرد و افزود: به جز تســهیلات سایر موارد به 

تناسب در همین مکان مرتفع می شود.
  تســهیلات خُرد متاســفانه فرآیندهای طولانی و 

پیچیده ای دارد
وی با بیان اینکه تســهیلات خُرد متاسفانه فرآیندهای 
طولانــی و پیچیده ای دارد که برای به نتیجه رســیدن 
مشمول زمان زیادی نیز می شود، خاطرنشان کرد: باید 
برای تأمین منابع مالی تسهیلات خُرد منابع و روش های 
جدیدی یافت تا این پروســه در کمترین زمان ممکن به 

نتیجه برسد.
  آموزشگاه خیرساز امید فردا در شیراز افتتاح شد

امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری، در حاشیه افتتاح 

آموزشــگاه خیرســاز امید فردا در شــیراز گفت: جای 
خوشــحالی و شــادی دارد که افراد اموال خود را جایی 
صرف می کنند که برای آنهــا صدقه جاری دارد و مورد 
نیاز مردم است. رحیمی افزود: این مدرسه با این عظمت 
و زیبایی و استانداردهای لازم در یک منطقه محروم بنا 
شــده که دانش آموزان اینجا پرورش پیدا کنند، آموزش 

ببینند و جزو نخبه های کشور شوند.
به    آموزشــگاه های فنی و حرفه ای مهــارت را 

دانش آموزان منتقل می کنند
استاندار فارس در این آیین با اشاره به افتتاح آموزشگاه 
فنی و حرفه ای امیدفردا در شیراز گفت: این آموزشگاه ها 

می توانند مهارت را به دانش آموزان منتقل کنند.
ایمانیه افزود: جوانان و نوجوانان ما می توانند با اســتفاده 
از ایــن فضا هــا، کار را یــاد بگیرنــد و بلافاصله پس از 
فارغ التحصیلــی در مکانــی مرتبط با آنچــه آموخته اند 

مشغول به کار شوند.
وی اظهار کرد: خوشــحالیم که ورثه مرحوم عرب زاده و 
مرحومه رشیدبیگی توانستند به وصیت آن عزیزان عمل 
کنند و در ســاخت این هنرستان در یکی از محروم ترین 

نقاط شیراز کمک کنند.

به گزارش ســبحان، همزمان با گرامیداشت ایام دهه مبارک 
فجر و با حضور استاندار فارس، دفتر ارتباط صنعت و دانشگاه 
در شــهرک صنعتی بزرگ راه اندازی شــد. در این مراســم 
همچنین تفاهم نامه همکاری های مشترک دانشگاه ها و مراکز 
 علمی و تحقیقاتی با دستگاه های اجرایی استان نیز منعقد شد.
در ایــن تفاهم نامــه ۹ جانبه که به امضای اســتاندار فارس، 
مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس، مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان، مدیر کل جهاد کشــاورزی 
فارس، رئیس دانشگاه شــیراز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شــیراز، رئیس دانشگاه صنعتی شــیراز، رئیس پارک علم و 
فنــاوری فارس و رئیس پارک علم و فناوری صدرا رســید بر 
همکاری مشترک در راستای تقویت پیوند ارتباط بخش های 
علمی و پژوهشــی با دســتگاه های اجرایــی در حوزه تولید، 

صنعت و کشاورزی تأکید شده است.
 ایــن تفاهم نامه بــا هدف ایجاد و فراهــم آوردن زمینه های 
مناســب برای اســتفاده از ظرفیت های علمــی و تحقیقاتی 

اســاتید بــرای ارتقــای بخش صنعــت، وسعت بخشــی به 
پژوهش های دانشــگاهی، شناسایی و پاسخگویی به نیازهای 

صنعت منعقد شده است.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی فارس در این مراسم 
با اشــاره به اینکه پیوند صنعت و دانشگاه یکی از محورهای 
فعالیت این شــرکت در حوزه حمایــت از صنایع کوچک و 
متوســط اســت، عنوان کرد: با انعقاد تفاهم نامه های مختلف 
با دانشــگاه ها، طرح های پژوهشی شهرک ها و نواحی صنعتی 
فارس به ســمت تأمین نیاز روز واحدهــای تولیدی صنایع 

کوچک رفته است.
ســید مســعود عظیمی با بیان اینکــه در مأموریت های این 
شرکت در بخش خدمات حمایتی و نرم افزاری،  سازوکارهایی 
مناســبی برای  حمایت مادی و معنوی از طرح های پژوهش 
و فناوری دانشگاه ها و نیز تعمیق پیوند صنعت و دانشگاه در 
نظر گرفته شده است، گفت: بخش عمده ای از این حمایت ها 
در قالــب ایجاد ارتباط نزدیک با دانشــگاه ها و مراکز علمی، 

آموزشی و تحقیقاتی رقم می خورد.
وی کمک به دانش بنیان شدن واحد های تولیدی و صنعتی، 
برگــزاری کلینیک های صنعت با هدف عارضــه یابی و ارائه 
راهکار برای رفع مشــکلات صنعتی و خدمات مشــاوره ای با 
بهره گیری از ظرفیت اســاتید و اعضای هیئت علمی، حمایت 
از پایان نامه هــای تحصیــلات تکمیلی، اســتفاده از ظرفیت 
آموزشی دانشگاه ها در برگزاری دوره های آموزشی تخصصی 
برای واحد هــای صنعتی واختصاص کمک های یارانه ای برای 
ارائه طرح هــای فناورانه در صنایع را از محورهای دانســت 
که بر اســاس مأموریت ها و برنامه های شــرکت شهرک های 
صنعتی فارس در بخش تقویت و گسترش ارتباط بین صنعت 

و دانشگاه درحال انجام است.
همچنین در حاشــیه این مراســم کلینیک صنعت با هدف 
ارائــه خدمات رایگان مشــاوره ای در حوزه هــای بازاریابی و 
فروش، خدمات مالی و حســابداری، فنــي، بازرگاني، انتقال 
فناوري، مالیات، تأمین مالي،آینده پژوهي،خدمات کســب و 

کار،صادرات و بازارســنجي توسط کارگزار فن بازار منطقه ای 
فارس برگزار شــد. همچنین همزمان با ایام دهه مبارک فجر 
میز خدمت شــهرک صنعتی بزرگ شیراز به ریاست استاندار 
فارس برگزار و مسائل و مشــکلات و موانع تولید ۱۰۰واحد 

صنعتی بررسی و رسیدگی شد.
در این برنامه موانع و مشکلات واحدهای صنعتی درحوزه های 
مختلف زیرســاختی، تأمین منابع مالی وتســهیلات بانکی، 
دارایی و مالیات، بیمه تأمین اجتماعی، مشــکلات مرتبط با 
تأمین برق، آب وگاز و مســائل حقوقی و ساخت وساز بررسی 

و رسیدگی شد.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی فارس در این مراسم 
با بیــان اینکه رفع موانع صنعتگــران و کارآفرینان  با هدف 
تحقق رشد تولید در اولویت برنامه های مدیریت ارشد استان 
قراردارد گفت:تأکید ویژه استاندار فارس به برگزاری مستمر 
میز خدمت در شــهرک صنعتی بیانگر وجود اهتمام ویژه در 

استان به منظور پیگیری و رفع مشکلات این بخش است. 
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معاون استاندار فارس: 

راه شهدا را با اخلاص و مقاومت ادامه خواهیم داد
به گزارش سبحان، اسماعیل قزل سفلی، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در 
آیین تشــییع پیکر مطهر شهدای مدافع امنیت 
در شهرستان نی ریز استان فارس افزود: شهادت 

نقطه پایان نیست بلکه آغاز یک راه است.
وی ادامه داد: دشــمنان به دنبال این هستند تا 
نور خورشید شهادت را خاموش کنند اما هرگز 

نخواهند توانست.
وی اظهار کرد: آنها نمی توانند این همه اخلاص 
و مجاهــدت را درک کننــد، مــا آنهــا را رها 
نمی کنیم و نیروهــای خدوم انتظامی آنها را به 

مجازات خواهند رساند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس گفت: امروز فرزنــدان ملت در نیروهای 
نظامــی، انتظامی، بســیج و ارتش بــه فرمان 
رهبری ســینه های خود را ســپر کرده اند و در 
مشکلات و مخاطرات در کنار مردم ایستاده اند.

قزل ســفلی افزود: امروز رزمندگان مقاومت در 

یمن بــرای آمریکایی ها و صهیونیســت ها خط 
و نشــان می کشــند، فرزندان مقاومت در عراق 
خــواب را از آمریکایی ها ربوده اند، در ســوریه 
فرزنــدان جبهه مقاومت داعش را از ســرزمین 
خــود پاک کرده اند و حمــاس و حزب ا... امروز 
دیگــر دستشــان خالی نیســت و ایــن عمق 

استراتژیک نظام اسلامی در منطقه است.
  روابــط عمومی ها با امیــد آفرینی بر 

چالش های ذهنی غلبه کنند
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس همچنین در جلســه شــورای هماهنگی 
روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان فارس 
در شــیراز، افزود: باید با حرکت در مسیر غلبه 
بر این محاصــره تبلیغاتی و غلبه بر چالش های 
ذهنی که دشــمن برای مــردم ایجاد می کند، 
مردم را امیدوار کنیم.  وی روابط عمومی را زبان 
گویای نظام اسلامی، حلقه وصل جامعه و مردم 
به دســتگاه های اجرایی و بهترین پل ارتباطی 

بین مردم و مســئولان دانســت و ادامه داد: با 
توجه به قرار داشتن در آستانه انتخابات، روابط 

عمومی ها می توانند با ارائه آمار و اخبار امیدوار 
کننده زمینه مشــارکت مــردم در انتخابات را 

فراهم کنند.
  قطعاً مردم باز هم هوشــیارانه و بهتر از ما 

مسئولان عمل خواهند کرد
معاون اســتاندار فارس گفت: یکی از برگ های 
زرین نظام اسلامی، برگزاری آزاد انتخابات است 
و همه می دانند که بهترین مسیر برای پیشرفت 
و اعتمادســازی و غرورآفرینی، انتخابات است و 
در انتخابات آتی نیز قطعاً مردم باز هم هوشیارانه 
 و بهتــر از ما مســئولان عمــل خواهند کرد.
قزل ســفلی افزود: در بحث آبرسانی به روستاها 
و آسفالت معابر روستایی تاکنون اقدامات بسیار 
خــوب و امیدوار کننده ای انجام شــده اما این 
اقدامات آن گونه که باید اطلاع رســانی نشــده 
اســت. وی اظهار کرد: روابــط عمومی ها باید 
با اســتفاده از تمام ظرفیت های رسانه ای خود 
تمــام این اقدامات و فعالیت ها را منعکس کرده 
و بــا ایجاد امید در جامعه به تحقق مشــارکت 

حداکثری مردم در انتخابات کمک کنند.

تی
حیا

ره 
طاه

س : 
عک

تی
حیا

ره 
طاه

س : 
عک

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک

س : طاهره حیاتی
عک

اسامی برندگان اولین مرحله قرعه کشی جشنواره محلات ایستگاه های بازیافت سطح شهر اعلام شد؛

همراهی شهروندان و شهرداری برای مدیریت بهینه پسماند در شیراز

با حضور وزیر دادگستری:

میزخدمت مسئولین در نمازجمعه شیراز برگزار شد

راه اندازی دفتر ارتباط با صنعت در شهرک صنعتی بزرگ شیراز

استاندار فارس در جمع قهرمانان ورزشی:

مدیریت ورزش استان ورزش همگانی را جدی بگیرد
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طرح روزحدیث روز

»ماراتن صد ساله« از راه رسید
کتاب »ماراتن صد ساله« با عنوان فرعی راهبرد پنهانی چین برای کنار زدن 
آمریکا و تبدیل شــدن به ابرقدرت جهان تألیف مایــکل پیلزبری و ترجمه 
ســیامک دل آرا و اعظم ورشــوچی فرد از سوی نشــر کتاب پارسه به بازار 

کتاب آمد.
مایکل پیلزبری در کتاب »ماراتن صدســاله« می کوشــد که از درون کشور 
چین و از چشــم رهبران و دولتمردان و سیاست گذاران این کشور به پروژه 
و اســتراتژی جاه طلبانه و پنهان کارانه چین بنگرد تا شــناختی از آن چه در 
پس پرده سیاســت چین، درباره گسترش اقتدار این کشور در عرصه جهانی، 
می گذرد و پیشینه رویکرد سیاسی کنونی چین بپردازد و نیز سیاست آمریکا 

در قبال چین را با دیدی نقادانه مورد بررسی و تحلیل قرار دهد.
کتاب »ماراتن صدســاله« از فریب خوردگی آمریکا از چین ســخن می گوید 
و از این پنداشــت غلط آمریکا که فعالیت های توسعه طلبانه چین صلح آمیز 
هستند و آســیبی به قدرت امپریالیســتی آمریکا نمی زنند. پیلزبری اما در 
کتاب »ماراتن صدساله« با غور در اسناد و مدارک موجود و ارجاع به ادبیات 
و ســینما و برنامه های تلویزیونی چین و نیز فرهنگ چین باســتان نشــان 
می دهد که چینی ها همواره در پیشبرد اهداف خود از شیوه هایی پنهان کارانه 

سود می جویند و این جزوی از فرهنگ باستانی آن هاست.
پیلزبــری در کتاب »ماراتن صدســاله« معتقد اســت کــه صلح آمیز بودن 
فعالیت های توســعه طلبانه چین، کلاهی بوده که چینی ها ســر آمریکایی ها 
گذاشــته اند و آن هــا در عمل و در خفا سیاســت هایی عکس ایــن ادعا را 
پیــش برده اند و از دوران مائو درصدد بوده اند که تا زمان صدســالگی چین 
کمونیســت، یعنی تا ســال 2049، چین را به ابرقدرتی سیاسی و نظامی و 
اقتصــادی در جهان تبدیــل کنند و کاری کنند که چین جــای آمریکا را، 

به لحاظ موقعیت نظامی و سیاسی و اقتصادی، در جهان بگیرد.
کتاب »ماراتن صدساله« در بررسی روند و شیوه توسعه طلبی چینی ها و تفکر 
توسعه طلبانه چین معاصر، به گذشته دور چین و تاریخ و سنت های سیاسی 
این کشــور نقب می زند و از ریشه دار بودن اســتراتژی و مشی توسعه طلبانه 
چینی ها در ســنت و آموزه های سیاسی چین باســتان سخن می گوید. این 
کتاب نشــان می دهد که چینی ها چگونه الگوهای توســعه طلبانه خود را از 

آموزه های سنتی خود در زمینه سیاستمداری گرفته اند.
کتاب »ماراتن صدســاله« با اشــاره ای به انفجار نمادهــای غرب در حضور 
غربی ها توسط کای گوجیانگ، هنرمند مشهور چینی، آغاز می شود. نویسنده 
ماجرای نمایشــی را نقل می کند که کای گوجیانگ در مراسمی که جمعی 
از سیاستمداران غربی هم در آن حضور داشته اند اجرا کرده و در آن درخت 
کریسمســی را منفجر کرده و دودی به راه انداخته کــه نماد انفجار باروت 
توسط چینی ها بوده است. پیلزبری از مواجهه ساده دلانه سیاستمداران غرب 
با این نمایش ســخن می گوید و از اینکه ملی گرایان چین کای گوجیانگ را 
به خاطر اجرای چنین  نمایش هایی تحسین می کنند، چون در آن ها نمادهای 
غرب منفجر می شــوند. پیلزبری در پس نمایش هایی از این دست، استراتژی 
چینی ها علیه غرب را می بیند و معتقد اســت سیاســتمداران آمریکایی که 
بــه این هنرمند، بابت نقشــی که در تفاهم میان چیــن و آمریکا ایفا کرده، 
مــدال داده و از او تقدیر کرده اند، مقصود پشــت نمایش کای را درنیافته اند 
و نفهمیده اند که این نمایش نماد هنری سیاســت های خصمانه پنهان چین 
در قبال غرب است و چین دارد مخفیانه، برای اینکه تا سال 2049 میلادی 
جای آمریکا را بگیرد، برنامه ریزی می کند و آمریکا هم دانســته و ندانسته در 
پیشــبرد این استراتژی چین به این کشور کمک کرده است، با این تصور که 

این دو دولت می توانند با یکدیگر همکاری مسالمت آمیز داشته باشند.
کتاب »ماراتن صد ســاله« تألیف مایکل پیلزبری و ترجمه سیامک دل آرا و 
اعظم ورشــوچی فرد در 415 صفحه و بهای 355 هزار تومان از ســوی نشر 

کتاب پارسه منتشر شد.

زندگی و خاطرات »حاج صادق آهنگران« 
به زودی منتشر می شود

حاج صادق آهنگران از جمله رزمنده  های خوزســتانی هســتند که با صدای 
پرصلابت و شــعرهای حماســی شــناخته می   شــوند و خود از رزمندگان 
و پاســداران دفاع مقدس بوده اند. نویســنده کتاب را با خاطره حاج صادق 
آهنگران از اولین حماســه خوانی در جماران شــروع و به مرور به دیگر ابعاد 
زندگی »حماســه خوان خمینی« می پردازد. این کتاب در نوزده فصل تدوین 
شــده و دو فصل پایانی کتاب با عنوان در »رثای یاران« و »از چشم یاران« 
شــامل یادداشــت های حاج صادق آهنگران در مورد دوستان و همرزمان و 

فصل بعدی یادداشت های دوستان و شخصیت ها در مورد ایشان است. 
کتاب »حماســه خوان خمینی« به قلم  محمدمهــدی بهداروند و به همت 
انتشــارات کتاب جمکران در ایام نیمه شــعبان 1402 در مســجد مقدس 

جمکران رونمایی خواهد شد.

نوکیا تمام شد
فن آوری

عکس خبر

  زرافه های پارک ملی کنیا - نایروبی

 جام ملت های آسیا- ایران و سوریه

شبكهمنوتوبرفامسالرانديدورفت.
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  حمام وکیل

سلامت

۸ ویتامین ضروری برای زنان

 بارش نخستین برف زمستانی - زنجان

   افتتاحیه چهل ودومین جشنواره فیلم فجر

خودرو

شــرکت بی ام و اعلام کرد M40i Z4 با گیربکس ۶ 
سرعته دستی تویوتا ســوپرا در دسترس خریداران 

قرار خواهد گرفت.
ژرمن ها ســرانجام از Z4 رودســتر گیربکس دستی 
رونمایی کردنــد. این گیربکس جدید کاملًا با نمونه 
 GR یعنی تویوتا Z4 بکار رفته در پسرعموی ژاپنی
سوپرا مشترک است و تنها برخی تفاوت های جزئی 
وجــود دارد. به ایــن ترتیب انتظار مــی رود تجربه 
ســواری و تعویض دنده های رودســتر بی ام و مشابه 
سوپرا باشــد. البته بی ام و برخی تغییرات نرم افزاری 
ناچیــز را برای هماهنگــی بهتر ایــن گیربکس با 

شخصیت Z4 در نظر گرفته است.
از نظر فنی تنها یک تغییر نسبت به گیربکس سوپرا 
وجود دارد و آن هم اتصال بیرونی اســت که باعث 
ارتباط شیفتر دنده با خود گیربکس می شود. بی ام و 
می گوید ایــن گیربکس ماژولار با قطعات مخصوص 
M تولید شده و می تواند درگیری قابل توجه راننده 

در امر رانندگی را به همراه داشــته باشــد. این 
موضوع به ویــژه زمانی که بدانیم پیشــرانه 
۶ ســیلندر 3 لیتری توربــوی پرقدرت زیر 

کاپوت قــرار دارد خودش را بیشــتر 
نشان خواهد داد.

 Z4 برخــی کارشناســان با بررســی
به گیربکس دســتی  M40i مجهــز 
اظهار داشــته اند این خــودرو توازن 

بســیار خوبی بین ســرعت و دقت تعویض دنده ها 
ایجاد کرده اســت. اگرچه شــیفتر گیربکس خودرو 
گاهی اوقات حســی شبیه پورشه دارد تا خود بی ام و 
اما نسبت دنده ســوم آن به گونه ای است که باعث 
می شــود پرفورمنس قابل توجهــی در اختیار راننده 
قــرار گیرد. به غیر از این مــوارد، تفاوتی بین Z4 و 
ســوپرا نخواهد بود و همان دقــت و نرمی تعویض 

دنده ها در دو خودرو قابل احساس است.
بی ام و M40i Z4 دســتی در آمریــکا از ویژگی های 
دیگری نیز ســود می بــرد که مجمــوع این عوامل 
باعث می شــوند خودروی یاد شــده بهترین گزینه 
برای تجربه رانندگی با یک رودســتر اسپرت و ویژه 
باشــد. رینگ های 19 و 20 اینچی، تنظیمات خاص 
شاســی و کیت بدنه اسپرت باعث شده اند Z4 بهتر 
از هر زمــان دیگری به نظر برســد. ظاهراً ژرمن ها 

بازخورد  توجه بــه  مشتریان 

 Z4 کرده و نهایتاً گیربکس دســتی ســوپرا را برای
نیز در نظــر گرفته اند. البته این موضوع ســورپرایز 
کننده نیست چراکه بخش های زیادی از هر دو مدل 

مشترک هستند.
قیمت ب ام و sDrive M40I Z4 2020 از ۶3۷00 
دلار آغــاز می شــود که افزایــش قابل توجهی را در 
مقایسه با قیمت 49۷00 دلاری 30i sDrive نشان 
می دهد. ۶ رنگ بدنه برای پرچم دار Z4 در دسترس 
بوده که شــامل سفید، مشــکی، نقره ای، آبی، قرمز 
و خاکســتری یخ زده می باشد. مشــتریان همچنین 
می توانند رنگ های مشــکی استاندارد یا مون لایت 

را برای سقف انتخاب نمایند.
مشتریان با ورود به کابین شاهد چندین تریم خواهند 
بود که چشــمگیرترین آن ها چرم قرمز ماگما روی 
صندلی ها و پانل درهــا و همچنین تریم آلومینیوم 
و مشــکی بــراق می باشــد. ب ام و همچنین پکیج 
دســتیار راننده را با بهای 500 دلار، پکیج پریمیوم 
را بــا قیمــت 1400 دلار و پکیج اجرایی را 
با قیمت 2500 دلار عرضه می کند. 
پکیــج اجرایی شــامل چراغ های 
LED تطبیقــی، نورپــردازی 
کابین، پوشــش چــرم ویژه و 
سیستم صوتی هارمن کاردون 
بــا 12 بلندگو و 5 توئیتر و… 

می باشد.

بی ام و Z4 M40I با گیربکس دستی تویوتا سوپرا معرفی شد

ادبیات

 سفر رئیس جمهور به هرمزگان

دانستنی

با روزه داری التهاب بدن را کم کنید
دانشــمندان دانشگاه کمبریج انگلستان جنبه جدیدی از 
چگونگی کاهش التهاب که محصول جانبی مضر سیستم  

ایمنی بدن است را کشف کرده اند.
ایــن مطالعه نشــان می دهــد کــه روزه داری یک ماده 
شــیمیایی خاص به نام اسید آراشــیدونیک را در خون 
افزایــش می دهد که نقش کلیدی در مهــار التهاب ایفا 
می کند. این یافته همچنین ممکن است اثربخشی برخی 

داروها ازجمله آسپرین را روشن کند.
بین رژیم  غذایی، به ویژه رژیم  غذایی پرکالری و افزایش 
خطر ابتلا به بیماری هایــی مانند چاقی، دیابت نوع 2 و 
بیماری هــای قلبی، ارتباط کامــلًا ثابتی وجود دارد. این 

شرایط اغلب با التهاب مزمن در بدن همراه است.
التهاب، پاســخی طبیعی به آســیب یا عفونت است و به 
عنوان سیســتم هشــدار عمل می کند تا از بدن در برابر 
آســیب محافظت کند، با ایــن حــال، می تواند به طور 

ناخواســته منجر به آزاد شدن محتویات سلولی شود که 
پاسخ های التهابی را بیشتر می کند.

روزه داری برای کاهش التهاب شــناخته شــده اســت؛ 
شــرکت کنندگان این تحقیق، یک وعــده غذایی 500 
کیلوکالری مصرف کردند و به مدت 24 ســاعت ناشــتا 
بودند ســپس یک وعده غذایــی 500 کیلوکالری دیگر 

خوردند.  
محققــان دریافتند که محدودیت کالــری باعث افزایش 
سطح اســید آراشیدونیک می شود و لیپیدی است که به 
خاطر نقشــش در ذخیره انرژی و ارتباطات بین سلولی 
شــناخته شده است. جالب اینجاست که به محض اینکه 
شرکت کنندگان غذا خوردن را از سر گرفتند، سطح اسید 

آراشیدونیک کاهش یافت.
با بررسی اثرات آراشیدونیک اسید بر سلول های ایمنی در 
آزمایشــگاه، این گروه تحقیق دریافت این اسید، فعالیت 

التهابی NLRP3 را کاهش می دهد. این یافته غیرمنتظره 
بود زیرا قبلًا تصور می شــد که اسید آراشیدونیک التهاب 

را تشدید می کند.
این توضیحی بالقوه برای این مورد است که چگونه تغییر 
رژیم غذایی ما  به ویژه با روزه داری، از ما در برابر التهاب 

محافظت می کند.
البته تحقیقات بیشــتر مــورد نیاز و هنــوز خیلی زود 
اســت که بگوییم آیــا روزه از بیماری هایی مانند آلزایمر 
و پارکینســون محافظت می کند یا خیر، زیرا اثرات اسید 

آراشیدونیک کوتاه مدت است.
این نتایج نشــان می دهد کــه روزه داری منظم در یک 
دوره طولانی می تواند به کاهش التهاب مزمنی که با این 
شــرایط مرتبط اســت کمک کند همچنین رژیم غذایی 
پرکالری ممکن اســت با افزایــش فعالیت التهابی، خطر 

ابتلا به بیماری ها را افزایش دهد.

بــدن زنان به دلیل طی کــردن مراحل مختلف در طول 
زندگی، اعم از سیکل قاعدگی، تولیدمثل، پیش از یائسگی 
و یائســگی، نیازهای خاصی به ویتامین ها و مواد مغذی 
دارد. بدن باید از طریق تغذیه مناسب، مقدار توصیه شده 
روزانه ویتامین ها و مواد معدنی مورد نیاز خود را دریافت 
کند. در برخی موارد که این امکان میســر نیســت، برای 
جبران این کمبــود، مصرف مکمل ها و ویتامین ها، تحت 

نظر پزشک، توصیه می شود.
K ویتامین 

این ویتامین برای انعقاد خون ضروری اســت. روده های 
مــا حدود ۷5 درصد ویتامین K مــورد نیاز بدن را تولید 
می کنند. بنابراین، افزودن غذاهای حاوی این ویتامین به 
رژیم غذایی می تواند نیاز بدن را برآورده کند. در زنان، این 

ویتامین در دوران بارداری و زایمان نقش اساسی 
دارد و مســئول رشــد عصبی جنین اســت.
مواد غذایی شــامل جعفری، کلم، اســفناج، 
گل کلم، زرده تخم مرغ، کاهو، چای ســبز، 

گوجه فرنگی، کرفس، لوبیا سبز، شاهی، شلغم، 
روغن ســویا، روغن جگر ماهی و برگ سبز و نخود 

فرنگی پخته از منابع ویتامین K هستند.
 آهن

آهن یک مــاده معدنی مهم برای ایجاد هموگلوبین 
اســت. زنانی که گوشــت زیاد مصــرف نمی کنند، 

ورزشــکاران، زنان باردار و زنانــی که خون ریزی قاعدگی 
متوسط تا شدید دارند، معمولاً دچار کمبود آهن هستند. 
زنان برای جبران آهن از دســت رفته در چرخه قاعدگی 
خود، نسبت به مردان، به آهن بیشتری نیاز دارند. میوه ها 
و ســبزیجات، گوشت قرمز، ماهی، حبوبات و غلات کامل 

منبع غنی از آهن هستند.
C ویتامین 

ویتامین C به تقویت سیســتم ایمنــی کمک می کند و 
همچنین یک عنصر کلیدی در تشــکیل کلاژن اســت. 
کلاژن هم در حفظ ســلامت پوســت، سلامت مفاصل و 

جلوگیری از تحلیل استخوان مؤثر است. منابع مورد نیاز 
برای تأمین این ویتامین عبارتند از: فلفل تند، توت فرنگی، 
کلم بروکلی، گریپ فروت، گوجه فرنگی، انبه، لیمو، گل کلم، 

سیب زمینی، هندوانه، اسفناج، کلم، مرکبات و کیوی.
A ویتامین 

این ویتامین در تمام ســبزیجات سبز مایل به زرد مانند 
انبه، اســفناج، زردآلو، هویج و هم چنین زرده تخم مرغ و 
محصولات لبنی مانند شــیر یافت می شود. این ویتامین 
برای ســلامت دندان ها و بافت های نرم بدن نیز ضروری 
اســت. خانم ها توجه داشته باشــند که ویتامین A، یکی 

از ویتامین های ضروری برای داشــتن 

ســتی  پو
و  ســالم 

درخشان است.
Dویتامین 

 ســلامت استخوان اغلب در زنان بیشتر به خطر می افتد؛ 
به طوری که کاهش تراکم استخوان در زنان از 30 سالگی 
مشاهده می شود. ویتامین D برای بدن ضروری است، زیرا 
به جذب کلسیم کمک می کند. پس از یائسگی، هورمون 
استروژن، که مسئول دریافت کلسیم از استخوان هاست، 

در زنان کاهــش می یابد. دریافت کافــی ویتامین D به 
قوی تر شدن اســتخوان ها کمک می کند. ویتامین D در 
محصولات لبنی به مقدار کمی یافت می شود، اما دریافت 
آن از نور خورشید کار سختی نیست. به مدت 30 دقیقه 
در معرض تابش آفتاب اول صبح قرار بگیرید تا دوز روزانه 

ویتامین D خود را دریافت کنید.
B ویتامین های گروه 

یک ویتامین B کمپلکس از هشت ویتامین شامل: تیامین 
)B1(، ریبوفلاوین )B2(، نیاسین )B3(، اسید پانتوتنیک 
)B5(، ویتامین B۶، بیوتین )B۷(، ویتامین B12 و اسید 
فولیک تشکیل شده است. مصرف ویتامین های گروه Bبا 
هم و به صورت جداگانه برای تقویت خلق و خو، هضم غذا، 

سلامت خواب و افزایش انرژی مورد نیاز است.
این ویتامین ها هم چنین به حفظ ســلامت سیستم 
قلبی عروقی وســلامت ناخن، مو و پوســت کمک 
می کنند. گوشــت قرمز، ماهی، طیــور، تخم مرغ و 
محصولات لبنی، حبوبات، دانه ها و مغزها، ســبزیجات 
تیره رنگ و میوه هایــی مانند خانواده 
مرکبات، آووکادو، مــوز و ... از منابع 

سرشار ویتامین B هستند.
 بیوتین

بیوتین به حفظ ســلامت مو و پوســت در زنان 
کمک می کند و در جلوگیری از شکننده شــدن ناخن ها 
مؤثر اســت. این ویتامیــن به طور طبیعــی در آجیل و 
شکلات یافت می شــود. بهترین منابع بیوتین عبارتند از: 
حبوبات، زرده تخم مــرغ، جگر حیوانات، مغزها، دانه های 

روغنی، قارچ، آووکادو و سیب زمینی شیرین.
 کلسیم و منیزیم

کلســیم و منیزیم به همراه ویتامیــن D از مواد مغذی 
ضروری برای داشــتن اســتخوان های ســالم هســتند. 
مصرف ویتامین D در کنار کلســیم باعث تقویت سلامت 
اســتخوان ها می شود. یک بررســی جدید نشان می دهد 
مصرف بیشتر منیزیم با تراکم استخوان ران مرتبط است.

بســیاری از ما با گوشــی  نوکیا قدم به دنیای موبایل 
گذاشتیم؛ شــرکت فنلاندی افسانه ای که حالا دیگر 
 HMD گوشــی تولید نمی کند اما نامش با مشارکت
Global همچنــان زنده مانده و البته نفس هایش به 

شماره افتاده است.
نمی توانید صرفاً با نوستالژی، فروش گوشی های خود 
 HMD Global را افزایش دهید و به نظر می رســد
این موضوع را درک کرده اســت. شرکت مذکور قبلًا 
تصمیمش را برای فروش گوشــی های جدید با برند 
غیر نوکیا اعلام کرده و اکنون شــاهد پاک شدن نام 

نوکیا از دنیای گوشی های هوشمند هستیم.

رســمی ســایت   ،Nokiamob اعــلام   طبــق 
بــه را  شــما  اکنــون   Nokia.com/phones   
 HMD.com هدایــت می کند. این شــرکت خود را 
Human Mobile Devices می نامــد و تصمیــم 
دارد گوشــی های مقاوم، ســرگرم کننده، ســریع و 

مقرون به صرفه بسازد.
سایت HMD همچنان برخی مدل های گوشی نوکیا 
را عرضه می کند، اما کاملًا واضح به نظر می رســد که 
بــه زودی دیگر خبری از برند مذکــور نخواهد بود و 
HMD به عنوان نامی مستقل و کاملًا جدید در بازار 

حضور پیدا خواهد کرد.
همه  حســاب های نوکیــا در رســانه های اجتماعی 
قفل  شــده اند و MyNokia به عنوان کانال رســمی 
محصــولات ایــن برنــد اعلام کرده اســت ســایر 
حســاب های اجتماعی در تاریخ ۷ فوریه )18 بهمن 

1402( بسته خواهند شد.
نه نوکیــا و نه HMD به طور رســمی درمورد پایان 
تولیــد محصولات نوکیا اطلاعیــه نداده اند اما به نظر 
نمی رسد HMD بخواهد گوشی های جدیدی با برند 

نوکیا عرضه کند.


